

سنگ پله ای
به ابدیت
عیسی از قرآن تا کتاب مقدس

دان مک کوری

سنگ های زیری پا تا ابدیت

چاپ دوم

© 2012، وزارتخانه ها به مسلمانان

منتشر شده توسط وزارتخانه ها برای مسلمانان

مگر اینکه غیر از این ذکر شده باشد، نقل قول از کتاب مقدس از

کتاب مقدس: نسخه جدید بین المللی. حق چاپ © 1973،

توسط انجمن بین المللی کتاب مقدس. با مجوز زوندروان ، 19781984

استفاده شده است

.انتشارات

چاپ شده در ایالات متحده آمریکا

شابک: 0-16-935843-1-978

سنگ های زیرپا تا ابدیت

تقدیم به جلال خداوند

سنگ های زیرپا تا ابدیت

سپاسگزاری

اولتراز همه، پدر آسمانی خود را تجلیل و ستایش می کنم که مرا به عنوان فرزند و خدمتگزار خود در همکاری با مسیحیان سراسر جهان برای جلب مسلمانان به عیسی مسیح برگزید.

به همسرم، مری جو، همراه وفادارم، شریک معنوی و شفیع همیشگی من، برادران و خواهران مسیحی و مسلمانان در همه ملل بوده است.

تشکر ویژه از کیت، دستیار من، که ماه به ماه این سنگ های پله ای را تصحیح کرد، کپی کرد و به عنوان ضمیمه با خبرنامه های آخر ماه ما ارسال کرد.

من عمیقاً از کار برایان و گیل هرد سپاسگزارم، که این سنگ های پله ای را که در ابتدا به عنوان آهنگ سازی ماهانه نوشته شده بود، برداشته اند و آنها را به مجموعه ای منسجم از ابزارها در این قالب کتاب برای کارگران مسیحی تبدیل کرده اند تا اینجا در ایالات متحده سراسر دنیا استفاده کنند.

همچنین از بیل تیلکر برای کار خلاقانه اش در طراحی و صفحه آرایی این کتاب تشکر می کنم. و به Spire Resources برای انبارداری و توزیع همه کتاب های ما برای کسانی که مایل به دریافت نسخه هستند.

کپی ها

سنگ های زیرپا تا ابدیت

فهرست مطالب

.....	سیاسگزاریه‌ها v
1.	معرفی
	مراحل زندگی عیسی بر روی زمین
15.	تولد باکره در قرآن و انجیل
19.	عیسی و روح القدس
23.	مرگ عیسی
27.	قربانی عیسی
31.	معراج عیسی
35.	افتخار عیسی در این جهان و آخرت
39.	بازگشت عیسی
	معجزات عیسی
45.	عیسی نابینایان را دید
49.	عیسی شفا دهنده

- عیسی مردگان را زنده می کند. 53.
نقش های زمینی عیسی
- عیسی به عنوان یک پیامبر. 57.
- عیسی به عنوان نشانه ای برای جهان 61.
- عیسی به عنوان یک شاهد 65.
- عیسی به عنوان یک رسول. 69.
- عیسی به عنوان مکاشفه (کتاب). 73.
- سفره عیسی از بهشت 77.
- عیسی به عنوان یک بنده خدا. 81.
- عیسی به عنوان نمونه 85.

فهرست مطالب

عیسی به مثابه تشبیه آدم	89
عیسی به عنوان مسیح	93
نقش های ابدی عیسی	
عیسی به عنوان خالق	99
عیسی به عنوان نزدیکترین به خدا	103
عیسی به عنوان کلام خدا	107
عیسی به عنوان رحمتی از جانب خداوند	111
عیسی به عنوان عادل	115
یک کلام پایانی	119
مراجع کتابشناختی	121
مراجع قرآنی	123
مراجع کتاب مقدس	125

معرفی

سنگ های زیرپا تا ابدیت

ساخت و ساز و هدف

هر یک از ما فراخوانده شده ایم که دوست مسلمان خود را به داخل بیاوریم ممکن است از آن برای بیان حقیقت با قدرت در زندگی شخص استفاده کرد که می خواند و می شنود سنگ های پله ایی دقیقاً دراصل به این منظور طراحی شده است ، هر یک از این سنگ های پله یک بار در ماه در یک دوره سه ساله ساخته شده است که برای هر یک از آنها در نظر گرفته شده بود که به تنهایی به عنوان کاتالیزوری برای طراحی بایستد مسلمانان به کتاب مقدس وارد می شوند تا با کلام خدا تعامل داشته باشند – که کلمه ای که «زنده و فعال است. تیزتر از هر دولبه شمشیر، حتی تا روح و روان را تقسیم می کند، مفاصل و مغز؛ افکار و نگرش ها را قضاوت می کند.

(دل) « (عبرانیان 4:12)

این کتاب به عنوان یک پیشرو ساخته نشده است، فرآیند گام به گام استفاده از گزاره های قرآنی در مورد عیسی مسیح برای پیروزی مسلمانان. بلکه بیشتر ساخته شده است به عنوان مجموعه ای از ابزارهای فردی که در کنار هم قرار گرفته اند یک جعبه ابزار واحد همه ابزارها تا به حال کیفیت های مشابهی دارند همانطور که هر یک از سنگ های پله موجود در این کتاب از آن استفاده می کند اشاراتی که در قرآن درباره عیسی آمده است. هر ابزار در این جعبه، زمانی که روح القدس از طریق دعا قدرت می گیرد و کلام او این قابلیت را دارد که قلب مسلمانان را لمس کند، برانگیختن کنجکاو، متقاعد شدن، و در نهایت، تاریکی را سوراخ کن تا نور خدا بدرخشد روشن در قلب و ذهن مسلمان عزیزمان دوستان. فقط خداوند می داند کدام ابزار، کدام یک از اینها سنگ های پله ایی باید در چه نقطه ای از زمان استفاده شود.

معرفی

من انتخاب کردم که با عیسی مسیح شروع کنم زیرا او مهم ترین حقیقتی است که همه مسلمانان با آن آشنا می شوند همه مسیحیان - باید معامله کنند. عیسی عمداً خود را ساخته است تنها بزرگترین مسئله در زندگی که هر فردی با آن مواجه است در تمام زمان باید در نظر گرفته شود. به عنوان نمایندگی از «پری الوهیت را به شکل جسمانی تثبیت کرد خودش به عنوان «راه، حقیقت و زندگی» و «هیچکس

(نمی تواند نزد پدر بیاید مگر بوسیله من [عیسی]) (یوحنا 14:6)

سنگ های پله به چهار دسته این امید من است که همانطور که شما با مسلمانان کار می کنید، این تقسیم بندی موضوعات را قادر می سازد شما می توانید با سهولت بیشتری آنچه را که نیاز دارید پیدا کنید

به آن نیاز دارد. دسته بندی ها عبارتند از مراحل زندگی عیسی بر روی زمین

معجزات عیسی •

نقش های زمینی عیسی •

نقش های ابدی عیسی •

چگونه روح القدس در هر رابطه ای که هدایت می کند

شما با یک مسلمان متفاوت خواهد بود. روح ممکن است راهنمایی کند شما می توانید از این سنگ های پاله اییبر سکانشی استفاده کنید که در آن قرار ندارد همان ترتیبی که ما آنها را در این کتاب قرار داده ایم. پیشنهاد میکنم که شما خود را با تمام سنگ های پله ای آشنا کنید تا شما آماده باشید که از سال هاست که با این موضوع دست و پنجه نرم کرده ام که چگونه باید از قرآن در کار با مسلمانان استفاده کنید. چنین بوده است موضوعی بحث برانگیز در میان کارگران مسیحی. نگرش های از "این کتاب شیطان است" تا برخی حتی فکر کردن وارد یک بحث طولانی در مورد همه موقعیت های مختلف شوید که در اختیار طیف وسیعی از مسیحیان است. اما من مطرح خواهم کرد

سنگ های زیرپا تا ابدیت کلام الهام گرفته شده از روح القدس خدا، کتاب مقدس ما را من انجام می دهم

نتیجه گیری خودم، یعنی اینکه از آنجایی که قرآن در تضاد است آن را الهام گرفته از خداوند ندانید و هرگز از آن استفاده نکنید در چندین داستان که آموزش می دهند (مک کوری، 2009)، مردان مانند برکت ا. خان، چودری عنایت الله مجاهد، محمد اسلم از پاکستان و کشیش اوتوف از گرجستان به عنوان افرادی که از قرآن به عنوان شروع استفاده کرده اند نام برده شده است کانی برای گفتگو با مسلمانان من خودم انجام داده ام همان طور که در داستان ذکر شده است و آنچه را که در آن اتفاق افتاد بازگو می (کند مسجد در ریجنت پارک لندن با سلیمان (ص 349)

شامل صدها کنایه به شخصیت های کتاب مقدس یا افکار، اما همیشه مراجع تحریف شده، کوتاه شده است و در برخی موارد به طرز شیطانی سوء تعبیر شده است. در اوایل سالها خدمت، کشف این درهم و برهم داستانهای کتاب مقدس، شخصیت ها و آموزه ها به خشم، انزجار و امتناع منجر شد با قرآن کاری داشتن اما چون قرآن جزء تار و پود است از طرز فکر مسلمانان، حتی در میان افراد بی سواد که

آن را به تدریج از مساجد برایشان موعظه کنند متوجه من شد که به جای رد این کتاب از دست، می تواند به عنوان نقطه شروع برای آوردن ما استفاده شود دوستان مسلمان به خواندن مطالب اصلی در

در مورد افراد بی سواد، آن را برای آنها خوانده شود. رهبری روح القدس پیروی کنید کتاب های باستانی»، یعنی کتاب مقدس، برای خودشان. در نهایت به نظرم رسید که این اشارات قرآنی، بازگویی ها، و به اشتباه از مطالب کتاب مقدس نقل قول کرده است می تواند به عنوان پله برای راه رفتن مسلمانان استفاده شود از جایی که او به نور باشکوه الهی الهام شده است کلمه. از این رو عنوان این سری جدید، پله ایی است

سنگ به ابدیت

معرفی

زمینه و مبانی

این روز ظهور دوباره مسلمانان گسترده است. با عبور از استعمار غرب و از دست دادن کنترل آن سرزمین های مسلمان، مسلمانان اکنون در حال بازیابی هویت خود هستند آنها به ریشه های خود باز می گردند و می فهمند چه کسی آنها واقعا هستند. همانطور که آنها این کار را انجام می دهند، روح اصلی محمد، بنیانگذار اسلام بر کسانی تأثیر می گذارد که اکنون کتاب او، قرآن را بخوانید ما دیگر نمی توانیم مسلمانان یا کتاب آنها را نادیده بگیریم. این است تبدیل شدن به یک "حتماً خواندن" برای همه کسانی که به دنبال درک هستند آنچه در جهان در روزگار ما می گذرد. هر کدام را بردارید روزنامه، مجله خبری مهم یا بررسی اخبار در اینترنت، و خواهید خواند که مسلمانان جایگاه برجسته ای دارند در بحران های بزرگ روزانه جهان ما پس مشکل ما که غیر مسلمان هستیم این است چگونه با این افراد ارتباط برقرار کنیم؟ اگر کوچک بودند مشکل چندان حاد نخواهد بود. اما آنها هستند یک میلیارد و هفتصد میلیون روح (تا این لحظه چاپ، 2012) و سریعتر از هر بلوک دیگری ضرب می شود از مردم. ما دیگر نمی توانیم آنها را نادیده بگیریم. سوال این است ما به عنوان مسیحی چگونه می توانیم با آنها ارتباط برقرار کنیم؟

برای اطلاع شما نوشته شده است **Stepping Stones To Eternity** (سنگ های پله ایی تا ابدیت)

کمی در مورد مطالب فراوان کتاب مقدس در قرآن و راه هایی را پیشنهاد کنید که بتوانید با همسایگان مسلمان خود ارتباط برقرار کنید، از جایی که هستند شروع کنید و آنها را به آنها معرفی کنید منابع موادی که در معرض آنها قرار نگرفته اند که در آن چیزی که آنها می پندارند تعبیه شده است

کتاب مقدس آنها، قرآن در مطالعات بعدی، ما به موارد مهم خواهیم پرداخت. مواد در قرآن درباره عیسی سپس شرح خواهیم داد

درمان قرآنی با این مطالب و پیشنهاد راهکارهایی برای شما دوست مسلمان خود را بیاورید تا باستانی را در نظر بگیرد سنگ های پله ای تا ابدیت منابع این مراجع و دلالت جدید بینش هایی که از خواندن نسخه اصلی، الهام گرفته شده به دست خواهند آورد

کلمه

صداقت کتاب مقدس و تأیید قرآن

در سراسر جهان اسلام شما تقریباً می شنوید همه جا این اتهام که کتاب مقدس ما تغییر کرده است یا فاسد شده جالب اینجاست که قرآن جهانی است بیان می کند که برای تأیید کتاب مقدس قبلی آمده است:

« 2:89 از جانب خدا کتابی مؤید به آنها می آید آنچه با آنهاست...» (برای پیروان موسی و عیسی).

[« 2:97 جبرئیل (وحی) را به سوی نازل می کند قلب تو به خواست خدا، تصدیق آنچه گذشت

"...قبل از

:2:101 پیامبری از جانب خدا به سراغشان آمد.

(تأیید آنچه با آنها بود.) (یهودیان و مسیحیان

« 2:136 ما به خدا و وحی داده شده ایمان آوردیم به ما و به ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و دیگران قبایل، و آنچه به موسی و عیسی داده شده، و آن به (همه) پیامبران داده شده است...» (این در 3:84 تکرار شده است).

او [خدا] است که بر تو نازل کرده است « 3:3 گام) در حقیقت، کتاب، تصدیق کننده آنچه گذشت

(آی تی. " (تورات و انجیل

« 3:81 سپس رسولی برای شما می آید که تأیید می کند چه با تو...» (این به «مردم» گفته شد

(از کتاب، یعنی یهودیان و مسیحیان

3:93 تورات را بیاورید و آن را مطالعه کنید، اگر اهل آن هستید

حقیقت." (برای یهودیان مدینه صحبت شد.

(محمد فکر می کرد که این کتاب مقدس الهام گرفته از الهی است)

4:47 «ای اهل کتاب [یهودیان و مسیحیان]. به آنچه (اکنون) نازل کردیم ایمان بیاورید و آنچه را که نزد شما بود تصدیق کنید...»

5:47 اهل انجیل بر اساس آنچه خدا در آن نازل کرده است، داوری کنند.

5:48 کتاب آسمانی را به حق به سوی تو فرستادیم که کتاب پیش از آن را تصدیق می کند و آن را در امان نگه می دارد.

5:66 «اگر آنها [یهودیان و مسیحیان] به تورات و انجیل و تمام وحی که از جانب پروردگارشان بر آنها نازل شده است، استوار می ایستند...»

5:68 ای اهل کتاب [یهودیان و مسیحیان]. هیچ دلیلی برای ایستادن ندارید مگر اینکه به تورات و انجیل و تمام وحیانی که از جانب پروردگارتان به شما رسیده است استوار باشید.»

10:37 «قرآن... تأییدی است بر (آیات) پیش از آن...»

10:64 «هیچ تغییری در کلام خدا نیست.» 10:94 «اگر در آنچه بر تو نازل کرده ایم شک داشتی، از کسانی که پیش از تو کتاب می خواندند بپرس.»

46:12 «و قبل از این کتاب موسی هدایت و رحمت بود و این کتاب به زبان عربی آن را تأیید می کند.»

57:27 ما پس از آنها [پیامبران پیشین] را فرستادیم.

عیسی بن مریم به او عطا کرد

انجیل.

همه این ارجاعات به تأیید فوق العاده ای از کتاب مقدس اضافه می شود. نام تورات و انجیل را می گذارند. آنها بیان می کنند که هیچ تغییری در کلام خدا وجود ندارد. قرآن تمام نزول های قبلی، از جمله آنچه به همه پیامبران داده شده است، تأیید می کند. این تأیید شگفت انگیزی از صحت کتاب مقدس ما است. و ما باید این را بارها و بارها به دوستان مسلمان خود یادآوری کنیم. دفاع تاریخی و حقوقی از کتاب مقدس علیرغم تمام تأییدیه های قرآنی کتاب مقدس که در بالا ذکر شد، فرد مستعد ملاقات با دوستان مسلمانی است که هنوز ادعا می کنند کتاب مقدس تغییر کرده یا خراب شده است. در پاسخ به این اتهامات نادرست باید از چندین نکته استفاده کرد:

- تقریباً 4000 سند باستانی وجود دارد که همگی مربوط به زمان حضرت محمد (ص) هستند که متن کتاب مقدس را به صورتی که امروز داریم تأیید می کند. • این دست نوشته ها در موزیم های مختلف دنیا به نمایش گذاشته شده و برای عموم قابل مشاهده است

• طومارهای دریای مرده، که بیشتر عهد عتیق روی آنها نوشته شده است، در حدود 100 سال قبل از میلاد مسیح، یعنی صد سال قبل از میلاد مسیح، ثبت شده اند. آنها به زبان عبری نوشته شده بودند. هنگامی که آنها با متن عبری مدرن عهد عتیق (تورات، مزامیر و پیامبران) مقایسه شدند، در طول 2100 سال گذشته عملاً هیچ تغییری در متن مشاهده نشد.

• قبل از عصر چاپ، ماشین تحریر و کامپیوتر، تمام این اسناد باستانی از نسلی به نسل دیگر با دست کپی می شد. هر چند وقت یکبار، یک کپی کننده در کپی کردن اشتباه می کند، مانند فراموش کردن یک نقطه یا اضافه کردن یک رقم به یک عدد. اینها خطاهای کپی کننده هستند. هیچ یک از آنها هیچ یک از معنای متن اصلی را تغییر نداده است. این بدان معنا نیست که متن اصلی تغییر کرده است.

• هیچ مدرکی از هیچ دوره ای از تاریخ، پس از تأسیس متن کتاب مقدس، وجود ندارد که نشان دهد کتاب مقدس امروز با آنچه پس از تأسیس متن صدها سال قبل از حضرت محمد(ص) بوده، تفاوت دارد.

• در نهایت، رویکرد حقوقی وجود دارد: اگر مردم می خواهند اتهاماتی مبنی بر تغییر کتاب مقدس وارد کنند، باید کارهای زیر را انجام دهند:

• آنها باید نشان دهند که به نسخه اصلی دسترسی دارند.

• آنها باید ثابت کنند که چه کسی آن را تغییر داده است.

• آنها باید ثابت کنند که چه زمانی تغییر صورت گرفته است.

• آنها باید نشان دهند که تغییرات در مقایسه با نسخه اصلی که ادعا می کنند در اختیار دارند، چیست.

هیچ کس تا به حال نتوانسته این کار را انجام دهد. دلیل آن این است که هیچ تغییری صورت نگرفته و کتاب مقدس خراب نشده است.

همه موارد فوق، از جمله تصدیقات قرآنی کتاب مقدس، و فقدان هر گونه مدرک تاریخی بر عدم فساد کتاب مقدس به این معنی است که وقتی آنها را از ارجاعات قرآنی به عیسی راهنمایی می کنیم، ممکن است با صداقت با دوستان مسلمان خود از آن استفاده کنیم. گزارش های غنی و کامل تر در انجیل، زندگی و خدمت بزرگ او را روشن می سازد.

مدتها قبل از زمان محمد (570 تا 632 بعد از میلاد)، متن عهد عتیق و جدید برای همه زمانها به طور محکم ثابت شده بود. بنابراین وقتی مردم کتاب مقدس را از زبان های عبری، آرامی و یونانی اصلی به زبان های دیگر ترجمه می کنند، همه از یک متن استاندارد کار می کنند.

اما اغلب مترجمان انتخاب های زیادی از کلمات برای استفاده در ترجمه دارند. همه مترجمان واژه های یکسانی را انتخاب نمی کنند. به همین دلیل است که ترجمه های مختلف ممکن است همه شبیه هم نباشند. اما این بدان معنا نیست که کسی متن اصلی کتاب مقدس را تغییر داده است. خیر، نسخه اصلی خراب نشده است.

به همین ترتیب، برای دوستان مسلمان ما که می توانند انگلیسی بخوانند، لطفاً توجه داشته باشید که اکنون 81 ترجمه مختلف از قرآن به زبان انگلیسی داریم. من مطمئن هستم که علمای مسلمان همه از یک متن

استاندارد قرآن کار کرده اند. وجود ترجمه های مختلف به این معنی نیست که کسی نسخه اصلی را خراب کرده است.

برای شما علاقه مند به پاکستان، شاید جالب باشد که بدانید در حال حاضر بیش از 300 ترجمه قرآن به زبان اردو وجود دارد. باز هم، این بدان معنا نیست که نسخه اصلی خراب است.

عیسی در قرآن

«قرآن بیش از هر شخصیت دیگری در گذشته به حضرت عیسی القاب ارجمند داده است. سه سوره یا سوره از قرآن به خاطر اشاره به خانواده عیسی نامگذاری شده است (3، 5 و 19). از او در پانزده سوره و نود و سه آیه یاد شده است. در قرآن همیشه از عیسی با احترام صحبت شده است» (پاریندر 2003: 16).

در اسلام صوفیانه (عرفان اسلامی)، عیسی موضوع ثابتی است. به هر حال، تصوف در تمام شاخه های اسلام نفوذ کرده است و پنجاه درصد از مسلمانان در سراسر جهان را تحت تأثیر قرار داده است. دکتر جواد نوربخش در کتاب عیسی در چشم صوفیان، چهل فصل درباره مضامین مختلف عیسی در شعر صوفیانه دارد. او در کتابشناسی خود پنجاه و هفت کتاب در این زمینه فهرست می کند!

نقل قول دیگری برای افزایش علاقه شما به به اشتراک گذاشتن دانش خود در مورد عیسی با دوست مسلمانان از استفان شوارتز به نام «اسلام دیگر: تصوف و راه به سوی هماهنگی جهانی» آمده است: «[و] جنبه اصلی قابل توجه تصوف، آشتی با اسلام و اسلام است. مسیحیت از طریق شناسایی حضرت عیسی (ع) در اسلام به عنوان پیام آور عشق الهی اسلام و مسیحیت را نمی توان با هم آشتی داد، اما تلاش صوفیان برای انجام این کار مشکلی را نشان می دهد که اسلام (ارتدوکس و عرفانی) با عیسی چه کند

در قرآن نام عیسی از نظر زبانی تغییر یافته و به شکل عیسی درآمده است. این یک فاجعه است زیرا در به معنای (Joshua به انگلیسی) Yeshua زبان عربی کلمه عیسی معنی ندارد. در زبان عبری، نام عیسی "خداوند نجات می دهد" است. در یونانی، "عیسی" به عنوان آیسوس آورده شده است، و در متی 1:21، می خوانیم که او قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد. علاوه بر این، در متی 1:23، نام امانوئل به او داده شده است، به معنای "خدا با ما". با کنار هم قرار دادن این دو ایده، مفهوم «خداوند، نجات دهنده ما با ماست» داریم.

عیسی در قرآن کلمه ای است که به تازگی در زبان عربی ضرب شده است و صرفاً به عنوان یک عنوان تلقی می شود، اما هیچ معنایی ندارد. هنگامی که محمد می خواست دین خود، اسلام را بر اساس متون مقدس یهودی و مسیحی (که فقط بر اساس شنیده ها می دانست) بنا کند، بدون پیشینه ای در زبان عبری یا یونانی این کار را انجام داد. بنابراین نام عیسی را به عنوان کلمه ای بدون تاریخ ریشه شناسی وارد قرآن کرد و آن را به کلمه «عیسی» ساده کرد. این بدان معنی است که مسلمان با خواندن این کلمه در قرآن، هیچ سرنخی از معنای واقعی نام عیسی و همچنین خدمت واقعی او نخواهد داشت.

دوست عزیز، شما می توانید به این حماقت به عنوان یک ترفند هوشمندانه از طرف دشمن نگاه کنید که میلیون ها مسلمان را در تاریکی نگه دارد و با انزجار از آنجا دور شود، یا می توانید به این به عنوان

فرصتی برای خداوند نگاه کنید که بنشینید و صبورانه با او کار کنید. دوست مسلمان شما برای توضیح اینکه عیسی واقعا کیست. لطفا انتخاب کنید که با دوست مسلمان خود تعامل داشته باشید.

در انجام این کار، به یاد داشته باشید که آیاتی در قرآن وجود دارد که به شما زمینه را برای درک دوست مسلمان خود می دهد. در قرآن 10:94 می خوانیم: «اگر شما [مسلمانان] در مورد آنچه [خدا] به شما نازل کردیم، شک دارید، از کسانی که پیش از شما کتاب [انجیل] را خوانده اند، بپرسید» (ترجمه خالدي، 2008: 169).

کلمات کلیدی و اصطلاحات

چند کلمه و اصطلاح عربی وجود دارد که به طور مکرر در سراسر این سنگ پله استفاده می شود، بنابراین به نظر می رسد بهتر است به جای تکرار مداوم در هر فصل، آنها را در این مرحله توضیح دهیم. برخی از اصطلاحات رایج عبارتند از:

حدیث = کتب احادیث: روایات مکتوب اسلام، بر اساس سنت ("راه پیموده شده"، سنت زنده در مورد آنچه محمد انجام داده و گفته است).

انجیل = انجیل یا مژده

عیسی = عیسی (عیسی به خودی خود معنایی ندارد، برخلاف «عیسی» یا «یوشع»، همانطور که قبلاً بحث شد).

اهل کتاب = اصطلاحی پرکاربرد قرآنی که به یهودیان و مسیحیان اشاره دارد.

سوره (ح) = سوره یا تقسیم قرآن که دارای عدد و عنوان است.

شروع شدن

اکنون نوبت شماست که دوست مسلمان خود را به «کتاب» (کتاب مقدس) بیاورید و نشان دهید که عیسی واقعا چه معنایی دارد. متی 1:21 می گوید: "او [مریم یا مریم به زبان عربی] پسری به دنیا خواهد آورد، و شما باید نام عیسی را به او بدهید [یوشع به عبری، به معنی "خداوند نجات می دهد"]، زیرا او قوم خود را نجات خواهد داد. از گناهانشان باشد که خداوند شما را به مسلمانان هدایت کند و به شما شهادت دهد که کتاب مقدس را با آنها در میان بگذارید، که چشمان آنها را باز می کند و آنها را از تاریکی هایشان به نور ..خدا بیرون می آورد

مراحل زندگی عیسی مسیح روی زمین

ولادت باکره در قرآن و کتاب مقدس

دوستان مسلمان ما قربانی اطلاعات نادرست در مورد آنچه ما مسیحیان واقعاً معتقدیم هستند. هر مسلمانی که تا به حال با او صحبت کرده ام معتقد است که ما سه خدا را می پرستیم: خدا، مریم و عیسی.

می بینیم که چگونه این سوء تفاهم در ذهن محمد (متوفی 632) به دلیل محیط اطرافش پدید آمد. او عباراتی مانند "مریم، ملکه بهشت" را شنید. بدیهی است که این نشان می دهد که او با "پادشاه بهشت" ازدواج کرده است. و از این رو به این نتیجه می رسد که پسر آنها که از نظر جنسی متولد شده است، "پسر خدا" نامیده می شود. به اینها اشاره ای بود که او به «خانواده مقدس» شنید که به معنای خدا، مریم و عیسی بود.

زمانی که محمد شنید که مریم را به جای مادر عیسی، «مادر خدا» خطاب می کردند، وضعیت آشفته تر شد.

مایه تاسف است که همه این عقاید در حضور محمد بیان شد. آنها البته برای او نفرت داشتند، به ویژه این تصور که خدا با مریم رابطه جنسی داشت. محمد یکتاپرست سخت گیر بود و به خدای واحدی معتقد بود که شریکی نداشت، یعنی خدا همسری نداشت (س. 6:101، «چگونه می تواند پسری داشته باشد در حالی که همسری [همسر] ندارد؟»). با این نوع اطلاعات پس زمینه، قابل درک است که محمد هر بار که عبارت «پسر خدا» را می شنید، تصور می کرد که به این معناست که گوینده فکر می کرد خدا با مریم رابطه جنسی داشته است. او به حق این را به عنوان توهین به مقدسات نامید

آنچه شگفت آور است این است که قرآن در واقع این ایده را تایید می کند که عیسی به طور معجزه آسایی از باکره متولد شده است.

ولادت باکره در قرآن و کتاب مقدس

مریم. بیایید نگاهی به تفسیر قرآنی این مطلب بیندازیم. دو آیه وجود دارد که از تولد عیسی صحبت می کند: قرآن 19: 16-29 و قرآن 3: 42-47، که در اینجا با دومی کار خواهیم کرد. در این آیه متذکر می شویم که می گوید فرشته ای بر مریم ظاهر شد و گفت: ای مریم، خداوند تو را به کلامی از جانب خود بشارت می دهد که نام او مسیح عیسی پسر مریم خواهد بود که مورد احترام قرار می گیرد. در دنیا و آخرت و مقربین به خدا» (آیه 45). در آیه 47، از پاسخ مریم می خوانیم: «پروردگارا، چگونه پسری خواهم داشت در حالی که کسی به من دست نزده است؟» [فرشته] گفت: با این حال، خداوند هر چه را بخواهد می آفریند، هنگامی که امری را مقرر می دارد، می گوید: باش و هست! همه مسلمانان باید در مورد تولد عیسی باکره ادامه دهند به هر راهی که خداوند هدایت می کند، باید موضوع سوء تفاهم دوست مسلمان خود را مطرح کنید و پیشنهاد کنید که داستان اصلی همانطور که در انجیل یافت می شود دارای جزئیات جالب بسیاری است که ارزش بررسی دارد.

در این مرحله، کتاب مقدس خود را به لوقا 1: 26-38 باز کنید، و ترجیحاً از دوستان بخوانید که خودش متن را بخواند. ایده های جدید زیر برای آنها شگفت انگیز خواهد بود: فرشته جبرئیل به دیدار مریم در شهر ناصره در جلیل می رود.

یوسف به عنوان نامزد او نامیده می شود و او از نسل داوود است.

فرشته به مریم گفت که بدون اینکه مردی را «شناخته باشد» باردار شود و پسری به نام عیسی خواهد داشت. توضیح دهید که «عیسی» نامی است با معنی، یعنی نجات دهنده یا نجات دهنده.

ممکن است بخوانید در اینجا از متی 1: 21 استفاده کنید که توضیح می دهد که عیسی قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد.

عیسی "پسر اعلی" نامیده خواهد شد و به او پادشاهی داده خواهد شد که هرگز پایان نخواهد یافت (لوقا 1: 32-33) - پادشاهی ابدی که با داوود و یعقوب مرتبط است.

وقتی مریم اعتراض می کند که باکره است و نمی فهمد، فرشته توضیح می دهد که روح القدس او را تحت الشعاع قرار می دهد (در اینجا جنسیت وجود ندارد) و مقدسی که به دنیا می آید «پسر خدا» نامیده می شود.

مریم نقش خود را می پذیرد و در حین دیدار از خویشاوندانش الیزابت، همسر زکریا، آواز می خواند و خداوند را به خاطر یادآوری وعده اش به ابراهیم ستایش می کند (لوقا 1: 46-55).

همانطور که همیشه وجود دارد، قرآن در اشاره به این واقعه قدیم، بسیاری از جزئیات مهم را کنار گذاشته است که مهمترین آنها این است که عیسی نجات دهنده خواهد بود، او پادشاهی جاودان را به ارث خواهد برد، او اوج است. از وعده های خدا به ابراهیم، یعقوب/اسرائیل و داوود، و اینکه او «پسر خدا»، «پسر اعلی اعلی» نامیده خواهد شد.

از آنجایی که عیسی «پسر خدا» نامیده می شود، در زمینه تولد باکره، کوچکترین امکانی وجود ندارد که اشاره ای به وجود رابطه جنسی بین خدا و مریم شود..

اگر دوست مسلمان شما به این اتهام بی اساس مبنی بر تغییر کتاب مقدس توسط مسیحیان بازگردد، ممکن است مجبور شوید از کتاب خودش، قرآن، استفاده کنید تا به او یادآوری کنید که هیچ تغییری در کلام خدا وجود ندارد (ق. 6:34). ، «هیچ کس نمی تواند کلام خدا را تغییر دهد» و س.

10:64، "هیچ تغییری در کلمات خدا وجود ندارد.".

ولادت باکره در قرآن و کتاب مقدس

دوست مسلمان خود را دوست بدار صبور باش. قانع کننده باشید در نماز باش.

عیسی و روح القدس

قرآن درباره روح القدس چه می گوید؟ جواب؟ زیاد نیست. جالب است، اینطور نیست؟ عهد جدید مملو از ارجاعات به روح القدس است. به برخی از این آیات نگاه کنید. عیسی و پولس رسول گفتند:

• "[هیچ کس] نمی تواند به ملکوت خدا وارد شود مگر اینکه از آب و روح متولد شود."
یوحنا 3:5

« • روح القدس، که پدر او را به نام من خواهد فرستاد، همه چیز را به شما خواهد آموخت و آنچه را که به شما گفته ام به شما یادآوری خواهد کرد.» یوحنا 14:26

[T] "روح حقیقت ... شما را به تمام حقیقت راهنمایی خواهد کرد." یوحنا 16:13

« • اما بعد از اینکه روح القدس بر شما بیاید، قدرت خواهید یافت.» اعمال رسولان 1: 8

« • روح زندگی مرا از شریعت گناه و مرگ آزاد کرد.» رومیان 8: 2

[T] «ذهن تحت کنترل روح زندگی و آرامش است.» رومیان 8:6

• "[آنهايي که توسط روح خدا هدايت می شوند، پسران خدا هستند]." رومیان 8:14

[T] "• حرف [قانون] می کشد، اما روح زندگی می بخشد." دوم قرن تیان 3:6

[T] «میوه روح عشق، شادی، صلح است...» غلاطیان 5:22

عیسی و روح القدس

می توان فکر کرد که محمد (570-632 پس از میلاد) با وجود تمام مواجهه اش با مسیحیان ساکن عربستان در زمان حیاتش، مطالب زیادی در مورد روح القدس دریافت کرده است. مسئله این نیست.

در قرآن اشاره به روح القدس بسیار کم است. در دو مورد از آنها، روح با فرشتگان همراه است (س 70:4، 78:38). در سومی، روح در ارتباط با الهام ذکر شده است، اما سپس به فرشته جبرئیل تعبیر شده است که ظاهراً قرآن را برای محمد آورده است (17:85).

این دو مرجع زیر است که ما را مجذوب خود می کند و واقعاً در را برای به اشتراک گذاشتن مطالب قدرتمند با دوست مسلمان خود باز می کند.

در قرآن 2:87 و 2:253 می خوانیم: «ما [خدا] او [عیسی] را با روح القدس تقویت کردیم». این بهترین چیزی است که قرار است از قرآن بگیرید. سوال این است که با این بیانیه چه کنیم؟ خیلی

یک لحظه بایست و فکر کن. در غسل تعمید عیسی چه اتفاقی افتاد؟ «به محض اینکه عیسی تعمید یافت، از آب بیرون رفت. در آن لحظه بهشت گشوده شد و روح خدا را دید که مانند کبوتری فرود آمد و بر او روشن شد. و صدایی از آسمان گفت: «این پسر من است که او را دوست دارم. من از او راضی هستم» (متی 3:16-17).

این چه شوکی برای یک مسلمان است! در اینجا ایده هایی وجود دارد که کاملاً با آنچه به آنها آموزش داده شده است مغایرت دارد. بیایید ایده ها را یکی یکی مطرح کنیم.

اولاً در قرآن و کتب روایات (حدیث) حتی زمزمه ای مبنی بر اینکه خدا پدر ماست وجود ندارد. هیچ مسلمانی هرگز خدا را «پدر» خطاب نکرده است. و در اینجا در این قطعه صدایی از آسمان عیسی را پسر خود می خواند فقط یک پدر این کار را می کند. هنگامی که عیسی به شاگردان خود یاد داد که دعا کنند، او شروع کرد: "ای پدر ما که در آسمانی، نام تو

مقدس باد" (متی 9:6). این افتخار شماس است که توضیح دهید که خدا پدر ما است و او قصد دارد که ما پسران و دختران او باشیم (دوم قرن‌تیا 6: 17-18).

شوکه دوم برای یک مسلمان این است که خداوند بهشت را می‌گشاید و به زمین سخن می‌گوید و تأیید خود را بر پسر محبوبی که او را به عنوان نماینده خود فرستاده است قرار می‌دهد. دوست مسلمان شما ممکن است نسبت به این موضوع واکنش تند و تند داشته باشد و به این فکر بیفتد که بپرسد: "چطور خدا می‌تواند پسر داشته باشد در حالی که زن ندارد؟" به دوست خود یادآوری کنید که حتی قرآن نیز به تولد عیسی باکره شهادت می‌دهد (س 3:47). خدا فقط باید حرف بزند و تمام شد.

سومین زمینه‌ای که برای دوست شما شگفت‌انگیز خواهد بود این است که او هیچ دانش واقعی در مورد روح القدس ندارد. متأسفانه برخی از مفسران مسلمان در واقع گفته‌اند روح القدس همان فرشته جبرئیل است. هیچ تصویری وجود ندارد که روح القدس خدا مخلوق و ابدی است. همچنین هیچ ایده‌ای وجود ندارد که ما به گونه‌ای طراحی شده ایم که معابد روح القدس باشیم (اول قرن‌تیا 3:16)، یا اینکه باید توسط روح دوباره متولد شویم (یوحنا 3:5)، یا اینکه توسط آن مهر و موم شده ایم. روح القدس (افس. 1:13؛ 4:30).

از کتاب مقدس باید بتوانید به این نکته اشاره کنید که عیسی خدمت خود را تا زمانی که روح القدس بر او نیامد آغاز نکرد، و تنها به وسیله روح خدا است که او می‌تواند شیاطین را بیرون کند (متی 12:28) و شفا دهد. مردم (اعمال رسولان 10:38). ممکن است بخواهید اضافه کنید که حتی امروز، خدا روح خود را می‌دهد و در میان مؤمنان معجزه می‌کند (غلاطیان 3:5)، و این که عطای روح، تحقق نهایی وعده خدا به ابراهیم است (غلاطیان 3:14). (در نهایت، و امیدوارم، دوست شما بخواهد

بدانید که چگونه روح القدس را دریافت کنید. یک مکان خوب برای یافتن پاسخ، در خطبه پطرس در روز پنطیکاست است. در اعمال رسولان 2:38 می‌خوانیم: «توبه کنید و هر یک از شما به نام عیسی مسیح برای آمرزش گناهان تعمید دهید. و عطای روح القدس را دریافت خواهید کرد.» ممکن است مجبور شوید در اینجا توضیحات زیادی انجام دهید. پس آماده باش دوست مسیحی عزیزم، امیدوارم تو را از دست نداده باشم. من سعی می‌کنم به جای ناامیدی به شما امید بدهم.

من سعی می‌کنم به جای ناامیدی به شما امید بدهم.

من سعی می‌کنم به جای ناامیدی به شما امیدواری بدهم.

مسلمانان را می توان از طریق هر مؤمنی که مایل است کلام خدا را به خوبی یاد بگیرد تا بتواند از آن استفاده کند و مایل است از جایی که مسلمان است با قرآن خود شروع کند، به سوی خداوند جذب شود. همه این ارجاعات به عیسی و روح القدس را دارد، اما آنها هیچ درکی از آنچه در جهان توسط محمد به آن اشاره شده است، ندارند.

لطفاً در این موارد بیندیشید و شروع به دعا کنید که خداوند به شما یک دوست مسلمان بدهد که ممکن است این افکار را با او در میان بگذارید. مهمتر از همه، نترسید، "عشق کامل ترس را از بین می برد" (اول یوحنا 4:18).

مرگ عیسی

پس درود بر من روزی که به دنیا آمدم، روزی که بمیرم، و روزی که زنده شوم.

قرآن 19:33

زیرا آنچه را که من [پلس رسول] دریافت کردم، به عنوان اولین اهمیت به شما منتق کتاب مقدس، که او را دفن کردند، که او در روز سوم بر اساس کتاب مقدس برانگیخت.... اول قرننیا 15: 3-4ل کردم: این که مسیح به خاطر گناهان ما مرد.

زیرا آنچه را که من [پلس رسول] دریافت کردم، به عنوان اولین اهمیت به شما منتقل کردم: این که مسیح به خاطر گناهان ما مرد.

کتاب مقدس، که او را دفن کردند، که او در روز سوم بر اساس کتاب مقدس برانگیخت....
اول قرننیا 15: 3-4

از قول قرآنی بالا آشکار است که محمد با حوادث مربوط به تولد، مرگ و رستاخیز عیسی آشنا بوده است. فقط این کلمات را از کتاب مقدس به یاد بیاورید (به زیر کلمه صلح توجه کنید):

• در بدو تولد او: «جلال خدا در برترین ها، و سلامتی بر روی زمین برای مردانی که لطف او بر آنهاست» (لوقا 2:14).

• در آستانه رحلت او: «سلام بر شما می گذارم. آرامشم را به تو می دهم من آنطور که دنیا می دهد به شما نمی دهم. دلهای شما مضطرب نشود و نترسید» (یوحنا 14:27).

• در رستاخیز او: «در غروب آن روز اول هفته، هنگامی که شاگردان با هم بودند و درها از ترس یهودیان قفل شده بودند، عیسی آمد و

در میان آنها ایستاد و گفت: «سلام بر شما باد.» عیسی دوباره گفت: «سلام بر شما باد! ...» (یوحنا 20:19، 21).

مخصوصاً، محمد شرح کتاب مقدس را به روش توصیفی منحصر به فرد خود بازنویسی می کند و جزئیات غنی سوابق کتاب مقدس را کنار گذاشته است. لطفاً از دوست مسلمان خود دعوت کنید تا با شما به این منابع کتاب مقدس نگاه کند. در صورت امکان، آیات اطراف را که برای رسیدن به جریان روایت لازم است بخوانید. در آیه قرآنی فوق، تردیدی وجود ندارد که محمد این کلمات را به همان شیوه ای که آنها را در مورد یحیی تعمید دهنده به کار می برد، به کار می برد. ظاهراً خدا می گوید: «پس بر او [یوحنا تعمید دهنده] روزی که به دنیا آمد، روزی که می میرد و روزی که زنده خواهد شد، سلام بر او» (س. 19:15). از آنجایی که مفسران مسلمان تصدیق می کنند که یحیی تعمید دهنده در زمان حیات عیسی توسط هیروдіس پادشاه کشته شده است، افکار یکسان (به فرض) که عیسی در قرآن 19:33 بیان کرده است، طبق قرآن نشان می دهد که عیسی مرگ خود را در زمان حیات خود پیش بینی می کرد. - نه در یک تاریخ دور و نامعلوم در آینده. این را در نظر داشته باشید که اکنون به یک قسمت بسیار مشکل ساز در مورد مصلوب شدن عیسی می روید، همانطور که محمد در مورد آن صحبت کرده است: «آنها [یهودیان] با افتخار گفتند: ما مسیح عیسی بن مریم، رسول خدا را کشتیم. اما آنها [یهودیان] او را نکشتند و به صلیب نکشیدند... به یقین او را نکشتند.» (س 4: 157). در متن فوق، محمد با توجه به متن آن در مناظره ای خشمگین با یهودیان شهر خود است. و او ادعاهای آنها را رد می کند که آنها، یهودیان، عیسی را کشتند.

این امر در را برای حقایق واقعی در مورد مرگ عیسی باز می گذارد. این فرماندار رومی پونتئوس پیلاطس بود که دستور مصلوب شدن عیسی را صادر کرد و این سربازان رومی بودند که دستورات او را اجرا کردند. حتی کتاب مقدس می گوید که سربازی رومی در حالی که عیسی مرده بر صلیب آویزان بود نیزه ای را به پهلوی او فرو کرد (یوحنا 19: 34)

اما دو حقیقت مهم دیگر وجود دارد که باید به دوست مسلمان خود ارائه دهید:

1. هم پطرس و هم استفان به گناه یهودیان در قتل عیسی گواهی می دهند (اعمال رسولان 2:36 و 7:52). و

2. عیسی به طور داوطلبانه جان خود را برای همه مردم داد - هیچ کس آن را از او نگرفت (یوحنا 10:17-18).

به دلیل بدعت های مسیحی که در زمان محمد (570-632 پس از میلاد) در عربستان فراوان بود، نظریه های زیادی در مورد اینکه آیا عیسی واقعا مرده یا نه وجود داشت. برخی گفتند که اینطور به نظر می رسد. این امر در همان آیه قرآنی که در بالا نقل شد منعکس شده است (سوره 4: 157): «و کسانی که در آن [درباره مرگ عیسی] اختلاف کردند، پر از شک و تردیدند، بدون دانش، بلکه تنها گمان و گمان است که به دنبال آن است...».

در این مرحله است که شما، مسیحی، باید از دوست مسلمان خود دعوت کنید تا یکی از روایات انجیل در مورد دستگیری، شکنجه، محاکمه و مرگ عیسی را با شما بخواند. البته، داستان بدون شرح بعدی رستاخیز عیسی و عروج او به بهشت کامل نخواهد شد. انجیل یوحنا، فصل های 18 تا 21، مکان خوبی برای شروع خواهد بود.

قبل از آن که با دوست مسلمان خود در کتاب مقدس کار می کنید، صبور و استقامت کنید. اگر اعتراضاتی مبنی بر درست نبودن گزارش کتاب مقدس و اینکه کتاب مقدس مخدوش شده است، مطرح شد، لطفاً دوست خود را به آرامی به مطالب ادعاهای قرآن بازگردانید تا کتاب مقدس قبلی و توصیه به مشورت با کتاب مقدس را تأیید کند (س 6: 34، 10:37، 10:94).

همچنین اشاره کنید که وجود دارد

هیچ مدرکی در تاریخ وجود ندارد که نشان دهد یهودیان یا مسیحیان کاری به عنوان تغییر کتاب مقدس انجام داده اند.

به یاد داشته باشید که برای هزار و چهارصد سال، این درک رایج مسلمانان بوده است که عیسی بر روی صلیب نمرده، بلکه خد= قربانی عیسی

[ابراهیم می گوید] «پسرم!

در خواب دیدم که تو را قربانی می کنم...» [پسر] گفت: «ای پدر، چنان کن که دستور داده ای.

اگر خدا بخواهد مرا از صابران خواهی یافت.» قرآن 37:102} او را زنده به بهشت برده است. فقط خدای زنده و واقعی می تواند از سد ریشه دار سوء تفاهم که در این قرن های طولانی در اذهان مسلمانان حفر شده است بشکند.

اما او قادر است. هیچ چیز با او غیر ممکن نیست. به هر طریق ممکن، از کلام او استفاده کنید

«خداوند می گوید: «آیا کلام من مانند آتش و مانند چکشی نیست که صخره ای را می شکند؟

قربانی عیسی

[ابراهیم می گوید] «پسر من!»

در خواب دیدم که تو را قربانی می‌کنم...» [پسر] گفت: «ای پدر، چنان کن که دستور داده‌ای

اگر خدا بخواهد مرا از صابران خواهی یافت.» قرآن 37:102

خداوند می‌گوید: «به خودم سوگند می‌خورم که به خاطر تو

[ابراهیم] این کار را کرد و پسرش را دریغ نکرد

[اسحاق] یگانه پسرش، من قطعاً تو را برکت خواهم داد... و از طریق نسل تو برکت همه

امتهای روی زمین خواهد بود، زیرا تو از من اطاعت کردی.» پیدایش 22:16-18

این دو آیه ارزش مطالعه دارند: قرآن (ق 37: 100-113) و کتاب مقدس (پیدایش 22: 1-18). جالب اینجاست که در آیه قرآن نامی از پسر ذکر نشده است. اما از حدود قرن دوازدهم، مسلمانان نام اسماعیل را به این روایت تزریق کردند. به نظر می‌رسد که مسلمانان با آگاهی از گونه‌شناسی پسر ابراهیم، اسحاق، با اشاره به عیسی، که در کتاب مقدس «پسر ابراهیم» نیز نامیده شده است (متی 1: 1)، در این قرون بعدی سعی در اسلامی کردن این داستان داشته‌اند. به نفع آنها.

به هر حال، واقعه تاریخی مربوط به اسحاق است که مسیح از طریق او آمد، نه از طریق اسماعیل. وقتی مناسب است، دوست مسلمان خود را درگیر نگاهی به گزارش کتاب مقدس کنید. به این نکته اشاره کنید که نمی‌توان مستقیماً از طریق اسحاق، که به جلال رسیده است، همه ملت‌ها برکت یافتند، اما باید از طریق نسل مشهورتر او باشد.

عیسی، که ملت‌ها در حال برکت هستند. همه مسلمانان اذعان دارند که عیسی امروز در بهشت زنده است.

اگر دوست مسلمان شما مایل است با شما ادامه دهد، ممکن است بخواهید به مطالب عهد جدید بروید که بیان می‌کند عیسی نسل ابراهیم است (غلاطیان 3:16)، "و وعده‌ها به ابراهیم و نسل او گفته شد. کتاب مقدس نمی‌گوید: «و به ذرات» به معنای بسیاری از مردم، بلکه می‌گوید «و به نسل تو» یعنی یک نفر که مسیح است.»

فراتر از این توضیح، ما حتی مطالب بیشتری را می یابیم که در مورد ماهیت ایمان ابراهیم توضیح می دهد که در بحث ما در مورد اینکه اسحاق «نوعی» از مسیح است، مرتبط است. به عبرانیان 19-11:17 نگاه کنید:

با ایمان، ابراهیم، هنگامی که خدا او را آزمایش کرد، اسحاق را به عنوان قربانی تقدیم کرد. او که وعده ها را دریافت کرده بود [برکت دادن به امت ها] می خواست پسر یگانه اش را قربانی کند، با اینکه خدا به او گفته بود: «از اسحاق است که فرزندان حساب می شوند.» ابراهیم استدلال کرد که خدا می تواند مردگان را زنده کند، و به طور مجازی اسحاق را از مرگ بازگرداند. این اظهار نظر از متون عهد جدید سپس این تشبیه را تقویت می کند که اسحاق مظهر مسیح، نسل ابراهیم بود که از مردگان برخیزید.

همانطور که مطمئناً تاکنون می دانید، مسلمانان ادعا می کنند که عیسی از صلیب زنده گرفته شد و بنابراین نمرده و از مردگان برنخاسته است.

در کتاب مقدس، اسماعیل را فرزند برده و نه فرزند قانونی ابراهیم می دانستند. برای این مرجع پیدایش 21:12 را ببینید.

پولس رسول با استفاده از اصطلاح «انجیل» (به معنای «مژده»، انجیل در عربی)، «مژده» را چنین تعریف می‌کند (اول قرنتیان 15: 3 ب-4): «مسیح برای گناهان ما مرد. کتاب مقدس؛ او را دفن کردند و در روز سوم برانگیخته شد»...

در همان فصل، پولس به توضیح در اول قرنطینه ادامه می‌دهد. 22-15:21، "زیرا از آنجایی که مرگ از طریق یک انسان آمد، رستخیز مردگان نیز به وسیله یک انسان می‌آید. برای همانطور که در

آدم همه می‌میرند، پس در مسیح همه زنده می‌شوند.»

سرانجام، به سخنان خود عیسی در انجیل یوحنا 26-11:25 گوش دهید:

«من قیامت و حیات هستم. هر که به من ایمان آورد، هر چند بمیرد، زنده خواهد ماند و هر که زنده باشد و ایمان آورد من هرگز نمی‌میرم.»

عروج عیسی

بلکه خداوند او را به سوی خود برانگیخت و خداوند توانا و حکیم است. قرآن 4:158

پس از اینکه خداوند عیسی با آنها صحبت کرد، به آسمان برده شد و در دست راست خدا نشست. مرقس 16:19

آیه قرآنی که در بالا نقل شد در اعتراف به بالا بردن مسیح به بهشت شگفت‌انگیز است. جزئیات، طبق معمول، در مورد زمان وقوع این اتفاق بسیار متفاوت است. از این تفاوت‌ها

که بگذریم، فرازهایی از کلام خدا که مایلیم به اطلاع دوستان مسلمان خود برسانیم دقیقاً به این می پردازد که مقام حضرت عیسی در بهشت چیست و کارکرد او در آنجا چیست.

قبل از رسیدن به این نکات، دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا دو روایت زیر را از عروج عیسی به آسمان بخواند. اولین مورد در انجیل لوقا است (لوقا 24: 50-52): "وقتی آنها را به نزدیکی بیت عنیا [نزدیک"

اورشلیم]، دستان خود را بلند کرد و برکت داد. در حالی که آنها را برکت می داد، آنها را رها کرد و به آسمان برده شد. سپس او را پرستش کردند و با شادی فراوان به اورشلیم بازگشتند.»

شرح کتاب اعمال رسولان جزئیات بیشتری را به دست می دهد (اعمال رسولان 1: 9-11):

پس از این که او این را گفت، در برابر چشمان آنها قرار گرفت و ابری او را از دیدگان پنهان کرد. آنها همانطور که او بود با دقت به آسمان نگاه می کردند

رفتند، که ناگهان دو مرد سفیدپوش در کنارشان ایستادند. گفتند: «مردان جلیلی، چرا اینجا ایستاده اید و به آسمان نگاه می کنید؟ همین عیسی که از میان شما به آسمان برده شده است، همانگونه که او را به آسمان دیدید باز خواهد گشت.»

به همان اندازه که این جزئیات جالب هستند، توصیف اینکه او در کجا مقام خود را در بهشت گرفت بسیار جالب تر است. او فقط «به نحوی آنجا» نیست، او در دست راست خداست، موقعیتی با قدرت باورنکردنی و در یک صحنه، در مرکز تاج و تخت. دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا با شما به این قسمت ها نگاه کند:

« • بعد از اینکه عیسی خداوند با آنها صحبت کرد، به آسمان برده شد و در دست راست خدا نشست» (مرقس 16: 19).

[« • عیسی پاسخ داد [ب] از این پس، پسر انسان در دست راست خدای مقتدر خواهد نشست» (لوقا 22: 69).

« • سپس من [یوحنا رسول] بره ای را دیدم که انگار ذبح شده بود و در مرکز تخت ایستاده بود» (مکاشفه 5: 6 الف) (همه تأکيدات اضافه شده است). توجه داشته باشید که پیامبر یحیی تعمید دهنده از عیسی به عنوان "بره خدا" یاد می کند. (یوحنا 1: 29)

موقعیت عیسی در بهشت قدرت خارق العاده ای در دست راست خدای مقتدر است و مرگ قربانی او او را در مرکز تخت سلطنت قرار می دهد تا کفاره گناه باشد.

مقام عیسی با تمام قدرت قادر متعال به او پایان می دهد. او زمانی که با مردم جهان که حاضر به تعظیم در برابر خدا نیستند، رفتار کند، این قدرت را روزی اعمال خواهد کرد، حتی همانطور که داوود در مزمور 2:9 نبوت کرد: «با عصای آهنین بر آنها حکومت خواهی کرد. آنها را مثل سفال تکه تکه خواهید کرد.» اما کسی که در دست راست خداوند متعال نشسته است یک کار دیگر هم دارد و آن نقش شفیع است. او با فدا کردن خود برای گناهان ما، حق شفاعت از جانب کسانی را که به خدا ایمان داشتند را به دست آورد. به دوست مسلمان خود کمک کنید تا آیات بسیار جالب زیر را در این مورد بیابد.

در آن پیشگویی بزرگ درباره مسیح در حضرت اشعیا (اشعیا 52:13-53:12) این اشاره به نقش او به عنوان شفیع وجود دارد:

بنابراین من [خدا] به او بخشی از بزرگان خواهم داد و او غنائم را با قوی تقسیم خواهد کرد، زیرا او جان خود را تا سرحد مرگ ریخت و در زمره تجاوزکاران قرار گرفت. زیرا او گناه بسیاری را بر دوش گرفت و برای متخلفان شفاعت کرد (اشعیا 53:12) (تاکید شده است).

پولس رسول در رساله بزرگ خود برای ایمانداران در روم، نقش عیسی را توضیح داد: "مسیح عیسی که مرد - بیش از آن که زنده شد - در دست راست خداست و برای ما نیز شفاعت می کند." روم 8:34.

نویسنده کتاب با عنوان «عبرانیان»، این را از نظر کشیشی توضیح داد[B]: «از آنجا که عیسی برای همیشه زنده است، او یک کهانت دائمی دارد. بنابراین او قادر است کسانی را که به وسیله او نزد خدا می آیند کاملاً نجات دهد، زیرا او همیشه زنده است تا برای آنها شفاعت کند.» (عبرانیان 7:24-25).

همانطور که همه اینها را با دوست مسلمان خود خلاصه می کنید، ممکن است بخواهید به این نکته اشاره کنید:

• قرآن چه چیزی را تکرار می کند

کلام خدا ششصد سال قبل از وجود قرآن بیان شده است.

• مزامیر، انبیاء و اناجیل شامل

عروج عیسی

جزئیات مهمی که در قرآن ذکر نشده است.

• به عیسی مقامی در دست راست خداوند متعال اعطا شد، مقامی که دارای اقتدار و قدرت بزرگ بود.

• عیسی به موجب مرگ قربانی خود بر روی صلیب، به عنوان بره خدا، حق شفاعت نزد خدای پدر ما را به نمایندگی از همه کسانی که به او ایمان دارند، به دست آورد.

• عیسی قرار است به زمین بازگردد.

کارمند عزیز مسیحی، تا به حال باید آگاه باشید که این گزارش های کتاب مقدس کاملاً ایده های از پیش تعیین شده مسلمانان را در مورد آنچه به او در مورد عیسی آموزش داده شده است، در هم می شکند. قرآن و حدیث، که سنت مکتوب گفته ها و کارهای محمد است و خارج از قرآن است، این تصور را ایجاد می کند که عیسی برای عصر خود مردی صرف بود، نه الهی، نه پسر ابدی خدا، نه نجات دهنده. از جهان و نه یک شفیع. این بینش های جدید کتاب مقدس برای او ممکن است آزار دهنده ترین باشد.

در حالی که با دوست خود کار می کنید بسیار در دعا باشید. به روح القدس اعتماد کنید تا از طریق استفاده شما از کتاب مقدس، همانطور که ما آنها را در کتاب مقدس می شناسیم، اطمینان حاصل کنید. با دوست خود بسیار محبت آمیز و صبور باشید زیرا او تمام این مکاشفه های جدید را پردازش می کند.

دوست عزیز (خطاب به دوست مسلمان خود): ممکن است بخواهید به عنوان شفیع خود نزد عیسی بیایید. اینها سخنان او به شما است:

«ای همه زحمتکشان و گران بارها بیایید نزد من و من به شما آرامش خواهم داد. یوغ مرا بر خود بگیرید و از من بیاموزید، زیرا من نرم و فروتن هستم و برای جان خود آرامش خواهید یافت. زیرا یوغ من آسان و بار من سبک است.» متی 11:28-30

افتخار عیسی در این جهان و آینده

مسلمانان اغلب می گویند که بیشتر از ما مسیحیان به عیسی احترام می گذارند. این آیه که تاکنون غالباً نقل شده است، قرآن 3:45، یکی از دلایلی است که آنها این را می گویند. دوباره اینجاست: «ببین! فرشتگان گفتند: ای مریم! خداوند تو را به کلامی از جانب خود بشارت می دهد که نام او مسیح عیسی [عیسی مسیح به زبان عربی] است، پسر مریم که در دنیا و آخرت و (همنشینی) نزدیکترین آنها گرامی داشته می شود. خدا» (تاکید شده است).

بیا باید دوستان مسلمان خود را درگیر این ایده جدید کنیم که عیسی «در دنیا و آخرت مورد احترام قرار گرفت» که در قرآن توضیح داده نشده است. در ایام راهپیمایی او بر روی زمین، او به راستی از همه انسانها بزرگتر بود. هزاران نفر برای تعلیم او جمع شدند. همه کسانی که نزد او آمدند شفا یافتند. مردم از دست شیاطین رهایی یافتند. شهرت او حتی به کاخ پادشاه هم رسید. مردم عادی او را دوست داشتند.

علیرغم خوبی های آشکار او که در شفاها، جن گیری ها و بخشش گناهان مردم آشکارا آشکار شد، در میان کسانی که به پیروان او حسادت می کردند، مخالفت ایجاد شد. سرانجام، رهبران یهود برای کشتن او توطئه کردند. عیسی با دانستن همه اینها، این پیشگویی غیرمعمول را در یوحنا 12:32 بیان کرد: "اما من هنگامی که از زمین بلند شوم، همه مردم را به سوی خود خواهم کشید." او این را گفت تا نوع مرگ [به صلیب کشیده شدن] را نشان دهد. قرار بود بمیرد.

آیا این پیشگویی محقق شده است؟ آره! عیسی با مرگ خود بر روی صلیب، میلیون ها و میلیون ها ایماندار را به سوی خود کشانده است. از دوست مسلمان خود بخواهید که به این آمار فکر کند. حدود 2,300,000,000 نفر امروزه به عنوان مسیحیان به عنوان افتخار عیسی در این جهان و جهان بعدی شناخته می شوند. حتی قرآن به مصلوب شدن عیسی اشاره کرده است. مسلمانانی که به مصلوب شدن اعتقاد دارند حدود 1600000000 نفر هستند. این دو گروه روی هم تقریباً نیمی از جمعیت زمین را تشکیل می دهند. از طریق رادیو مسیحی، فیلم ها، نوارهای ویدئویی، تلویزیون، اینترنت، و توزیع متون مقدس چاپ شده به صدها زبان، داستان مرگ عیسی بر روی صلیب در بسیاری از نقاط دیگر جهان شناخته شده است.

به راستی، این پیشگویی عیسی که در این دنیا مورد احترام قرار گرفته است، درست در مقابل چشمان ما محقق می شود. اما آخرت چطور؟ کتاب مقدس در این باره چیزهای زیادی برای گفتن دارد. هفتصد سال قبل از عیسی، اشعیا این نبوت را بیان کرد:

زیرا برای ما فرزندی به دنیا آمد، پسری به ما داده شد و حکومت بر دوش او خواهد بود. و او را مشاور شگفت انگیز، خدای توانا، پدر جاودان، شاهزاده صلح نامیده خواهند کرد. افزایش حکومت و صلح او پایانی نخواهد داشت. او بر تاج و تخت داوود و بر پادشاهی او سلطنت خواهد کرد و از آن زمان به بعد و تا ابد آن را با عدالت و عدالت استوار خواهد کرد. غیرت خداوند قادر مطلق این را به انجام خواهد رساند (اشعیا 9: 6-7).

این آیه در مورد عیسی است: خدای پدر به وسیله روح خود در عیسی ساکن خواهد شد. در اینجا ما یگانگی خدا را می بینیم: پدر، پسر و روح، و ابدیت حکومت خدا.

در کتاب زکریا (9: 9) یکی از انبیای کتاب مقدس، تقریباً پانصد سال قبل از میلاد مسیح، این نبوت بیان شد: «ببینید، پادشاه شما عادل و نجات‌دهنده، مهربان و سوار بر الاغ نزد شما می‌آید. کره اسب، کره الاغ».

این روزگار عیسی محقق شد. لطفاً با دوست مسلمان خود قطعه لوقا 19:28-38 را بخوانید. عیسی در حالی که برای آخرین بار سوار بر الاغی وارد اورشلیم می‌شود، پادشاه تحسین شده است.

پونتئوس پیلاتس، فرماندار رومی اورشلیم، قبل از مصلوب شدن از عیسی پرسید: "آیا تو پادشاه یهودیان هستی؟" پس از پاسخ مثبت عیسی، فرماندار گفت:

"پس تو پادشاهی!" و عیسی این گونه به او پاسخ داد (یوحنا 18:37): "درست می‌گویی که من یک پادشاه هستم. در واقع به همین دلیل به دنیا آمدم و برای این به دنیا آمدم تا به حقیقت شهادت دهم. همه طرفدار حقیقت به من گوش می‌دهند."

اکنون لطفاً یوحنا 16:19-30 را بخوانید. عیسی، پادشاه، مصلوب و دفن شد. سپس یوحنا 20 و اعمال رسولان 1:1-11 را بخوانید. در روز سوم، درست همانطور که عیسی نبوت کرده بود، از مردگان برخاست، تا چهل روز بعد خود را زنده به بسیاری نشان داد و سپس به آسمان عروج کرد. اما بیشتر وجود دارد. به یوحنا رسول رویایی از وقایع آینده داده شد. ما از یکی از آنها، مکاشفه 19:11، 13، 16، که موقعیت او را در «آخرت» نشان می‌دهد، نقل می‌کنیم: «بهشت را دیدم که باز ایستاده بود و در آنجا اسب سفیدی پیش روی من بود که سوارش را مؤمن و راستگو می‌خوانند. ... نام او کلام خداست. ... بر لباس و روی ران او این نام نوشته شده است: پادشاه پادشاهان و پروردگار ارباب» (تاکید شده است).

این عیسی است که در دنیا و آخرت مورد احترام است!

بازگشت عیسی

و (عیسی) نشانه (برای آمدن) قیامت (قیامت) خواهد بود.

قرآن 43:61

آن روز آسمان‌ها را به آتش می‌کشد و عناصر در گرما ذوب می‌شوند. اما در حفظ با وعده او ما مشتاقانه منتظر آسمان و زمین جدید هستیم، خانه عدالت.

دوم پطرس 3: 12-13

همه مسلمانان معتقدند که عیسی در حال حاضر در بهشت زنده است و باز خواهد گشت. اما این تا آنجاست که شباهت وجود دارد. طبق روایات مسلمانان، به دوستان ما آموزش داده شده است که عیسی به عنوان مسلمان باز خواهد گشت. او تمام صلیب های جهان را خواهد شکست. او تمام خوک های جهان را خواهد کشت. او کمک خواهد کرد تا تمام جهان اسلام شوند، ازدواج کند، بچه دار شود و به عنوان یک انسان عادی بمیرد. اینها آموزه های برگرفته از قرآن نیست، بلکه از احادیث، یعنی مطالبی که محمد در خارج از قرآن گفته است، گرفته شده است.

بارها و بارها، محمد به موضوع «روز قیامت» بازگشت. در قطعه ای دیگر، محمد تصویر قدرتی را که بازگشت عیسی را مشخص می کند، دریافت کرد: «هنگامی که زمین کوبیده شود و پروردگارت بیاید و فرشتگان او مرتبه به مرتبه شوند و جهنم در آن روز آورده شود. (چهره)، - در آن روز انسان به یاد می آورد...» (س 23-89:21).

چقدر غمگین است که محمد در بازجویی از مسیحیان

در مورد آنچه آنها اعتقاد داشتند، فقط عنصر داوری را در نبوت دریافت کردند و وعده شادی غیرقابل بیان را برای کسانی که به عیسی به عنوان پسر خدا، فرستاده خدای پدر، ایمان آوردند، از دست دادند. ما به هر دو جنبه بازگشت عیسی خواهیم پرداخت.

ابتدا دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا توضیحات کامل تری را در انجیل از آنچه قرآن اشاره کرده است بخواند. با هم به قسمت آخر زمان در انجیل متی 24:27-31 نگاه کنید:

[A] رعد و برقی که از شرق می آید حتی در غرب نیز قابل مشاهده است، آمدن پسر انسان [یکی از نام های عیسی] نیز چنین خواهد بود... «خورشید تاریک خواهد شد و ماه تاریک خواهد شد. نور خود را نمی دهد. ستارگان از آسمان فرو خواهند ریخت و اجسام آسمانی متزلزل خواهند شد.» [A] تمام ملل زمین ماتم خواهند داشت. آنها پسر انسان را خواهند دید که با قدرت و جلال عظیم بر ابرهای آسمان می آید. و فرشتگان خود را با صدای بلند شیپور می فرستد و برگزیدگان او را جمع می کنند...

این تصویر کامل تری از آنچه محمد در قرآن به آن اشاره می کرد است. عیسی نه تنها از این طریق خواهد آمد، بلکه برای قضاوت نیز خواهد آمد. از دوستان بخواهید اعمال رسولان 17:31 را بخواند، «زیرا او [خدا] روزی را تعیین کرده است که به وسیله شخصی که منصوب کرده [یعنی مسیح عیسی] جهان را به عدالت داوری خواهد کرد. او [خدا] با زنده کردن او [مسیح عیسی] از مردگان، این را به همه مردم اثبات کرده است.»

پس از نشان دادن تصویر کامل‌تر از آنچه محمد به آن اشاره می‌کرد، با فرازهای کتاب مقدس فوق، اکنون به مطالب کتاب مقدس مربوط به اولین ظهور عیسی بر روی زمین بپردازید، نه آخرین ظهور او. در انجیل یوحنا، عیسی رسالت خود را توضیح می‌دهد. از دوستان بخوانید با شما یوحنا 16:3-21:40 را بخواند:

زیرا خدا آنقدر جهان را دوست داشت که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی داشته باشد. زیرا خدا پسر خود را به جهان نفرستاد تا جهان را محکوم کند، بلکه برای نجات جهان به وسیله او. هر که به او ایمان بیاورد محکوم نمی‌شود، اما هر که ایمان نیاورد از قبل محکوم شده است، زیرا به نام پسر یگانه خدا ایمان نیاورده است. حکم این است: نور به جهان آمده است [عیسی "نور جهان"، یوحنا 8:12 نامیده می‌شود]، اما مردم تاریکی را به جای نور دوست داشتند، زیرا اعمالشان شیطانی بود. هر کس بدی کند از نور متنفر است و از ترس آشکار شدن اعمالش به نور نمی‌آید. اما هر که به راستی زندگی کند به نور می‌آید تا آشکارا دیده شود که آنچه انجام داده است از طریق خدا انجام شده است.

با توجه به مطالب فوق، می‌توان دریافت که آنچه در مورد کار عیسی بر روی زمین، زمانی که او برای اولین بار آمد، باور دارید، به نحوه مشاهده نهایی او مربوط می‌شود. وقتی به عیسی مسیح به عنوان خداوند و نجات دهنده، بلکه حتی به عنوان پسر خدا ایمان داشته باشید، آنگاه نگرش شما انتظار شادی آور خواهد بود، نه ترس از قضاوت. از دوستان بخوانید سخنان پولس رسول را در فیلیپیان 20:3-21 بخواند، «شهروندی ما در بهشت است. و ما مشتاقانه منتظر نجات‌دهنده‌ای هستیم، خداوند عیسی مسیح، که با قدرتی که او را قادر می‌سازد همه چیز را تحت کنترل خود درآورد، بدن‌های پست ما را به گونه‌ای متحول خواهد کرد که مانند بدن شکوهمند [فاسد ناپذیر] او خواهند بود

مدتها پیش حضرت داوود این را فهمیده بود و به آخرت ایمان آورد. این همان چیزی است که او نوشت: «راه زندگی را به من نشان دادی. مرا در حضور خود سرشار از شادی خواهی کرد و در دست راست خود از خوشی‌های ابدی لبریز خواهی کرد» مزمو 11:16.

از یک طرف، کسانی که او را رد کرده اند باید از بازگشت مسیح بترسند، زیرا او پسر خدا، خداوند ما و نجات دهنده ما است. از سوی دیگر، برای کسانی که او را دوست دارند، هنگامی که او ظهور می‌کند، دلیلی برای شادی بزرگ وجود دارد. خدا به یوحنا رسول نگاهی اجمالی به آینده با مسیح داد. او در مکاشفه 21:3، 4 نوشت:

صدای بلندی از تخت شنیدم که می گفت: «اکنون خانه خدا نزد مردم است و با آنها زندگی خواهد کرد. آنها قوم او خواهند بود و خود خدا با آنها خواهد بود و خدای آنها خواهد بود. هر اشکی را از چشمانشان پاک خواهد کرد. دیگر مرگ و ماتم و گریه و درد نخواهد بود، زیرا نظم قدیمی از بین رفته است.»

کارگر مسیحی عزیز، دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا مسیح را پذیرا شود و به او ایمان بیاورد که او واقعاً هست. من اول یوحنا 5: 11-13 را به عنوان یکی از چندین قسمتی که برای این مورد استفاده می شود پیشنهاد می کنم:

این شهادت است: خدا به ما حیات جاودانی داده است و این زندگی در پسر اوست. کسی که پسر دارد حیات دارد. کسی که پسر خدا را ندارد حیات ندارد. من اینها را می نویسم چیزهایی برای شما که به نام پسر خدا ایمان دارید تا بدانید که حیات جاودانی دارید.

42

معجزه عیسی

44

عیسی نابینایان را برای دیدن آفرید

چندی پیش، از من برای شرکت در میزگردی در دانشگاه A&M تگزاس دعوت شد. موضوع "محمد در کتاب مقدس" بود. سخنگوی اصلی مسلمانان دکتر جمال بدوی، نویسنده کتابی با همین عنوان (1982) بود.

خواننده مسیحی ممکن است تعجب کند که بفهمد یکی از آیات کتاب مقدس که مسلمانان ادعا می کنند به محمد اشاره دارد، تثنیه 18:18 است. در این متن آمده است: «من [خدا] برای آنها [قوم خدا] پیامبری مانند تو [موسی] از میان برادرانشان [دوازده قبیله اسرائیل] برانگیختم. من سخنان خود را در دهان او خواهم گذاشت و او هر چه به او فرمان دهم به آنها خواهد گفت.» علیرغم این واقعیت که پطرس در اعمال رسولان 3:22 و استیفان در اعمال رسولان 7:37 این قسمت را به وضوح در مورد عیسی (که از نسل یهودا است) به کار می برند، مسلمانان این پیشگویی را برای محمد ادعا می کنند. دکتر بدوی با استفاده از قسمت فوق از کتاب تثنیه، به عقیده خود راههای متعددی را نشان داد که محمد از طریق آنها به موسی و عیسی شباهت داشت. به عنوان مثال، موسی و محمد هر دو ازدواج کرده بودند، بدنه ای از

قانون را به جهانیان بخشیدند و ارتش های پیروز را رهبری کردند. او اشاره کرد که عیسی هیچ یک از موارد فوق را در طول زندگی خود بر روی زمین انجام نداد.

برای مسیحی که روایت های کتاب مقدس موسی و عیسی را می داند، تفاوت های فاحش بین محمد و عیسی در حوزه قربانی ها و معجزات است. به جز یک استثنا از قرآن 37:107، هیچ اشاره دیگری در قرآن به قربانی ها وجود ندارد، در حالی که تعالیم موسی مملو از قوانین مربوط به بسیاری از انواع قربانی ها است، و خود عیسی قربانی شد. با احترام عیسی نابینایان را دید

به معجزات، موسی و عیسی معجزات برجسته متعددی انجام دادند. محمد ادعا کرد تنها معجزه او خود قرآن است. به عبارت دیگر، او هیچ معجزه ای انجام نداد. برای این مطالعه، به دلایلی که آشکار خواهد شد، می خواهیم بر حوزه معجزه عیسی در شفای نابینایان تمرکز کنیم.

شگفت انگیز است که قرآن دو اشاره برجسته به این موضوع کرده است. در قرآن 3:49، می فرماید: «... من [عیسی] نابینایان را شفا می دهم،...» و در قرآن 5: 110، ظاهراً، خدا در صحبت با عیسی می گوید: «به اذن من... تو نابینایان را شفا می دهی... و این همه است. در قرآن حتی یک داستان از بینایی عیسی به یک نابینا وجود ندارد.

رویکردی که ما اغلب در کار با دوستان مسلمان خود از آن استفاده می کنیم، چیزی شبیه به این است: «عبدالله، من در قرآن خوانده ام که عیسی نابینایان را شفا داد، اما هیچ توصیفی از او وجود ندارد که واقعاً این کار را انجام دهد. من در کتاب باستانی عیسی شرح مفصلی از او پیدا کرده ام که در واقع مردی نابینا را شفا می دهد. آیا دوست داری داستان را بخوانی؟»

به یاد داشته باشید، منابع قرآنی ذکر شده در بالا به عنوان سنگ پله یا نقطه شروع برای هدایت دوست شما به منبع اصلی در کتاب مقدس عمل می کنند. چندین داستان از شفای نابینایان توسط عیسی وجود دارد (متی 9:27-31، متی 20:30-34، مرقس 8:22-26، مرقس 10:46-52). در این مطالعه می خواهیم از یکی از یوحنا 9: 1-41 استفاده کنیم، زیرا به مردی نابینا زاده شده اشاره دارد. لطفاً اگر می توانید، انجیل یا عهد جدید را در دستان دوست مسلمان خود قرار دهید و از او بخواهید این قطعه را بخواند.

بسیاری از چیزهای شگفت انگیز جدید وجود دارد که دوست مسلمان شما قبلاً در مورد عیسی نخوانده یا نشنیده است.

سپس به این واقعیت توجه کنید که این معجزه نمایش خیره کننده ای از عشق، رحمت و قدرت خداوند است.

از طریق عیسی:

1. هدف معجزه عیسی نشان دادن عشق به خدا بود (آیه 3).
 2. عیسی، در این داستان، خود را "نور جهان" نامید (آیه 5).
 3. مرد شفا یافته در ابتدا گفت که عیسی پیامبر است (آیه 17).
 4. مرد شفا یافته گفت: «این مرد [عیسی] از جانب خداست» (آیه 33).
 5. مرد شفا یافته معتقد بود که عیسی «پسر انسان» است (آیه 35-38). عیسی در کتاب مقدس «پسر خدا» نامیده می‌شود (متی 3:17)، و ادعای برابری با خدا داشت (یوحنا 10:30 و 14:9)، اما او بیشتر از خود به عنوان «پسر انسان» یاد می‌کرد. به یاد داشته باشید، او به عنوان نماینده برای ما روی صلیب درگذشت. اما از آنجا که او پسر خدا نیز بود، قربانی او ارزش بی‌نهایتی داشت و برای پوشاندن گناهان تمام جهان کافی بود.
 6. مرد شفا یافته سرانجام عیسی را "خداوند" نامید و او را پرستش کرد (آیه 38).
 7. همچنین به یاد داشته باشید که بنیایی عیسی به نابینایان تحقق پیشگویی های عهد عتیق است: اشعیا 29:18; 35:5; و 42:7.
- دوست، به روش محبت آمیز خود، چشمان دوست مسلمان خود را به آنچه کلام واقعی خدا در مورد عیسی می گوید باز کنید و خود را آماده کنید تا با صبر و حوصله به سؤالات زیادی که قرار است پیش بیاید پاسخ دهید. نحوه برخورد با خود بخشی از شهادت شماست.

عیسی شفا دهنده

قرآن با حداقل ارجاعات ما را وسوسه می کند، و هیچ داستانی برای بازتاب شکوه و جلال پدر وجود ندارد، زیرا او معجزات شفا را از طریق پسرش عیسی مسیح انجام داد.

در قرآن 3: 49، می خوانیم (ظاهراً عیسی در حال صحبت است) "من ... جذامیان را شفا می دهم".

و در قرآن 5: 110 می خوانیم (ظاهراً خدا با عیسی صحبت می کند) "به اذن من، جذامیان را شفا می دهی." خودش. در هیچ کجای قرآن مطالب غنی در مورد جذام، مانند شریعت موسی، و هیچ یک از روایات عیسی که واقعاً یک جذامی را شفا می دهد، نمی یابید.

معجزات شفای عیسی گواهی بر مسیحیت الهی او و حضور واقعی ملکوت خدا بر روی زمین است. در مقابل، محمد در قرآن اعتراف کرد که خود او هیچ معجزه ای نداشت (س: 109:6؛ 20:10؛ 7:13 و 59:17).

پس دوست مسیحی عزیزم، همانطور که با همسایه مسلمان خود می نشینید و در مورد کل موضوع شفا صحبت می کنید، به یاد داشته باشید که خود قرآن مدعی است که شریعت موسی، مزامیر داوود، پیامبران و بشارت عیسی مسیح را تأیید می کند. قرآن 29 آیه 46 می فرماید: «ما به وحی که بر ما نازل شده و به آنچه بر تو نازل شده ایمان آورده ایم»...

با در نظر گرفتن این موضوع، ممکن است بخواهید از دوست مسلمان خود بپرسید که آیا او دوست دارد بداند موسی در مورد افراد جذامی چه گفته است؟ در حال حاضر، شما باید کتاب مقدس خود را به لاویان 45:13-46 باز کنید، که وضعیت وحشتناک را آشکار می کند.

جذامیان: «کسی که به چنین بیماری عفونی مبتلا است، باید لباس پاره بپوشد، موهایش نامرتب باشد، پایین صورتش را بپوشاند و فریاد بزند: نجس! نجس!»... او باید تنها زندگی کند. او باید خارج از کمپ زندگی کند».

همچنین ممکن است بخواهید دوست مسلمان خود را به داستان شگفت انگیز دعوت شدن موسی به پیامبری ببرید. هنگامی که موسی از خداوند می پرسید که چگونه مردم باور می کنند که خدا او را فرستاده است، خداوند علامت شگفت انگیزی داد. از دوستان بخواهید خروج 4: 6-7 را بخوانند:

آنگاه خداوند گفت: «دستت را در ردای خود بگذار.» پس موسی دست خود را در خرقه خود فرو برد و چون آن را بیرون آورد، جذامی مانند برف بود. او گفت: «حالا آن را در شنل خود برگردان.» پس موسی دست خود را در ردای خود قرار داد و چون آن را بیرون آورد، مانند بقیه بدنش به حالت طبیعی درآمد.

لطفاً به دوست خود اشاره کنید که این کاری است که فقط خدا می تواند انجام دهد. وقتی به معجزات عیسی می رسیم، آنها خدایی او را تأیید می کنند.

در لاویان 14: 1-32 (در شریعت موسی)، ما در مورد روش شگفت انگیزی می خوانیم که شخص باید هنگام پاک شدن از جذام طی کند. در این پژوهش کوتاه نمی توان کل متن را نقل

کرد؛ اما می‌توانیم مواردی را که بسیار مورد علاقه هستند، یادداشت کنیم. مثلاً شخص شفا یافته باید دو بره نر بی عیب و یک بره میش را برای قربانی نزد کاهنان بیاورد. یک بره باید به عنوان قربانی تقصیر تقدیم شود. دیگری به عنوان قربانی گناه و سومی به عنوان قربانی سوختنی. بر گوش راست و شست و شست شست شفا یافته خون به همراه روغن ریخته شود و بیشتر بر سر شفا یافته بریزند. اینها باید برای آن شخص در حضور خداوند کفاره بپردازند.

شما، کارگر مسیحی، باید خود را بشناسید

خود را با این قطعه همراه کنید و دوست مسلمان خود را در خواندن آن با شما مشارکت دهید. اعمال بسیار بیشتری وجود دارد که تجویز شده اند، اما ما آنچه را که به وضوح به قربانی کفاره عیسی اشاره می‌کند، یعنی ریختن خون بره، برجسته کرده ایم.

باید بدانید که قرآن می‌آموزد که هیچکس نمی‌تواند برای دیگری کفاره دهد. رجوع کنید به قرآن 10:54، «هر نفسی که گناه کرده باشد، اگر تمام آنچه در زمین است داشته باشد، از بین می‌رود، او را فدیة می‌دهد...» در اسلام، نه فدیة، نه کفاره. پس این بحث کفاره شدن با خون بره برای مسلمان ایده جدیدی است.

از آنجایی که قرآن نیز آنچه را که بر پیامبران کتاب مقدس نازل شده است تأیید می‌کند (س 3: 84)، شایسته است که دوست خود را با پیشگویی رنج بنده خدا در اشعیا 53: 5 آشنا کنید، «اما او به خاطر گناهان ما سوراخ شد. او به خاطر گناهان ما در هم شکسته شد. عذابی که ما را به سلامتی رساند بر او بود و با جراحات او شفا یافتیم.» (شاید بخواهید کل این فصل کتاب مقدس را بخوانید).

اکنون وقتی به داستان انجیل/انجیل می‌رسیم که عیسی در حال شفای یک جذامی است، مثلاً در متی 8: 3، عیسی به سادگی می‌گوید: «پاک باشید!» فوراً از جذام خود شفا یافت.

شما باید به دوست مسلمان خود توضیح دهید که عیسی به عنوان یک پیامبر صرف این قدرت الهی را برای درمان جذام نداشت، بلکه او این حق را برای شفای همه بیماری‌های ما با قربانی کردن خود بر روی صلیب به عنوان کفاره برای همه ما به دست آورد. گناهان با جراحات او شفا یافتیم.» خدای پدر، از قبل می‌دانست که عیسی قرار است خود را به عنوان بره خدا قربانی کند، این اختیار را به او داد تا شفا دهد.

دوست مسیحی عزیز، خانواده، این اطلاعات را دریافت کنید

عیسی شفا دهنده

خود را با آن تقویت کنید، آن را گسترش دهید و به دوست مسلمان خود کمک کنید تا از عیسی به عنوان شفا دهنده الهی قدردانی کند.

عیسی مردگان را زنده می کند

این پله به معجزه عیسی در زنده کردن مردگان مربوط می شود. قرآن 5:110 در بخشی از آن می خواند: «...تو را با روح القدس تقویت کردم... و اینک! تو مردگان را به اذن من بیرون می آوری.» متأسفانه حتی یک داستان در قرآن عیسی وجود ندارد که چنین کند. بنابراین، ما به انجیل روی می آوریم تا داستانی در مورد عیسی که در واقع کسی را از مردگان زنده می کند.

در این مرحله است که از دوست مسلمان خود می پرسیم که آیا مایل است روایتی از عیسی در حال زنده کردن مردی که چهار روز مرده بود را بخواند؟ (متقاعدکننده باشید.) تا کنون باید کتاب مقدس خود را روی یوحنا فصل 11 باز کرده باشید: از دوستان بخوانید یوحنا 11:1-44 را بخواند.

شاید این اولین بار باشد که دوست مسلمان شما کتاب مقدس را خوانده است. در این قسمت شوک های زیادی برای او وجود دارد. به مسلمان تعلیم داده شده است که عیسی برای عصر خود فقط یک مرد ساده بود و او پسر خدا نبود. مسلمان هرگز کلمه قرآنی مسیح (عربی، برای ما مسیحا) را با پسر خدا پیوند نداده است. در اینجا آنها در آیه 27 پیوند داده شده اند.

نکات جالب دیگر این است که عیسی ایلعازر را دوست داشت. او با خواهران و دوستانش گریست. او در بهشت به درگاه خدا دعا کرد که او را «پدر» نامید. او از پدر برای شنیدن دعای او برای زنده شدن ایلعازر تشکر کرد. و خود را «رستخیز و حیات» نامید. او قول داد که هر که به او ایمان آورد، حتی اگر بمیرد، زنده خواهد ماند. همه اینها افکار جدید و جذاب برای دوست مسلمان شماست. آنها نه تنها عیسی را به شکلی انسانی بسیار محبت آمیز نشان می دهند، بلکه نشان می دهند که عیسی شگفت انگیز ساخته است

برای خود ادعا می کند و به خود اجازه می دهد که پسر خدا خوانده شود (آیات 4 و 27).

از آنجا که به مسلمان آموزش داده شده است که عیسی پسر خدا نیست، ممکن است مجبور شوید برای رسیدگی به این موضوع وقت بگذارید. شاید لازم باشد به این نکته اشاره کنید که ما مسیحیان به آنچه مسلمانان فکر می کنند باور نداریم. به آنها آموزش داده شده است که وقتی می گوئیم "عیسی پسر خداست"، معتقدیم که خدا با مریم رابطه جنسی داشته است. هیچ مسیحی در هیچ کجای دنیا وجود ندارد که این را باور کند.

آیاتی وجود دارد که در مورد رابطه عیسی با پدر صحبت می کند. به عنوان مثال، یوحنا 6:38، "زیرا من [عیسی] از آسمان نازل شده ام... تا اراده او [پدری] را که مرا فرستاده انجام دهم" و یوحنا 14:9، "هر که مرا دیده، دیده است. پدر، و یوحنا 10:30، "من و پدر یکی هستیم." این آیات برای مسلمانان بسیار مهم است، زیرا آنها یگانگی خدا - یک اصل کلیدی ایمان مسلمانان - را آموزش می دهند. مسلمانان وقتی متوجه می شوند که ما نیز معتقدیم خدا یکی است شگفت زده می شوند.

به یاد داشته باشید، آنها قبلاً هرگز کتاب مقدس را نخوانده بودند. هرگز به آنها آموزش داده نشده است که خدا پدر آنهاست. این افتخار شماست که آنها را نشان دهید. دوتایی 32:6، "...ای مردم نادان و نادان... آیا او پدر شما، خالق شما نیست که شما را آفرید و شما را شکل داد؟" اما علاوه بر این، باید به آنها نشان دهید که عیسی آمده است تا پدر را آشکار کند تا به جهان نشان دهد که خدا چگونه است.

در داستان عیسی که ایلعازر را زنده کرد، می آموزیم که خدای پدر ما که با عیسی یکی بود، ایلعازر را از طریق عیسی دوست داشت. و عیسی از این معجزه استفاده کرد تا پدر را جلال دهد و زندگی جاودانی را به همه کسانی که به او ایمان دارند، یعنی کسی که پدر فرستاده است، تقدیم کند.

عیسی'

زمینی

رولش

50

56

عیسی به عنوان یک پیامبر

قرآن 9 مرجع دارد که در آنها عیسی به عنوان یک پیامبر همراه با سایر انبیای کتاب مقدس ذکر شده یا اشاره شده است. در قرآن 19:30، جایی که می‌بینیم از عیسی به عنوان یک خادم یاد می‌شود، همچنین می‌خوانیم که او را پیامبر می‌خوانند: «او گفت: من بنده خدا هستم، او به من وحی داده و مرا پیامبر قرار داده است».

ایده ای که در کتاب مقدس و قرآن وجود دارد این است که یک پیامبر برای هدفی خاص با پیامی از جانب خداوند انتخاب شده است. قرآن اشاره می کند که نام کتاب عیسی «انجیل» است، و همچنین به معجزات او اشاره می کند و کتاب هایی را که پیش از او آمده است تأیید می کند: شریعت موسی، زبور داوود، و پیامبران پیشین (به قرآن مراجعه کنید). (5:48). اما قرآن چیزی از آموزه های او یا پیشگویی های آینده نگر ذکر نکرده است.

در کتاب مقدس می آموزیم که عیسی تمام مفاهیم کاهنیت، پادشاهی و نبوت را برآورده کرد. در این تحقیق، بیاید سعی کنیم منظور آنها از نبوت را کشف کنیم.

کلمه «پیامبر» به معنای کسی است که از جانب خدا سخن می گوید زیرا در باطن خود می شنود که خداوند به او چه می گوید. ما این را در زندگی عیسی می بینیم. لطفاً با دوست مسلمان خود، سخنان خود عیسی را در یوحنا 7:16 و یوحنا 8:26 بخوانید: «تعلیم من متعلق به من نیست. این از جانب کسی است که مرا فرستاد.» «کسی که مرا فرستاد توکل است

در اینجا عیسی از گهواره خود به گفته قرآن صحبت می کند.

در اینجا «وحی» باید «الکتاب» به عربی ترجمه می شد.

عیسی به عنوان یک پیامبر

قادر است و آنچه از او شنیده ام به دنیا می گویم.»

از اینجا نتیجه می گیریم که تمام آنچه عیسی تعلیم داد از خدای پدر است. وقتی آموزه های زیبا و اخلاقی او را می خوانیم، از تفاوت آن با جهان شگفت زده می شویم. به عنوان مثال، در مورد رفتار ظالمانه از سوی هموعان، او تعلیم داد: "دشمنان خود را دوست بدارید، به کسانی که از شما نفرت دارند نیکی کنید، به کسانی که شما را نفرین می کنند برکت دهید، برای کسانی که با شما بدرفتاری می کنند دعا کنید" (لوقا 6:27). و در رابطه با خدا، او تعلیم داد: «خداوند، خدای خود را با تمام قلب خود و با تمام جان و با تمام ذهن خود دوست بدار» (متی 22:37، همچنین در شریعت موسی، تثنیه 6 آمده است: 5).

انبیای کتاب مقدس نیز آینده را پیشگویی کردند. ما این را در تعالیم عیسی نیز می بینیم. برای مثال، وی در متی 24:2 خرابی معبد را پیشگویی کرد: «راست می گویم که اینجا سنگی روی سنگ دیگر باقی نخواهد ماند. همه به پایین پرتاب خواهند شد.» این 40 سال پس از مرگ عیسی، زمانی که سردار رومی تیتوس معبد را در سال 70 پس از میلاد ویران کرد، محقق شد.

اما بیشتر وجود دارد. پیش از این، عیسی در متی 21:43 این نبوت کوبنده را برای یهودیان سرکش بیان کرده بود: «پادشاهی خدا از شما [یهودیان] گرفته خواهد شد و به قومی [غیریهودی] داده خواهد شد که میوه آن را خواهد آورد.»

در طول شورش نهایی یهودیان، 133-135 پس از میلاد، تمام اورشلیم با خاک یکسان شد. دولت یهود دیگر وجود نداشت. این پایان آرزوی قوم یهود برای پادشاهی خدا بود. از آن زمان به بعد، سرپرستی موعظه و تعلیم پادشاهی خدا به مؤمنان غیر یهودی، که از ملل غیر یهودی بودند، منتقل شد.

علاوه بر موارد فوق، عیسی نابودی و رستائیز خود را نیز پیشگویی کرد. از دوست مسلمان خود بخواهید با شما به این قسمت، متی 17:20-19 نگاه کند:

در حالی که عیسی به اورشلیم بالا می رفت، دوازده شاگرد را کناری گرفت و به آنها گفت: «به اورشلیم می رویم و پسر انسان به سران کاهنان و معلمان شریعت تسلیم خواهد شد. آنها او را به مرگ محکوم خواهند کرد و او را به غیریهودیان خواهند سپرد تا مورد تمسخر و شلاق و مصلوب شدن قرار گیرد. در روز سوم او زنده خواهد شد!»

اکنون دوست مسلمان خود را از طریق اشعیا 53 بگذرانید و پیشگویی های موجود در آنجا را با تحقق بسیاری از پیشگویی هایی که در متی 26:47-28:15 و لوقا 24:1-26 یافت می شود، مطابقت دهید:

• یکی از شاگردان خود به نام یهودا اسخریوطی به عیسی خیانت کرد (از مزمو 41:9 استفاده کنید).

• عیسی را نزد کاهنان اعظم و معلمان شریعت و بزرگان بردند.

• آنها پرسیدند: «آیا تو مسیح، پسر خدا هستی؟»

• عیسی پاسخ داد که، بله، او بود.

• عیسی بین دو دزد مصلوب شد و بر روی صلیب درگذشت.

• در روز سوم پس از دفن او از مردگان زنده شد.

• مسیح زنده شده به شاگردانش توضیح داد که تمام آنچه انبیا گفته بودند باید برآورده می شد، یعنی اینکه مسیح این چیزها را متحمل می شود و به جلال خود وارد می شود.

سرانجام، می خوانیم که عیسی فرستادن روح القدس خود را در یوحنا 14:15-17a پیشگویی کرد: «اگر مرا دوست داشته باشید، خواهید داشت.

عیسی به عنوان یک پیامبر

آنچه را که من امر می کنم اطاعت کن و من از پدر خواهم خواست و او مشاور دیگری به شما خواهد داد تا برای همیشه با شما باشد - روح حقیقت.

این در روز پنطیکاست، ده روز پس از صعود عیسی به آسمان، تحقق یافت (اعمال رسولان 2: 41-1). همین روح القدس به همه کسانی که از گناهان خود توبه می کنند و به خداوند عیسی مسیح ایمان دارند وعده داده شده است.

عیسی به عنوان نشانه ای برای جهان

ما از روح خود در او [مریم باکره] دمیدیم و او و پسرش را نشانه ای برای همه مردمان قرار دادیم. قرآن 21:91

اما من وقتی از زمین بلند شوم، همه مردم را به سوی خود خواهم کشید. او این را برای نشان دادن نوع مرگی که قرار است بمیرد گفت.

یوحنا 12:32-33

در هیچ جای قرآن نمی خوانیم که چگونه عیسی باید نشانه ای برای همه مردم جهان باشد. تنها چیزی که دوستان مسلمان شما می دانند این است که به او کتابی به نام انجیل داده شده

است که ظاهراً فقط برای راهنمایی یهودیان زمان او بوده است. اما این کمتر از علامت است، اینطور نیست؟

بیایید یک لحظه به این کلمه عربی انجیل نگاه کنیم. این یک تحریف عربی از کلمه یونانی euangelion است که به معنای "خبر خوب" است. برخی از دانشمندان مسلمان این را می‌دانند، اما یک مسلمان معمولی فکر می‌کند انجیل صرفاً عنوان کتابی است که خداوند به عیسی داده است. این افتخار شما خواهد بود که به دوست مسلمان خود توضیح دهید که این کلمه در واقع چه معنایی دارد. وقتی این کار را انجام می‌دهید، این سوال ایجاد می‌شود که این "خبر خوب" چیست؟

اولین سرنخ ما از داستان فرشتگانی است که بر روی تپه های بیرون بیت لحم به شبانان ظاهر شدند و تولد عیسی را اعلام کردند (لوقا 2: 10-11a). لطفاً از دوست مسلمان خود بخواهید این آیه را بخواند: «فرشته به آنها گفت: نترسید. من به شما مژده شادی بزرگی می‌دهم که برای همه مردم خواهد بود. امروز در شهر داوود

عیسی به عنوان نشانه ای برای جهان

[بیت لحم] نجات‌دهنده‌ای برای شما متولد شده است... او مسیح خداوند است» (تاکید شده است).

همانطور که این مطلب را با دوست مسلمان خود می‌خوانید، می‌خواهید تأکید کنید که عیسی، که باکره به دنیا آمده بود، واقعاً «نشانه» معجزه آسای خداوند برای همه مردم جهان بود. او نشانه ای بود که خداوند فریاد رحمت مردم جهان را شنیده بود. همانطور که فرشته خداوند به یوسف (که بعداً با مریم ازدواج کرد) توضیح داد، عیسی قرار بود یک نجات دهنده باشد.

لطفاً با دوست مسلمان خود این آیه را از متی بخوانید: "او پسری به دنیا خواهد آورد و شما باید نام او را عیسی بگذارید زیرا او قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد" (متی 1:21).

برای کسانی که «در زمین سایه مرگ» نشسته‌اند، آمدن عیسی به دنیا واقعاً «مژده» است. پولس رسول در تعلیم احکام به شاگرد جوان خود، تیموتائوس، آن را اینگونه بیان کرد (اول

تیموس 1: 15): «در اینجا سخنی قابل اعتماد است که سزاوار پذیرش کامل است: مسیح عیسی [عیسی مسیح به زبان عربی] وارد دنیا برای نجات گناهکاران...»

عیسی در سخنان خود هدف خود را از آمدن به جهان توضیح می دهد (لوقا 19:10)، "پسر انسان آمد تا گمشده را بجوید و نجات دهد."

اینکه عیسی چگونه می‌خواست این کار را انجام دهد، مهم‌ترین سؤال این مطالعه است. بیایید به قسمت دیگری نگاه کنیم که در آن عیسی این را پیشگویی می کند (یوحنا 12: 32-33)، "اما من هنگامی که از زمین بلند شوم، همه مردم را به سوی خود خواهم کشید." او این را گفت تا نوع مرگ خود را نشان دهد. قرار بود بمیرد.»

عیسی نبوت کرد که مصلوب خواهد شد. به همین دلیل خدا او را به دنیا فرستاد.

این قرار بود "نشانه" برای همه مردم جهان باشد. خدا پسرش را فرستاد تا قربانی «بره خدا که گناه جهان را بزداید» (یوحنا 1:29). سایر حواریون نیز بر این امر گواهی می دهند. لطفاً آنچه را که پولس رسول در اول تیموتائوس نوشته است بخوانید

56

1:15، "در اینجا یک جمله قابل اعتماد است که مایل به پذیرش کامل است: مسیح عیسی به دنیا آمد تا گناهکاران را نجات دهد - که من بدترین آنها هستم."

و همانطور که پطرس رسول بیان کرد (اول پطرس 2:24 الف)، "او خود گناهان ما را در بدن خود بر روی درخت [صلیب] حمل کرد تا برای گناهان بمیریم و برای عدالت زندگی کنیم."

در آخرین کتاب کتاب مقدس، همه اینها در صحنه هایی که بر یوحنا رسول نازل شد به اوج خود می رسد. با دوست مسلمان خود به مکاشفه 5: 6-9 مراجعه کنید و بخوانید:

سپس بره ای را دیدم که انگار ذبح شده بود و در مرکز تخت ایستاده بود... [T] بزرگان پیش بره افتادند... [و] آهنگ جدیدی خواندند: «تو شایسته هستی. تا طومار را بگیری و مهرهایش

را بگشای، زیرا کشته شدی و با خونت از هر قبیله و زبان و قوم و قوم مردانی برای خدا خریدی.»

به راستی تولد عیسی، آمدن او به دنیا برای نجات همه کسانی که به او ایمان می آورند، نشانه بزرگی بود. تولد او نشانه پایان یافتن گناه، غلبه بر مرگ و زندگی ابدی به همه کسانی بود که به او ایمان داشتند.

64

عیسی به عنوان یک شاهد

من کسی هستم که برای خود شهادت می دهم. شاهد دیگر من پدری است که مرا فرستاد.
یوحنا 8:18

در قرآن 5: 117، یکی دیگر از آن نام های توصیفی را می یابیم که به عیسی داده شده است - او "شاهد" نامیده می شود. اما هیچ توضیحی در مورد آنچه او شاهد بود داده نشده است. قبل از اینکه از دوست مسلمان خود بخواهیم با ما متون قدیمی را بررسی کند تا بفهمیم عیسی به چه چیزی شهادت می دهد، بیایید نگاهی به این آیه قرآن بیندازیم: «هرگز به آنها چیزی نگفتم، مگر آنچه به من دستور دادی. خدا را پروردگار من و پروردگار خود را بپرستید و تا زمانی که در میانشان بودم بر آنها گواه بودم...»

زیبایی این سنگ پله در این است که دری را به روی کل زندگی و خدمت عیسی باز می کند! تمام خدمت او شهادتی بود بر اینکه خداوند چگونه به همه چیز نگاه می کند. بیایید نگاهی بیندازیم که عیسی چگونه خود را برای نسل خود توضیح داد: "زیرا من از خود نگفتم، بلکه پدری که مرا فرستاد به من امر کرد که چه بگویم و چگونه بگویم. من می دانم که فرمان او به زندگی جاودانی منتهی می شود. پس هر چه می گویم همان است که پدر به من گفته است که بگویم." (یوحنا 12:49-50).

دوست مسلمان شما هرگز خدا را به عنوان پدر تصور نکرده است. در واقع، ممکن است به او آموزش داده شده باشد که این گونه فکر کردن به خدا نادرست است.

ظاهراً عیسی در حال صحبت است.

فقط به دوست خود یادآوری کنید که از ابتدا خدا در شریعت موسی، خود را به عنوان پدر به ما نشان داد (تثنیه 32: b6، "آیا او پدر شما نیست،

عیسی به عنوان یک شاهد

آفریدگار شما، چه کسی شما را آفرید و شکل داد؟»

بنابراین، می بینیم که خدای پدر ما عیسی را فرستاد تا افکارش را آشکار کند. این شامل ارزیابی خداوند از دنیای مردان و زنان سرکش است. لطفاً یوحنا 7: 7 را بخوانید که در آن عیسی می گوید: "... من شهادت می دهم [شهادت می دهم] که آنچه [جهان] انجام می دهد

شر است." کتاب مقدس جهان را در اول یوحنا 2:16 اینگونه توصیف می کند: "زیرا هر چیزی در جهان - هوس های انسان گناهکار، شهوت چشمان او و فخر فروشی به آنچه دارد و انجام می دهد - نه از پدر، بلکه از طرف پدر است. دنیا."

اما عیسی نیز آمد تا به عشق خدا شهادت دهد و آن را زنده کند. در اول یوحنا 4: 8، 16، این کلمات شگفت انگیز را می خوانیم: "خدا عشق است." ما عشق او را به طرق مختلف می بینیم. با دوست مسلمان خود، این عبارات زیر را مرور کنید که نشان می دهد چگونه عیسی به واقعیت عشق خدا شهادت داد. زمانی که با دوست مسلمان خود می نشینید، وقت خود را صرف کنید و این مراجع را جستجو کنید و در مورد آنها تأمل کنید و در مورد عشق خدا در فرستادن عیسی به عنوان شاهد خود تأمل کنید. به یاد داشته باشید که عیسی گفت که او فقط کاری را انجام داد که پدر را در حال انجام آن دید (یوحنا 5:19). او در رفتار محبت آمیز و دلسوزانه در میان مردان و زنان و کودکان شاهد زنده خداوند بود.

• او ایلعازر را از مردگان زنده کرد (یوحنا 11:1-44).

• او به مردی که نابینا متولد شده بود بینایی بخشید (یوحنا 9: 1-33).

• او جذامیان را شفا داد (متی 8: 2-3).

• او مردم را از شر شیاطین نجات داد و همه بیماران را شفا داد (متی 8:16).

• او بچه های کوچک را دوست داشت (مرقس 10:13-16).

• او هزاران نفر را که گرسنه بودند سیر کرد (متی 13:14-21).

• او با شستن پاهای شاگردان خود نشان داد که چقدر به شاگردانش محبت می کند (یوحنا 13:5).

• او گناهان زنی را که در زنا گرفتار شده بود بخشید (یوحنا 8: 3-11).

• او دشمنان خود را که او را مصلوب می کردند، بخشید (لوقا 23:34).

• او به همه کسانی که به او ایمان آوردند حیات جاودانی بخشید (مرقس 10:29-30).

عیسی به عنوان شاهی بر عشق خدا به دنیا آمد. در حالی که او در خدمت آزاد بود، با معجزه پس از معجزه شهادت داد که عشق به خدا چگونه بود. اما هنگامی که عیسی برای ترک جهان آماده می شد، به شیوه ای حیرت انگیز دیگر به عشق خدا به انسان های گمشده

شهادت داد. بیاييد به عباراتی بپردازيم که شاگرد محبوبش يوحنا مدتها پس از عروج عیسی به آسمان نوشت (اول يوحنا 4: 9-10، 14-17):

اینگونه بود که خدا محبت خود را در میان ما نشان داد: او پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا به وسیله او زندگی کنیم. این عشق است: نه اینکه ما خدا را دوست داشتیم، بلکه او ما را دوست داشت و پسرش را به عنوان قربانی کفاره گناهان ما فرستاد.

و ما دیدیم و شهادت دادیم که پدر پسر را فرستاد تا ناجی جهان باشد. اگر کسی تصدیق کند که عیسی پسر خداست، خدا در او زندگی می کند و او در خدا. و بنابراین ما می دانیم و به عشقی که خداوند نسبت به ما دارد اعتماد می کنیم. خدا عشق است. هر که در عشق زندگی می کند در خدا زندگی می کند و خدا در او. به این ترتیب عشق در میان ما کامل می شود تا در روز قیامت اطمینان داشته باشیم...» (تاکید شده است). • او بچه های کوچک را دوست داشت (مرقس 10: 13-16).

• او هزاران نفر را که گرسنه بودند سیر کرد (متی 13: 14-21).

• او با شستن پاهای شاگردان خود نشان داد که چقدر به شاگردانش محبت می کند (یوحنا 13: 5).

• او گناهان زنی را که در زنا گرفتار شده بود بخشید (یوحنا 8: 3-11).

• او دشمنان خود را که او را مصلوب می کردند، بخشید (لوقا 23: 34).

او به همه کسانی که به او ایمان آوردند حیات جاودانی بخشید (مرقس 10: 29-30).

عیسی به عنوان شاهی بر عشق خدا به دنیا آمد. در حالی که او در خدمت آزاد بود، با معجزه پس از معجزه شهادت داد که عشق به خدا چگونه بود. اما هنگامی که عیسی برای ترک جهان آماده می شد، به شیوه ای حیرت انگیز دیگر به عشق خدا به انسان های گمشده شهادت داد. بیاييد به عباراتی بپردازيم که شاگرد محبوبش يوحنا مدتها پس از عروج عیسی به آسمان نوشت (اول يوحنا 4: 9-10، 14-17):

اینگونه بود که خدا محبت خود را در میان ما نشان داد: او پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا به وسیله او زندگی کنیم. این عشق است: نه اینکه ما خدا را دوست داشتیم، بلکه او ما را دوست داشت و پسرش را به عنوان قربانی کفاره گناهان ما فرستاد.

و ما دیدیم و شهادت دادیم که پدر پسر را فرستاد تا ناجی جهان باشد. اگر کسی تصدیق کند که عیسی پسر خداست، خدا در او زندگی می کند و او در خدا. و بنابراین ما می دانیم و به عشقی که خداوند نسبت به ما دارد اعتماد می کنیم. خدا عشق است. هر که در عشق زندگی

می کند در خدا زندگی می کند و خدا در او. به این ترتیب عشق در میان ما کامل می شود تا در روز قیامت اطمینان داشته باشیم...» (تاکید شده است).

صلیب بیان نهایی شهادت او بود! این شاهد بود که خدا در مورد گناه چه فکر می کرد: «مزد عیسی به عنوان یک شاهد

گناه مرگ است» (رومیان 6:23). عیسی به خاطر گناهان ما مصلوب شد. بر روی صلیب، عیسی به میزان عشق خدا به بشریت شهادت داد: «[شما] از طریق زندگی پوچ که از پدرانتان به شما داده شده بود... با خون گرانمای مسیح...» (اول پطرس 1:18-19). او ما را از قضاوت نجات داد. او نجات دهنده ما شد.

اما او خیلی بیشتر شد. در آخرین کتاب از

کتاب مقدس، ما این کلمات را می خوانیم: "فیض و سلامتی بر شما... از عیسی مسیح که شاهد وفادار، نخست زاده از مردگان، و فرمانروای پادشاهان زمین است" (مکاشفه 1:4-6). فقط در مورد آن فکر کنید! عیسی، شاهد وفادار، از مردگان برخاست تا فرمانروای پادشاهان زمین شود.

جلال و قدرت تا ابدالابد از آن او باد. آمین

عیسی به عنوان یک رسول

کلمه «رسول» در قرآن عربی «رسول» است. به معنای "کسی که فرستاده شده است". این کلمه اغلب به عنوان "رسول" ترجمه می شود. برای هدف این مطالعه، ما از معنای "فرستاده" استفاده می کنیم. بیایید به چند آیه در قرآن که از عیسی به عنوان یک رسول، «فرستاده» یاد می کند، نگاه کنیم:

ما به موسی کتاب را دادیم و پیغمبرانی از او پیروی کردیم. ما عیسی پسر مریم را روشن (آیات) دادیم و او را با روح القدس تقویت کردیم» (ق/2:87).

و پس از آنان [نوح و ابراهیم و دیگر پیامبران]، با پیامبران خود [فرستادگان] از آنان پیروی کردیم و عیسی بن مریم را پس از آنان فرستادیم و به او انجیل دادیم. و در دل‌های پیروان او رحمت و رحمت قرار دادیم (سوره 57:27).

ده بار در قرآن از عیسی به عنوان رسول، «رسول»، «رسول» یا «رسول» یاد شده است. در جمع بندی افکار دو آیه فوق، تصویری که خواننده مسلمان به دست می آورد این است که عیسی یک «فرستاده» بود که خدا به او نشانه های روشن (معجزات) داد، روح القدس او را تقویت کرد و انجیل به او داده شد. خبر خوب.

این همان چیزی است که قرآن در مورد عیسی به عنوان یک رسول، «فرستاده» می گوید. با توجه به آنچه از گزارش های انجیل می دانیم، به آنچه که نادیده گرفته شده است توجه کنید. آیات فوق قرآن انجام می دهد

عیسی به عنوان یک پیام رسان

نشان نمی دهد که این پدر بود که او را فرستاد، و نه اینکه مأموریت او چه بود. لطفاً دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا با شما در انجیل نگاه کند تا به قول خود عیسی بیاموزد که مأموریت او چه بود و چگونه خود را برای نسلش توضیح داد. بیایید با سخنان عیسی در یوحنا 6: 38-40 شروع کنیم:

«زیرا من از آسمان نازل شده ام نه برای انجام اراده خود، بلکه برای انجام اراده فرستنده. و این اراده کسی است که مرا فرستاده است که هیچ یک از آنچه به من داده است از دست ندهم، بلکه آنها را در روز آخر زنده کنم. زیرا اراده پدر من این است که هر که به پسر نگاه کند و به او ایمان آورد، حیات جاودانی داشته باشد و من او را در روز آخر زنده خواهم کرد».

در این کلمات ساده عیسی چیزهای زیادی وجود دارد. بیایید سعی کنیم آنها را برجسته کنیم:

• عیسی از آسمان نازل شد.

• مأموریت او این بود که اراده پدر را انجام دهد و این بدان معنا بود که او هیچ یک از آنچه را که خدای پدر به او داده از دست نخواهد داد.

• در آن روز که برمی گردد، آنها را از مردگان زنده می کند.

• اراده خدای پدر این است که هر کسی که به عیسی به عنوان پسر خدا نگاه می کند و به او ایمان دارد، زندگی جاودانی داشته باشد و در روز آخر برخیزد.

هنگامی که عیسی گفت که او از آسمان نازل شد (فرستاده شد) ، او به پیش وجودی خود از ازل به عنوان پسر خدا اشاره می کند. بیایید به عبرانیان 1: 3 نگاه کنیم، جایی که می خوانیم، "پسر درخشش جلال خدا و مظهر دقیق وجود اوست"...

این خدای ابدی است که در شریعت موسی پدر ما نامیده شد (تثنیه 6: 32)، که تصمیم گرفت خود را از طریق کلام ابدی خود ابراز کند. و در یوحنا 1: 14، خدای کلام به شکل عیسی جسم شد.

به عنوان نماینده خدا، او سرشار از فیض و حقیقت بود و خدا را شناخته بود (یوحنا 1: 18) زیرا خدا در عشق خود می خواست خود را بشناساند.

مأموریت عیسی نجات همه افرادی بود که خدا پدر به او داده بود. به یاد داشته باشید که عیسی در قرآن در واقع در زبان اصلی کتاب مقدس یسوا نامیده می شد و این کلمه ای به معنای "نجات دهنده" است. عیسی، رسول، به عنوان منجی فرستاده شد تا قوم خدا را از گناهانشان و مجازات بعدی مرگ و جهنم نجات دهد. خدا این کار را کرد چون ما را دوست داشت. زیرا کتاب مقدس می گوید خدا عشق است (اول یوحنا 4: 8، 16). عیسی که نماینده خدای پدر است، بنابراین محبت در عمل است و اراده پدر را انجام می دهد. عیسی در عشق خود را به عنوان باج برای همه ما داد.

هدف دوم عیسی این بود که به ما زندگی ابدی بدهد، به این معنی که او ما را در روز آخر زنده خواهد کرد، ما را بر گناه و مرگ پیروز خواهد کرد تا بتوانیم برای همیشه در حضور خدای پدرمان زندگی کنیم.

برای انجام این کار، عیسی باید بر مرگ غلبه می کرد. انجیل به ما می آموزد که "مزد گناه مرگ است" (رومیان 6: 23). عیسی آمد تا برای ما بمیرد، به جای ما بمیرد، تا آن توان را برای همه ما بپردازد. اگر او فقط یک انسان بود، شاید فداکاری او برای یک شخص دیگر انجام شود. اما اگر او پسر خدا بود که از طرف پدر آمده و با پدر یکی بود، قربانی او ارزش بی‌نهایتی داشت. برای پوشاندن گناهان تمام دنیا کافی است. این همان چیزی است که یوحنا رسول نوشت: "او قربانی کفاره گناهان ما است و نه تنها برای گناهان ما، بلکه برای گناهان تمام جهان" (اول یوحنا 2: 2).

عیسی به عنوان یک پیام رسان

نه یحیی بابتیست، بلکه یکی از دوازده حواری عیسی.

64

یکی دیگر از نکات قابل تأمل این است: اگر عیسی یک انسان صرف بود و می‌مرد، او آنجا نبود تا ما را با خود به ابدیت ببرد. اما اگر او واقعاً پسر ابدی خدا باشد، در یگانگی کامل با خدای پدر، آنگاه او برای همه ما که به او ایمان داریم تا ابد آنجا خواهد بود. دوست عزیز، بخوانید که یوحنا ی رسول در یوحنا 1: 12-13 چگونه آن را بیان کرده است: "به همه کسانی که او را پذیرفتند، به کسانی که به نام او ایمان آوردند، او حق داد که فرزندان خدا شوند -

فرزندانی که از آنها متولد نشده اند. نسب طبیعی، نه تصمیم انسانی یا اراده شوهر، بلکه زاییده خداست.» پس این واقعاً انجیل، بشارت است.

عیسی به عنوان وحی (کتاب)

قرآن بسیار غنی از پله است: ارجاع به عیسی که همیشه به منبع اصلی در کلام خدا منتهی می شود. کلماتی که مبهم را روشن می کند و در نهایت خواننده مؤمن را به حقایق ابدی سوق می دهد.

قرآن 19:30 می فرماید: «من بنده خدا هستم.

او به من وحی (الکتاب به معنای کتاب) به من وحی داده و مرا پیامبر قرار داده است» (تاکید شده است).

«انجیل» نام قرآنی کتابی است که ظاهراً خداوند به عیسی داده است. در مطالعه دیگری، نشان می دهیم که چگونه «انجیل» نسخه عربی کلمه یونانی «euangelion» است که به معنای «خبر خوب» است. چقدر خوشحال کننده دوستان مسلمان ما معتقدند که خداوند به عیسی کتابی به نام «مژده» داد. در ترجمه تصحیح شده الف یوسف علی از قرآن که استفاده می کنیم، آیه پشתיبان (ق. 57:27) را می یابیم که می گوید: «ما ... انجیل [انجیل عربی] را به او [عیسی] عطا کردیم.

چقدر خوشحال کننده خواهد بود که دوست مسلمان خود را به یک تور با راهنما در متون مقدس باستان دعوت کنید تا چندین جنبه از نحوه استفاده از این کلمه جواهرآمیز «انجیل» یا «مژده» را کشف کنید. به دوست مسلمان خود کمک کنید تا منابع زیر را بیابد و آنها را با هم بخوانید.

عیسی به عنوان یک مکاشفه (کتاب)

ظاهراً عیسی به عنوان یک نوزاد در آغوش مادرش صحبت می کند.

ظاهراً خدا دارد صحبت می کند.

بیابید با مرقس 1: 15 شروع کنیم: «زمان فرا رسیده است... پادشاهی خدا نزدیک است. توبه کنید و به بشارت [انجیل] ایمان بیاورید» (تاکید شده است). این چه زنگ خطری است برای مخاطبان عیسی و کسانی که امروز این کلمات را می خوانند. عیسی آمد تا پادشاهی خدا را معرفی کند. همانطور که عیسی به فرماندار رومی توضیح داد (یوحنا 18:36) از این دنیا

نخواهد بود، زیرا این جهان در حال گذر است (اول یوحنا 2:17) و آنچه دائمی است باقی خواهد ماند (عبرانیان 12:28، پادشاهی تزلزل ناپذیر خدا). عیسی از مخاطبانش خواست که از پیروی از راه های این جهان توبه کنند و شهروندی خود را در ملکوت خدا طلب کنند (متی 6:33).

اکنون بیایید نگاهی اجمالی به خدمت عیسی بیندازیم تا ببینیم او چه موعظه کرد و چه کرد. لطفاً با دوست مسلمان خود به متی 4:23 مراجعه کنید: "عیسی در سراسر جلیل رفت و در کنیسه های آنها [مکان های تجمع] تعلیم داد، مژده پادشاهی را موعظه کرد، و هر بیماری و بیماری را در میان مردم شفا داد" (تاکید شده است). عنصر جدید در اینجا این است که ملکوت خدا با شفای همه بیماری هایی که بشر را مبتلا می کند مشخص می شود. و بیشتر وجود دارد. در متی 8:16 می خوانیم، "[M] هر که دیون زده بود نزد او آوردند و او ارواح [شر] را با کلامی بیرون کرد..."

خبر خوب این است که مردم شفا می یابند و از مصیبت شیاطین رهایی می یابند. اینها نشانه های پادشاهی خدا در اینجا روی زمین خواهند بود.

جنبه های بیشتری از این «مژده»، این انجیل وجود دارد. داستان تولد عیسی را به خاطر دارید؟ فرشته به شبانان چه گفت؟ «... من به شما خبر خوشی از شادی بزرگ می آورم.... امروز ... یک نجات دهنده برای شما متولد شده است. او مسیح خداوند است» (لوقا 2: 10-11) (تاکید شده است). علاوه بر شفا دادن و بیرون راندن شیاطین، مسیح یک نجات دهنده خواهد بود - ما را از عواقب گناهانمان و حتی از خود مرگ نجات خواهد داد و او "خداوند" نامیده خواهد شد. پس این کتابی که در قرآن ذکر شده و ظاهراً به عیسی داده شده است، کتابی که به عربی «بشارت» یا «انجیل»، «انجیل» نامیده می شود، کتابی نیست که عیسی به نسل خود بیاموزد. ، بلکه کتابی است درباره زندگی و خدمت او در اینجا روی زمین. خلاصه کردن آن با تمام جزئیات غنی آن در این فضای کوتاه غیرممکن است. اما بخشی که به نجات ما از گناه و مرگ مربوط می شود در فرمولی قرار گرفت که پولس رسول نقل کرد: «به وسیله این انجیل نجات یافتید... مسیح بر اساس کتاب مقدس برای گناهان ما مرد، که دفن شد، [و] که بر اساس کتاب مقدس در روز سوم زنده شد» (اول قرنتیان 15:2-4) (تاکید شده است). بدون شک، شما مایل خواهید بود که جزئیات غنی از چگونگی مرگ و زنده شدن او را بخوانید. ممکن است پیشنهاد کنیم که همراه با دوست مسلمان خود، متی 26-28 را بخوانید. زمان می برد، اما کتاب مقدس بهترین مفسر خود است. موارد زیر را برجسته کنید:

• عیسی مصلوب شدن خود را پیشگویی کرد (متی 26:2، 21).

• عیسی مراسم نان و شراب را به عنوان نمادی از بدن شکسته خود و خون ریخته شده را به عنوان نشانه های عهد ابدی خود با ایمانداران داد (متی 26:26-28). او توصیه کرد که تا زمان بازگشت او به زمین رعایت شود (اول قرن‌تین 11:26)

• در طول محاکمه، عیسی اعتراف کرد که او مسیح [مسیح، المسیح] و پسر خدا بود، کسی که توسط خدای پدر فرستاده شد، که پس از مأموریت او برای فراهم کردن زندگی ابدی برای همه کسانی که به پدر فرستاده شده بود، باز خواهد گشت. ایمان به او انجام شد. (مرقس 14:61-62؛ یوحنا 17:20-26).

عیسی بر روی صلیب توان تمام گناهان ما را پرداخت، طعم مرگ را برای هر انسانی چشید و سپس پیروز از قبر برخاست تا برای همیشه زنده بماند. از پدر آسمانی، او بر هر چیزی در آسمان قدرت گرفت

عیسی به عنوان یک مکاشفه (کتاب)

و روی زمین او همیشه با ما است، حتی تا پایان عصر (متی 28:18-20).

«مسیح عیسی ... مرگ را نابود کرد و زندگی و جاودانگی را از طریق انجیل آشکار ساخت»، بشارت، انجیل (دوم تیمور 1:10). الحمدلله، حمد پروردگار.

سفره عیسی از بهشت

ببین! حواریون گفتند: ای عیسی پسر

مریم! آیا پروردگارت می تواند برای ما سفره ای نازل کند؟

مجموعه ای از بهشت؟» عیسی گفت: از خدا بترسید اگر

تو ایمان داری.» گفتند: ما فقط آرزو داریم

از آن بخور و دلهای ما را سیر کن و بدانیم

که تو حقیقت را به ما گفتی. و ما خود شاهد معجزه باشیم.» گفت

عیسی بن مریم: «خدایا پروردگار ما! از بهشت برای ما سفره ای بفرست تا برای ما باشد -

برای اولین و آخرین ما - الف

جشن بزرگ [تاکید شده است] و یک علامت

از تو... ” خداوند فرمود: آن را فرو می فرستم

به شما: اما اگر یکی از شما پس از آن از ایمان ایراد گرفت، او را به عذابی مجازات خواهم کرد که در میان هیچ یک از آنها قرار نداده ام.

همه مردمان ”

قرآن 112:5-115

در آیات مختلف قرآن، دیده‌ایم که محمد گاهی جزئیاتی را از داستان‌های مختلف کتاب مقدس در هم می‌آمیخت. به یاد داشته باشید، او مردی بود که هیچ مدرسه رسمی نداشت و آنچه را که در رابطه با مسیحیت به دست آورد، با گوش دادن به آنچه مسیحیان به او می‌گفتند به دست آورد. به عنوان مثال، در روایت قرآنی که خداوند آدم و حوا را پوشانده، جامه‌های رنگارنگ به آنها می‌پوشاند. در حالی که کتاب مقدس می‌گوید که او آنها را با پوست حیوانات پوشاند. در اینجا محمد جزئیات داستان یوسف را با روایت آدم و حوا در هم آمیخت. در آیه قرآنی فوق‌الذکر متعددی وجود دارد.

عیسی به عنوان یک سفره (نان) از بهشت

مطالبی از روایت‌های مختلف کتاب مقدس که در هم آمیخته شده‌اند. به عنوان مثال، در یوحنا 6: 30-31، یهودیان از خدا می‌خواستند معجزه‌ای مانند موسی انجام دهد: ”او نان از آسمان به آنها داد تا بخورند.“ بنابراین ممکن است که این روایت در آیه قرآن جا افتاده باشد. اما اینجا جایی نیست که بخواهیم با این کار برویم.

در قول فوق از قرآن 5 زیر عبارت «عید بزرگ» خط کشیده شده است. این کلماتی است که ما را مجذوب خود می‌کند. استفاده از این کلمه ”جشن“ (عید در عربی) فقط می‌تواند به چیزی اشاره کند که ما آن را ”عشای ربانی“ می‌نامیم.

برای کمک به دوست مسلمان خود در درک آنچه که محمد ممکن است از مسیحیان شنیده باشد، باید از او بخواهیم دو قسمت از کتاب مقدس را بخواند که ممکن است این موضوع را روشن کند. اولین مورد این است: ”زیرا نان خدا او است که از آسمان نازل می‌شود و به جهان حیات می‌بخشد“ (یوحنا 6: 33). و «من نان زنده هستم که از آسمان نازل شد» (یوحنا 6: 51). در اینجا عیسی به وضوح بیان می‌کند که او زندگی است. در او زندگی است (یوحنا 14: 6)، و خارج از او مرگ است (یعنی ”مزد گناه مرگ است“، روم. 6: 23).

از قسمت‌های انجیل یوحنا در بالا، اکنون به دوست خود نشان دهید که عیسی شب قبل از اینکه بر صلیب گذاشته شود چه کرد. این در متی 26: 26-29 آمده است:

در حالی که غذا می خوردند، عیسی نان را گرفت، شکر کرد و آن را شکست و به شاگردان خود داد و گفت: «بگیرید و بخورید. این بدن من است.» سپس جام را گرفت و شکر کرد و به آنها عرضه کرد و گفت: «همگی از آن بنوشید. این خون عهد من است که برای بسیاری برای آمرزش گناهان ریخته می شود. من به شما می گویم که از این به بعد از این میوه تاک نخواهم نوشید تا آن روز که آن را دوباره با شما در ملکوت پدرم بنوشم.

"تا زمانی که انجیل را خوانده باشد، هیچ مسلمانی هرگز چنین کلمات شگفت انگیزی را خوانده یا نشنیده است. احتمالاً در اولین خواندن یا شنیدن، هیچ درک درستی از آنچه واقعاً می گوید وجود نخواهد داشت.

همانطور که شروع به توضیح معنای واقعی کلمات عیسی در بالا می کنید، حتماً به آنها یادآوری کنید که این «عید بزرگ» است که در قرآن به آن اشاره شده است.

این لزوماً به بحث در مورد تعلیم حزقیال نبی منتهی می شود که «جانی که گناه می کند خواهد مرد» (حزقیال 18: 4 ب). این فقط بازتابی است از آنچه خدا در کتاب موسی گفت: "از درخت معرفت خیر و شر نخورید، زیرا وقتی از آن بخورید قطعاً خواهید مرد" (پیدایش 2: 17). پولس رسول نیز این را در نامه خود به مسیحیان روم بیان کرد: "زیرا مزد گناه مرگ است، اما هدیه خدا زندگی جاودانی در خداوند ما مسیح عیسی است" (رومیان 6: 23). «عید بزرگ» به جشن ما از مرگ عیسی بر روی صلیب برای گناهانمان، هدیه زندگی ابدی او به همه کسانی که به او ایمان دارند، و وعده بازگشت او اشاره دارد.

برای درک بیشتر، ممکن است بخواهید به سخنان پولس رسول رجوع کنید (اول قرنتیان 11: 23-30)، و به ویژه به این کلمات توجه کنید: "هرگاه این نان را بخورید و این جام را بنوشید، مرگ خداوند را اعلام می کنید تا زمانی که او بیاید. (اول قرنتیان 11: 26). باشد که خداوند شما را برکت دهد و شما را هدایت کند تا این موضوع مقدس را با دوست مسلمان خود باز کنید.

عیسی به عنوان یک بنده خدا

در قرآن عیسی از جمله بنده خدا نامیده شده است. ما می خواهیم به دو آیه قرآنی زیر نگاه کنیم و سپس ببینیم که چگونه می توانیم از این مفهوم برای کمک به دوستان مسلمان خود استفاده

کنیم تا بفهمند کتاب‌های باستانی (انجیل) در مورد عیسی به عنوان خادم چه می‌گویند. در قرآن 4: 172 و 19: 30 (ترجمه ح. شاکر) می‌خوانیم: «مسیح به هیچ وجه از این که بنده خدا باشد، اهانت نمی‌کند. «او [عیسی] گفت: من بنده خدا هستم، او کتاب [یعنی انجیل] را به من داده و مرا پیامبر قرار داده است».

همانطور که این مطالعه را با دوست مسلمان خود آغاز می‌کنیم، ممکن است لازم باشد به او یادآوری کنیم که قرآن در 3: 50 و 5: 46 تصریح می‌کند که عیسی در زمان خود آمد تا آنچه در شریعت موسی بود تأیید کند. با بسط این اصل تأیید کتاب مقدس قبلی، او همچنین باید آنچه را در مزامیر داوود و انبیا وجود دارد تأیید کند. با این حال، در قرآن هیچ اشاره‌ای به آنچه او تأیید می‌کرد یا چگونه این پیشگویی‌ها را در گفتار و عمل انجام می‌داد، ذکر نشده است.

این جایی است که شما وارد می‌شوید، دوست مسیحی من. کتاب مقدس در جزئیات آنچه خدمت عیسی مستلزم آن است بسیار غنی است. این افتخار شماس است که دوستان مسلمان خود را راهنمایی کنید تا خودشان ببینند که قبل از آمدن عیسی در کتابها چه نوشته شده است.

در اینجا، شما باید کتاب مقدس خود را به متی 5: 17 باز کنید و با هم سخنان خود عیسی را بخوانید: "فکر نکن

برای اهداف این پژوهش، «الله» به «خدا» ترجمه شده است.

که آمده‌ام تا شریعت یا انبیا را لغو کنم. من نیامده‌ام که آنها را از بین ببرم، بلکه برای تحقق آنها نیامده‌ام.»

در کنار این، روش دیگری را بخوانید که در آن عیسی هدف خود را از آمدن بیان کرد: «[پسر انسان] نیامد تا او را خدمت کنند، بلکه برای خدمت کردن و دادن جان خود به عنوان فدیة در ازای بسیاری» (مرقس 10: 45).

در شریعت و انبیا از کلمه «فدیة» به معنای «پرداخت بهای آزاد کردن کسی» استفاده شده است. هنگامی که عیسی می خواست خدمت خود را آغاز کند، پیامبر دیگری به نام یوحنا (به عربی یحیی) عیسی را دید که برای تعمید نزد او می آید و فریاد زد: "اینک بره خدا که گناه جهان را می برد" (یوحنا 1: 29).

نبی یحیی تعمید دهنده شریعت موسی (مورخ 1400 ق.م) را می دانست. او از فداکاری های ذکر شده در آن و پیامبران آگاه بود. او از روز قیامت خبر داشت. در این روز توسط کاهن اعظم قربانی هایی برای پوشاندن یا کفاره گناهان مردم تقدیم می شد. ممکن است بخواهید اعداد 29: 7-11 را بخوانید که قربانی هایی را که باید در این روز انجام شود، توصیف می کند. به اشارات قربانی بره توجه کنید. به اینها «قربانی گناه» می گفتند. به وسیله آنها، گناهان شخص به طور نمادین شسته یا کفاره می شد. یحیی باپتیست، به عنوان یک پیامبر، دریافت که عیسی قرار است بره قربانی شود.

یحیی تعمید دهنده همچنین می دانست که در کتاب یکی از پیامبران بزرگ، بخش کاملی به این بره ویژه و قربانی اختصاص داده شده است. با دوست مسلمان خود، اکنون به اشعیا (نوشته شده 700 سال قبل از میلاد مسیح) مراجعه کنید و از 52:13 تا 53:12 بخوانید. لطفاً به عبارات زیر توجه کنید:

• «ظاهر او بیش از هر مردی بد شکل بود» (52:14).

• مانند بره به قتلگاه هدایت شد» (53:7).

« • در مرگ او با شریران و ثروتمندان قبری تعیین شد» (53:9). "او توسط مردم تحقیر و طرد شد" (53:3). • "او به خاطر گناهان ما سوراخ شد" (53:5).

• "او بود

« • بعد از رنج روحش، نور [حیات] را خواهد دید» (53:11).

« • به دانش خود [عیسی] بسیاری را عادل خواهد کرد و گناهان آنها را متحمل خواهد شد» (53:11).

داستان رنج و مصلوب شدن عیسی در هر چهار انجیل نوشته شده است. آنها با هم یک تصویر کامل را تشکیل می دهند. ممکن است من شرح یوحنا یسوع را پیشنهاد کنم، (یوحنا 19:1 - 20:31). در اینجا می توانید توجه خود را به موارد زیر جلب کنید:

• عیسی را با یک تازیانه چرمی با تکه های فلز در آن شلاق زدند تا گوشت را برش دهند.
• تاجی از خار بر سر او فشار داده شد و سربازان او را زدند.

• فرماندار رومی او را تحویل داد تا مصلوب شود.

• پس از ساعت ها رنج، عیسی فریاد زد: «تمام شد» و سپس درگذشت.

• سربازان نیزه ای را به پهلوی عیسی زدند تا مطمئن شوند که او مرده است.

• عیسی در قبر یک مرد ثروتمند دفن شد.

• در روز سوم، عیسی از مردگان برخاست.

عیسی به عنوان یک بنده خدا

• عیسی روح القدس را به شاگردانش داد.

• همه اینها اتفاق افتاد «تا ایمان بیاورید که عیسی مسیح، پسر خداست، و تا با ایمان به نام او حیات داشته باشید» (یوحنا 20:31).

همه موارد فوق، مصادیق آن چیزی است که در کلماتی که عیسی بنده خدا خواهد بود، اشاره شده است. او آمد تا خواست خدا را به عنوان یک بنده برآورده کند. و اراده خدا چه بود؟ در این آیه معروف به خوبی بیان شده است: "زیرا خدا جهان را چنان محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نشود بلکه حیات جاودانی یابد" (یوحنا 3:16). همه چیز در مورد عشق خدا به گناهکاران گم شده و نقشه نجات او برای نجات (باج دادن) همه کسانی است که از طریق عیسی مسیح ایمان می آورند.

پولس رسول معنای همه اینها را به زیبایی چنین خلاصه کرد:

[مسیح عیسی] که در طبیعت بسیار

خداوند برابری با خدا را چیزی برای درک نشناخته است، بلکه خود را هیچ ساخته و ماهیت بنده را گرفته است.

به شکل انسان ساخته شده است و چون در ظاهر به عنوان یک مرد یافت شد، خود را فروتن ساخت

و تا حد مرگ مطیع شد - حتی مرگ بر صلیب. پس خداوند او را به بالاترین مقام رساند و نامی را که در بالاست به او داد

هر نامی که به نام عیسی هر زانویی خم شود... و هر زبانی اعتراف کند که عیسی مسیح خداوند است.

به جلال خدای پدر فیلیپیان 2: 6-11

عیسی به عنوان یک مثال

از بسیاری جهات، قرآن راهی را برای مسیحیان فراهم می کند تا دوستان مسلمان خود را به طور کامل با آنچه از آنها به عنوان کتاب مقدس (قانون موسی، مزامیر داوود، پیامبران و انجیل) یاد می کنند و در نهایت با عیسی آشنا کنند. بنابراین، این آیات با دقت انتخاب شده از قرآن، برای کسانی که به او ایمان می آورند، به عنوان پله هایی به سوی ابدیت عمل می کند. در این پرتو، آنچه را که عیسی در دعای بزرگ خود به خدای پدر در آستانه مصلوب شدنش گفت، به خاطر بیاور: "اکنون این حیات جاودانی است تا تو را که تنها خدای حقیقی و عیسی مسیحی را که فرستادی بشناسند" یوحنا 3: 17).

یکی از این پله های شگفت انگیز، گذرگاهی است که عیسی را هم خدمتکار و هم نمونه می نامند. بیایید به قرآن 43:59 نگاه کنیم: «او [عیسی] بنده ای بیش نبود، ما نعمت خود را بر او عطا کردیم و او را برای بنی اسرائیل الگو قرار دادیم.»

فصل قبل مطالعه ای در مورد عیسی به عنوان «خدمت» بود. ما متوجه شدیم که او آمد تا خدمت کند و جان خود را به عنوان فدیة برای بسیاری فدا کند. در این مطالعه حاضر، لطفاً از دوست مسلمان خود دعوت کنید تا با شما به انجیل نگاه کند تا ببیند چگونه خداوند عیسی را به عنوان نمونه فرستاد.

همانطور که شروع می کنیم، با دوست مسلمان خود به یک قطعه بسیار معروف و محبوب بپردازید که در آن خود عیسی ما را دعوت می کند که بیاییم و از او بیاموزیم، متی 11:28-30، "بیایید پیش من، ای همه خسته و سنگین، و من به شما استراحت خواهم داد. یوغ مرا بر خود بگیرید و از من بیاموزید، زیرا من نرم و فروتن هستم و برای روح خود آرامش خواهید یافت. زیرا یوغ من آسان و بار من سبک است

در این مرحله، شما باید کمی توضیح دهید. بار ما چیست؟ به طور خلاصه، بار ما گناه و در نتیجه مجازات مرگ و قضاوت ماست.

گناه گناه است زیرا به این ترتیب توسط قانون خدا آشکار شده است. ممکن است بخواهید به دوست مسلمان خود 2 قرن‌تیا 3: 6 نشان دهید، جایی که می‌گوید: «حرف [یعنی شریعت] می‌کشد، اما روح حیات می‌بخشد.»

دلیل اینکه قانون می‌کشد این است که وقتی ما نافرمانی می‌کنیم محکوم می‌کند. در پایان زمان قضاوت می‌آید. بنابراین گناه بار ما می‌شود و ما را از مرگ و قضاوت می‌ترساند. عیسی آمد تا بار همه اینها را بردارد.

همانطور که قبلاً آموختیم، عیسی به عنوان بره خدا آمد تا گناهان تمام جهان را به عنوان قربانی یک بار برای همیشه در خود ببرد و به جای ما بمیرد و بدین وسیله خواسته‌های مجازات اعدام را برآورده کند. روی همه ما بود اگر به او و پدری که او را فرستاد ایمان بیاوریم، آن شخص «... حیات جاودانی دارد و محکوم نخواهد شد. او [از نظر روحی] از مرگ به زندگی عبور کرده است» (یوحنا 5: 24 ب).

عیسی نه تنها ما را دعوت می‌کند که بیاییم و همه اینها را از او بیاموزیم، بلکه او برای ما نمونه شد. در این دنیا رنج جهانی است. بی عدالتی در هر سرزمینی فراوان است. جنگ بر سر این نارضایتی‌ها آغاز می‌شود. اما روش عیسی متفاوت است. او به فرمانروای رومی زمان خود گفت: «پادشاهی من از این دنیا نیست. اگر چنین بود، بندگان من برای جلوگیری از دستگیری من توسط یهودیان می‌جنگیدند.»

عیسی به مثابه تشبیه آدم

هم در قرآن و هم در انجیل، در هر کتاب تنها یک مرجع وجود دارد که نام عیسی را با نام آدم مرتبط می‌کند. مرجع قرآنی، قرآن 3: 59، در واقع بسیار کوتاه است، بدون توضیح بیشتر. در اینجا آمده است: «مثل عیسی در پیشگاه خدا شبیه آدم است. او را از خاک آفرید، سپس به او گفت: باش و او شد. دلالت این اشاره قرآنی این است که عیسی خلق شده و بنابراین ابدی نیست. بخشی از اشاره به آدم در قرآن به شرح اولیه خلقت در کتاب اول کتاب مقدس، یعنی پیدایش 2: 7، برمی‌گردد، «[خداوند، خداوند، انسان] «آدم، به زبان عبری» را از خاک زمین را دمید و در بینی او نفس حیات دمید و مرد موجود زنده شد.»

زمانی که به قسمتی از کتاب مقدس که نام عیسی را با نام آدم پیوند می‌زند، می‌پردازیم، متوجه مطالب جدید و شگفت‌آوری می‌شویم که ممکن است برای دوست مسلمان شما جالب باشد. از دوستان بخواهید با شما به قسمت زیر نگاه کند

اول قرن‌تین 42:15-49. این در چارچوب بحث در مورد معاد است:

رستاخیز مردگان نیز چنین خواهد بود. بدن [انسان] که کاشته می‌شود فناپذیر است، زنده می‌شود فاسد نشدنی. در رسوایی کاشته می‌شود [اشاره به زوال پس از مرگ است]، در جلال زنده می‌شود. در ضعف کاشته می‌شود، با قدرت زنده می‌شود. بدن طبیعی کاشته می‌شود، جسم روحانی برانگیخته می‌شود.

اگر جسم طبیعی وجود داشته باشد، جسم روحانی نیز وجود دارد. پس نوشته شده است: «اولین انسان آدم شد

عیسی به مثابه تشبیه آدم

یک موجود زنده»؛ آخرین آدم، روح حیات بخش... انسان اول [آدم] از خاک زمین بود، انسان دوم [عیسی] از آسمان. همان گونه که مرد زمینی [آدم] بود، اهل زمین نیز چنین هستند. و همانطور که مرد آسمانی [عیسی] است، کسانی که از آسمان هستند نیز چنین هستند. و همانطور که ما تشبیه انسان زمینی [آدم] را حمل کردیم، همانند انسان آسمانی [عیسی] را نیز خواهیم داشت.

البته هیچ مسلمانی حتی اشاره ای به اینکه عیسی از بهشت آمده است، ندارد. بارها به او گفته شده است که عیسی فقط یک مرد زمینی است، مانند آدم اول. بنابراین قسمت فوق از انجیل در تضاد با تمام عقاید از پیش ساخته شده مسلمانان است. در پاسخ به قسمت فوق، دوست مسلمان شما ممکن است بگوید که کتاب مقدس تغییر کرده است. لطفاً به دوست خود یادآوری کنید که قرآن کتب مقدس قبلی را تأیید می‌کند (س: 10: 37) و هیچ تغییری در کلام خدا نمی‌تواند رخ دهد (س: 6: 34) و اگر مسلمان می‌خواهد در مورد موضوعی درک بیشتری داشته باشد. او باید با کسانی که قبل از آمدن قرآن این کتابهای قدیمی را داشتند مشورت کند (س: 10: 94). همچنین، ممکن است بخواهید دوست خود را به مطالب موجود در مقدمه صحت کتاب مقدس که امروز در اختیار داریم، راهنمایی کنید.

اگر دوستان مایل است با شما ادامه دهد، ممکن است بخواهید به قسمت های دیگری مراجعه کنید، که در آن صحبت از پایین آمدن عیسی از بهشت برای انجام اراده خدا است. لطفاً به دوست خود یادآوری کنید که خدا یک روح است و بنابراین بدن فیزیکی مانند ما ندارد. به دوست خود یادآوری کنید که خدا انتخاب کرده است تا ابدی خود را به عنوان کلمه بیان کند و

این کلمه جسم شد و در میان ما ساکن شد (یوحنا 1:14). علاوه بر این، برای اینکه خود را به قابل درک ترین شکل ممکن برای ما بیان کند، خدای پدر عیسی را به عنوان تصویر آشکار خود فرستاد (عبرانیان 1:3)، اما به عنوان یک انسان - یک انسان کامل. حضرت عیسی به قول خودش مطالبی را بیان کرد:

• "من از آسمان نازل شده ام نه برای انجام اراده خود، بلکه برای انجام اراده فرستنده" (یوحنا 6:38).

" • من از آسمان نازل شده ام نه برای انجام اراده خود، بلکه برای انجام اراده فرستنده" (یوحنا 6:38).

« • من نان زنده هستم که از آسمان نازل شد» (یوحنا 6:51).

« • من به تنهایی اینجا نیستم، اما او که مرا فرستاد راست است. شما او را نمی‌شناسید، اما من او را می‌شناسم زیرا از او هستم و او مرا فرستاد» (یوحنا 7:28 ب-29).

[« • تو] از پایین [یعنی از زمین] هستی. من از بالا [یعنی از بهشت] هستم. تو اهل این دنیا هستی من از این دنیا نیستم» (یوحنا 8:23).

[« • من] اگر خدا پدرت بود، مرا دوست می‌داشتی، زیرا من از جانب خدا آمده‌ام و اکنون اینجا هستم. من به تنهایی نیامده‌ام. اما او مرا فرستاد» (یوحنا 8:42).

« • من از جانب پدر [یعنی خدا] آمدم و وارد جهان شدم. اکنون جهان را ترک می‌کنم و نزد پدر باز می‌گردم» [از طریق مرگ، رستاخیز و عروج او] (یوحنا 16:28).

« • اکنون این حیات جاودانی است تا تو را که خدای یگانه حقیقی و عیسی مسیحی را که فرستادی بشناسند» (یوحنا 17:3).

« • ای پدر، من می‌خواهم کسانی که به من داده‌ای، در جایی که من هستم، با من باشند و جلال مرا ببینند، جلالی که به من بخشیدی، زیرا قبل از خلقت جهان مرا دوست داشتی» (یوحنا 17:24).

همانطور که با دوست مسلمان خود می‌نشینید، ممکن است بخواهید به توضیح موارد زیر ادامه دهید، شاید با کلماتی مانند این:

عیسی به مثابه تشبیه آدم

همه ما در وضعیت فعلی خود مانند آدم اول هستیم. ما نیز مانند او به خاک برمی گردیم، مگر اینکه

خداوند به ما زندگی ابدی می دهد. نکته شگفت انگیز این است که خدا می خواهد که ما نجات پیدا کنیم. او می خواهد به ما زندگی ابدی در یک وضعیت بهشتی بدهد. برای انجام این کار، او عیسی را نزد ما فرستاد تا به مشکلات ما رسیدگی کند. عیسی در زمان حیات خود مشکل گناه ما را با بردن گناهان ما در بدن خود و مرگ بر روی صلیب برای ما حل کرد (دوم قرن‌تیا 5:21). او با برخاستن از مردگان بر مرگ غلبه کرد. و او شیطان را شکست داد و هرگز گناه نکرد و تمام خواسته های شریعت خدا را برای همه ما که ایمان داریم انجام داد.

بنابراین، همانطور که در آدم اول، همه ما محکوم به مرگ شدیم، اکنون نیز در آدم آخر [عیسی] به واسطه ایمان به او، در پیروزی بزرگ او بر مرگ با او پیوند می یابیم و خواهیم کرد. شمایل مقدس او را داشته باشید - طبیعت و شخصیت کسی که پدر برای نجات ما فرستاد. پس از این نظر، آخرین آدم [عیسی] روح حیات بخش است که به ما حیات ابدی می بخشد.

به دوست مسلمان خود بگویید که برای دریافت این زندگی ابدی، باید به عیسی ایمان بیاورید که او واقعاً هست. در اینجا سخنان خود عیسی آمده است:

[هر کس سخن مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد، حیات جاودانی دارد و محکوم نخواهد شد. او از مرگ به زندگی عبور کرده است.]

یوحنا 5:24

عیسی به عنوان مسیح

یک بار دیگر، لطفاً با دوست مسلمان خود به این آیه پر نقل که در مورد عیسی بسیار می گوید، قرآن 3:45 رجوع کنید: «اینک! فرشتگان گفتند: ای مریم! خداوند تو را به کلامی از جانب خود بشارت می دهد. نام او مسیح عیسی پسر مریم خواهد بود که در دنیا و آخرت و (همنشینی) نزدیکترین افراد به خدا گرامی داشته می شود».

در زبان عربی، "مسیح مسیح" به عنوان "عیسی مسیح" بیان می شود. «مسیح» شکل عربی کلمه عبری «مشیاخ» است.

کلمه عبری «مشیاخ» به معنای «مسح شده» است. در زبان یونانی، کلمه "مسح شده" "Xristo's" است. یا «مسیح» جالب است بدانید که در قرآن، کلمه عربی «المسیح» یازده بار

به کار رفته و توسط مترجم، عبدالله یوسف علی، همیشه به عنوان «مسیح» به انگلیسی آورده شده است.

این جایی است که شما وارد می شوید، دوست مسیحی. این افتخار شما خواهد بود که در این مورد توضیح دهید.

در این مطالعه، اگر دوست مسلمان شما بداند

قرآن، او بخش هایی را خواهد دانست که در آن آمده است که مسیح رسولی بیش نبود (س. 4: 171)، که مسیح خدا نبود (س. 5: 17)، و مسیحیان عیسی را «پسر» نامیدند. از خدا.» در این تحقیق ما نمی خواهیم شما با دوست مسلمان خود درگیر بحث و جدل شوید- Ac.

عیسی به عنوان مسیح

به همین دلیل، ما به شما پیشنهاد می کنیم موضوع را چیزی شبیه به این باز کنید:

«دوست عزیز، من مجذوب شدم که در کتاب مقدس شما بخوانم که از حضرت عیسی (ع) بارها نام برده شده و او را نامیده اند.

در زبان عربی، نزاری ها آشکارا از کلمه «ناصره»، شهری که عیسی در آن بزرگ شد، گرفته شده است.

«مسیح» که ترجمه یونانی کلمه اصلی عبری «مشیخ» است. و من شنیده‌ام که در قرآن، کلمه «المسیح» است. اما در هیچ جای قرآن معنای این کلمه بیان نشده است. این در واقع به معنای «مسح شده» است. می‌خواستم بدانم که آیا می‌خواهید روش‌های جذابی که این کلمه در انجیل به کار می‌رود را ببینید؟ اگر علاقه دارید، به سه یا چهار قسمت بپردازیم.

اول از همه، هنگامی که فرشته خداوند تولد عیسی [عیسی] را به شبانان روی تپه‌های بیرون بیت لحم خبر داد، گفت: نترسید. من به شما مژده شادی بزرگی می‌دهم که برای همه مردم خواهد بود. امروز در شهر داوود [بیت لحم] منجی برای شما متولد شد. او مسیح [المسیح] خداوند است» (لوقا 2: 10-11). در اینجا می‌بینیم که مسیح، مسح شده [المسیح] «منجی» و «رب» نامیده می‌شود.

در مرحله بعد، ممکن است بخواهید دوست خود را به داستان یکی از رسولان اولیه عیسی، به نام فیلیپ، هدایت کنید که دوست خود، ناتانائیل، را به عیسی معرفی کرد. یوحنا 1: 43-51 را با هم بخوانید. به توانایی عیسی در خواندن شخصیت یک شخص و دانستن اینکه ناتانائیل وقتی زیر درخت انجیر دور از چشم بود به چه فکر می‌کرد توجه کنید. پاسخ ناتانائیل واقعاً شگفت‌انگیز بود. او فریاد زد: «ربی» [استاد]، تو پسر خدا هستی. تو پادشاه اسرائیل هستی.» در اینجا، تعبیر «پسر خدا» به این معناست که عیسی باید پادشاه می‌شد.

بعداً در خدمت خود، عیسی از شاگردانش پرسید که فکر می‌کنند او کیست (متی 16: 15). در نظر بگیرید که در این زمان، شاگردان معجزات بسیاری را دیده بودند، از جمله معجزاتی که در پانزده فصل اول کتاب متی ذکر شده است:

• شفای هر بیماری شناخته شده.

شهری در کرانه باختری امروز.

- رهایی مردم از شیاطین.
 - تغذیه 5000 مرد و زن و کودک از پنج نان و دو ماهی.
 - تغذیه 4000 نفر از هفت نان و چند ماهی کوچک.
 - دادن اختیار و قدرت به شاگردانش برای موعظه پادشاهی خدا، شفای بیماران، بیرون راندن شیاطین و زنده کردن مردگان.
- شاگردان نیز تمام تعالیم عالی او را شنیدند. با توجه به همه موارد فوق، پطرس رسول در پاسخ به سؤال عیسی، پاسخ داد: «تو مسیح، پسر خدای زنده هستی» (متی 16:16). عیسی به جای سرزنش پطرس که او را «پسر خدای زنده» می خواند، پطرس را «مبارک» خواند و گفت که پدر آسمانی این را به او آشکار کرده است (متی 16:17).
- در مطالعه ای دیگر، داستان شفای مرد نابینا توسط عیسی را بررسی می کنیم. عیسی به آن مرد با بینایی بازسازی شده اجازه داد تا او را «خداوند» بخواند و او را پرستش کند (یوحنا 9:38). در داستان زنده کردن ایلعازر از مردگان، می خوانیم که مارتا به عیسی گفت: "من ایمان دارم که تو مسیح [مسح شده]، پسر خدا هستی که باید به جهان می آمد" (یوحنا 11:27).
- در مصلوب شدن عیسی، هنگامی که تاریکی زمین را پوشانده بود، هنگامی که پرده معبد از بالا به پایین پاره شد، هنگامی که زمین لرزید و سنگ ها شکافتند، سرباز رومی که در آنجا وظیفه داشت، گفت: "مسلم او بود."

عیسی به عنوان مسیح

پسر خدا» (متی 27:54).

پس از برخاستن از مردگان، با دو تن از شاگردان خود راه رفت و درک آنها را بر تمام نبوتهایی که با مرگ و رستاخیز او محقق شد، گشود و گفت (لوقا 24: 46-47)، "این چیزی است که نوشته شده است: مسیح [مسح شده، مسیح] رنج می کشد و در روز سوم از مردگان

برمی‌خیزد، و توبه و آمرزش گناهان به نام او برای همه امت‌ها از اورشلیم موعظه خواهد شد.»

عیسی مسیح، مسیح مسح شده، حقیقتاً همانگونه که همه موارد فوق شهادت دادند، خداوند، پسر خدا و نجات دهنده جهان است.

عیسی'

ابدی

رولش

عیسی به عنوان خالق

دوست مسیحی عزیز، هنگامی که می خواهید با دوست یا همسایه مسلمان خود ارتباط برقرار کنید، به یاد داشته باشید که او قبلاً یک ایده از پیش تعیین شده دارد که از قرآن آموخته شده است که عیسی فقط یک پیامبر برای زمان خود بود. مسلمانان بر این باورند که او فقط یک مرد فانی بود، یک انسان بسیار خاص، اما نه الهی.

دوست عزیز مسلمان، وقتی این تحقیق را می خوانید، به خاطر داشته باشید که در قرآن آمده است که برای تأیید کتابهای پیش از آن آمده است: «ما کتاب آسمانی را به حق به سوی تو فرستادیم که تصدیق کتاب قبل از آن است.» (س 5:48). ما از شما دعوت می کنیم تا با ما همراه باشید تا برای جزئیات بیشتر به آن کتاب های ارزشمند بازگردیم.

همانطور که ما این موضوع را در مورد عیسی به عنوان خالق مطرح می کنیم، ابتدا به شهادت قرآن در این مورد و سپس به کتاب مقدس کهن که قرآن ادعا می کند تأیید می کند نگاه می کنیم.

در قرآن 3: 49، این کلمات به حضرت عیسی نسبت داده شده است: «... من از گل برای شما شکل پرنده ای می سازم و در آن می دمم و پرنده می شود...» در قرآن 5: 110، ظاهراً خدا با عیسی صحبت می کند که می گوید: «و اینک! به اذن من از گل شکل پرنده ای می سازی و در آن می دمی و پرنده می شود...»

اینها برای کسانی از ما که توصیف کامل تری از فعالیت های مسیح در عهد جدید داریم، کلمات عجیبی است. اما وقتی به نوع داستان هایی که در محیط محمد (570-632 پس از میلاد) می چرخید را در نظر می گیریم، نباید تعجب کنیم. مجموعه ای از ادبیات وجود دارد

عیسی به عنوان خالق

به نام «اناجیل آپوکریف» که در آن نقل قولی به «انجیل توماس»، کتابی قرن پنجم یا ششمی که به زبان سریانی نوشته شده است، می یابیم. این به اصطلاح انجیل، البته، هرگز بخشی از متون مقدس الهامی که ما آن را عهد جدید می نامیم، نبود.

این نقل قولی است که محمد در زمان خود شنیده بود: «و پس از ساختن گلی نرم، از آن دوازده گنجشک ساخت... عیسی دست خود را زد و بر گنجشک‌ها فریاد زد و به آنها گفت: «بروید!» و گنجشک‌ها آنها را گرفتند. پرواز کرد و با صدای جیر جیر رفت.» (جیمز، 1924، ص 49). از این نوع اطلاعات پیشینه، می‌توان دریافت که محمد به اطلاعاتی که در دست داشت صادق بود، با توجه به اینکه کتاب مقدس تا بیش از صد سال پس از آن به عربی ترجمه نشده بود. محمد درگذشت.

در هدایت دوست مسلمان خود به کتب باستانی [کتاب مقدس]، قبلاً یک «سنگ پله» را مطالعه کرده‌ایم که در آن عیسی در هر دو قرآن «کلام خدا» نامیده می‌شود (س. 3:45). و کتاب مقدس (یوحنا 1: 1-3، 14). به ویژه، ما می‌خواهیم کلمات موجود در یوحنا 1: 3 را مرور کنیم، "همه چیز به وسیله او [عیسی، کلام خدا] ساخته شد. بدون او چیزی ساخته نشده است."

حال اگر عیسی فقط یک انسان ساده بود، این امکان پذیر نبود. اما در همان قسمت یوحنا 1: 1 می‌خوانیم: "در ابتدا کلمه بود و کلمه نزد خدا بود و کلمه خدا بود." عیسی چیزی بیش از یک انسان ساده بود. او ادعا کرد که با خدای پدر یکی است (یوحنا 10:30). او گفت که هر که او را دیده بود، خدای پدر را دیده بود (یوحنا 14: 9) و او در پدر بود و پدر در او بود (یوحنا 10:38).

در روزهای خدمت او بر روی زمین، از قدرت خلاق عیسی می‌خوانیم. از دوست مسلمان خود دعوت کنید تا با شما به یوحنا 2: 1-11 نگاه کند، جایی که عیسی در جشن عروسی آب را به شراب تبدیل کرد. یا به یوحنا 6: 1-15 رجوع کنید، جایی که او پنج نان جوی کوچک و دو ماهی کوچک را در غذای کافی برای سیر کردن پنج هزار نفر با دوازده سبد غذای باقی مانده ضرب کرد.

زمانی که به سایر نویسندگان عهد جدید می‌رسیم، از گستره کامل الوهیت عیسی به عنوان خالق می‌خوانیم. پولس در نامه ای به کلیسای کولوس با الهام از روح القدس نوشت: «زیرا همه چیز به وسیله او [عیسی] آفریده شد: چیزهایی که در آسمان و روی زمین است، مرئی و نادیدنی، اعم از تاج و تخت، چه قدرت و چه فرمانروایان. یا مقامات؛ همه چیز به وسیله او و برای او آفریده شد.» (کولسیان 1:16). این چیزی را کنار نمی‌گذارد، اینطور است؟

حتی سلیمان این را وقتی در مورد مسیح آینده نوشت (شخصیت یافتن حکمت) و با استناد به ادعاهای مسیح: "من از ابدیت منصوب شدم، قبل از شروع جهان... من صنعتگر در کنار او [خدای پدر] بودم..." (امثال 8:23، 30).

سرانجام در کتاب عبرانیان چنین می خوانیم:

در گذشته خداوند بارها و بارها و به طرق مختلف از طریق انبیا با نیاکان ما صحبت کرد، اما در این روزهای آخر به وسیله پسرش که او [خدای پدر] را وارث همه چیز قرار داد و به واسطه او به ما گفت: جهان را ساخته است. پسر درخشش جلال خدا و مظهر دقیق وجود اوست و همه چیز را با کلام قدرتمند خود حفظ می کند (عبرانیان 1: 1-3 الف).

خدا را شکر می کنیم که این اشاره کوچک به خلاقیت عیسی در قرآن یافت شد تا بتوانیم از آن برای بازگشت به کتاب مقدس باستان و یافتن کامل ترین مطالب استفاده کنیم.

عیسی به عنوان خالق

توصیف ممکن از اینکه عیسی واقعاً چه کسی است به عنوان خالق، عامل اراده خدا در به وجود آوردن همه چیز توسط کلام قدرتمند او.

اما بیشتر وجود دارد. عیسی قدرت و اختیار دارد که ما را دوباره بسازد. لطفاً این کلمات شگفت انگیز را در دوم قرنتیان 5: 17 بخوانید. کهنه رفت، جدید آمد».

و در آخر، می خوانیم که عیسی ما را به دنیای جدیدی خواهد آورد. به این کلمات در دوم پطرس 3:13 نگاه کنید، "اما بر اساس وعده او [عیسی] ما مشتاقانه منتظر آسمان جدید و زمین جدید، خانه عدالت هستیم".

اگر به او ایمان داشته باشیم، جدید خواهیم شد و بخشی از زمین جدید او خواهیم بود، جایی که همه چیز درست خواهد بود.

بیا پیشش دوست عزیز به آخرین سخنان او در کتاب مقدس گوش دهید:

"من همه چیز را جدید می سازم." مکاشفه 21:5

عیسی به عنوان نزدیکترین به خدا

چه لذتی دارد که این ارجاعات قرآنی را به عیسی ببریم و از آنها به عنوان پله هایی برای بازگشت به غنای کتاب مقدس استفاده کنیم. عیسی از قرآن تا کتاب مقدس راهی برای لذت است.

ما قبلاً چندین بار به قرآن 3:45 نگاه کرده ایم. این مملو از ارجاعات غنی به بسیاری از جنبه های ورود عیسی به جهان است. در این مطالعه، ما قصد داریم به عبارت "عیسی... از نزدیکترین افراد به خدا" نگاه کنیم. این آیه کامل است: «ببینید! فرشتگان گفتند: ای مریم!

خداوند تو را به کلامی از جانب خود بشارت می دهد. نام او مسیح عیسی پسر مریم خواهد بود که در دنیا و آخرت و مقربین به خدا گرامی داشته می شود.»

این یعنی «از نزدیکترینان به خدا» چیست؟ خوشبختانه خود قرآن به ما راهی برای کشف این موضوع می دهد. این سرنخ در قرآن 5:68 آمده است: «ای اهل کتاب! شما هیچ جایگاهی برای ایستادن ندارید مگر اینکه به تورات و انجیل و تمام وحیانی که از جانب پروردگارتان به شما رسیده است استوار باشید.»

برای روشن شدن آنچه که قرآن ممکن است به آن اشاره کند، ما از مشورت با مطالب کتاب مقدس لذت می بریم. برای ما، این در دو دوره اتفاق می افتد: روزهای خدمت واقعی عیسی بر روی زمین، و سپس پس از عروج او به آسمان، کلماتی که او در آخرین کتاب کتاب مقدس به نام «مکاشفه» به یوحنا ی رسول گفت.

هیچ چیز آشکارتر از صمیمیت زندگی نمازی فرد نیست. مرد در همان شبی که او چه دعایی می کند

عیسی به عنوان نزدیکترین به خدا

آیا قرار است روز بعد برای آماده شدن برای اعدام روی صلیب دستگیر و شکنجه شود؟ ما داریمش! دعای بزرگ عیسی در انجیل نوشته شده توسط یوحنا ی رسول یافت می شود. تمام فصل 17 دعای عیسی است. دوست مسلمان خود را دعوت کنید تا در حالی که این مطلب را با صدای بلند می خوانید یا از او بخواهید این کار را انجام دهد، با شما بنشیند. پس از انجام این کار، به شما پیشنهاد می کنیم که به عقب برگردید و گزیده های زیر را از این دعا برجسته کنید: «من با تکمیل کاری که به من داده ای تا انجام دهم، تو را در زمین جلال بخشیدم. و اکنون ای پدر، مرا در حضور خود با جلالی که پیش از آغاز جهان نزد تو داشتم جلال ده» (یوحنا 17:4-5). «دعای من تنها برای آنها [شاگردان او] نیست. همچنین برای کسانی که از طریق پیام خود به من ایمان خواهند آورد دعا می کنم تا همگی یکی باشند، پدر، همانطور که تو در من و من در تو هستم.» (یوحنا 17:20-21a).

به دو چیز در بالا توجه کنید: 1) عیسی قبل از شروع جهان با پدر بود، و 2) عیسی و پدر یکی هستند - پدر در عیسی است و عیسی در پدر است.

این تا جایی که می توانید نزدیک شوید. این تکرار همان چیزی است که عیسی قبلاً در خدمت خود گفت: "من و پدر یکی هستیم" (یوحنا 10:30). علاوه بر این:

هر که مرا دیده باشد، پدر را دیده است. چگونه می توانید بگویید: "پدر را به ما نشان دهید؟" آیا باور نمی کنید که من در پدر هستم و پدر در من است؟ کلماتی که به شما می گویم فقط مال

من نیست. بلکه این پدر است که در من زندگی می کند و کار خود را انجام می دهد. وقتی می گویم من در پدر هستم و پدر در من است، مرا باور کنید. یا حداقل به شواهد خود معجزات ایمان داشته باشید. یوحنا 14: 9 ب-11

هیچ چیز واضح تر از این اظهارات نمی تواند باشد. آنها به طور چشمگیری آموزه کتاب مقدس را از ابتدا تا انتها تقویت می کنند که خدا یکی است. همانطور که قرآن تأیید می کند، نه تنها عیسی یکی از نزدیک ترین افراد به خدا است، بلکه او ذاتاً بیان خدا در قالب انسان است. این کلمات از فصل آغازین انجیل یوحنا آن را به وضوح بیان می کند: "هیچ کس هرگز خدا را ندیده است، اما خدای یگانه و یگانه که در کنار پدر است، او را شناخته است" (یوحنا 1: 18).

برای نقل قول از جای دیگری در کتاب مقدس، عبرانیان 1: 2-3 الف، چنین می خوانیم: «[من] در این روزهای آخر به وسیله پسر خود که او را وارث همه چیز قرار داد و به وسیله او به ما گفت: جهان را ساخته است. پسر درخشش جلال خدا و مظهر دقیق وجود اوست».

صمیمیت بین خدای پدر و خدای پسر بیش از «نزدیک» است. آنها یکی هستند! به همان اندازه که درک این موضوع دشوار است، اما بسیار مهم است. عیسی می دانست که او کیست و چیست. پدر او را به عنوان نماینده دقیق خود به جهان فرستاد. به همین دلیل است که عیسی در یوحنا 5: 23 ب گفت: "کسی که پسر را گرامی نمی دارد، پدری را که او را فرستاده است، گرامی نمی دارد."

به زبان نمادین در آخرین کتاب کتاب مقدس می بینیم که عیسی چقدر به خدا نزدیک است (مکاشفه 5: 13):

سپس شنیدم که هر موجودی در آسمان و روی زمین می خواند که می خواند: «برای کسی که بر تخت می نشیند و بر بره [در مرکز تخت] ستایش و عزت و جلال،

قدرت برای همیشه و همیشه!

عیسی به عنوان کلام خدا

همانطور که ما به این موضوع در مورد عیسی به عنوان کلام خدا نگاه می کنیم، موارد خاصی وجود دارد که باید در نظر داشته باشیم. اولین مورد این است که به مسلمانان دیدگاه متفاوتی نسبت به آنچه در کتاب مقدس داریم نسبت به عیسی مسیح آموزش داده شده است. این ممکن است مسلمان را به استدلال بکشانند.

نگرش و رفتار شما در ابتدا ممکن است مهمتر از آنچه می‌گویید باشد. چگونه با دوست مسلمان خود روبرو می‌شوید؟ در قسمت زیر، جایی که پولس رسول در حال نصیحت شاگرد جوان خود، تیموتائوس بود، توصیه زیر را می‌خوانیم:

با بحث‌های احمقانه و احمقانه کاری نداشته باشید، زیرا می‌دانید که آنها باعث دعوا می‌شوند. و بنده خداوند نباید نزاع کند. در عوض، او باید با همه مهربان باشد، قادر به تدریس باشد، نه رنجش. کسانی که با او مخالفت می‌کنند باید با ملایمت دستور دهد، به این امید که خداوند آنها را توبه کند و آنها را به شناخت حق برساند و به خود بیایند و از دام شیطان که آنها را به اسارت درآورده نجات دهند. اراده او را انجام دهید (تاکید شده است) (دوم تیم. 2:23-26).

در کاری که انجام می‌دهیم هم یک بعد «حقیقت» و هم بعد «روحانی» وجود دارد. دوست شما در چنگ یک فریب قدرتمند بوده است. بنابراین، همانطور که با او استدلال می‌کنید، باید دعا کنید که خدا، به وسیله روح خود، پرده را از ذهن آنها بردارد و به دوست شما این فیض را بدهد که آنچه را که می‌خواهید به اشتراک بگذارید، دریافت کند. همچنین، لطفاً به این ویژگی‌ها در رفتار خود توجه کنید: نزاع نکنید. مهربان باش.

بتوانید آموزش دهید [خود را آماده کنید]. دلخور نباش و بالاتر از همه، ملایم باشید.

حال بیایید نگاهی به آیات کلیدی خود در قرآن بیندازیم. اولین اشاره در قسمتی یافت می‌شود که محمد داستان فرشته جبرئیل را بازگو می‌کند که بر مریم ظاهر شد و تولد عیسی را اعلام کرد. مرجع دوم جایی است که خداوند ظاهراً به مسیحیان هشدار می‌دهد که در دین خود زیاده روی نکنند: «ای مریم! خداوند [خدا] تو را به کلامی از جانب خود بشارت می‌دهد که نام او مسیح عیسی پسر مریم خواهد بود...» (س 3:45). «مسیح عیسی بن مریم رسول خدا و کلام او بود...» (س 4:171).

لطفاً در صورت امکان از هرگونه بحثی که در مورد تأکید محمد بر عیسی پسر مریم است، چشم‌پوشی کنید. این عبارت مورد علاقه محمد بود که از فرقه‌ای از مسیحیان که به عیسی این گونه اشاره می‌کردند وام گرفته شده بود. در صورت امکان، وارد بحث در مورد پسر خدا بودن عیسی نشوید.

ما باید فقط روی عبارات «کلمه‌ای از او» و «کلام او» تمرکز کنیم. در قرن‌ها پس از مرگ محمد، متکلمان مسلمان درباره این موضوع بحث کردند که آیا کلام خدا مخلوق است یا مخلوق. در زمان مشهورترین مفسر مسلمان، البیداوی، که در سال 1291 ه. این را به خاطر بسپارید، زیرا منجر به استفاده ما از کتاب مقدس الهام شده خود می‌شود.

رویکرد شما می تواند چیزی شبیه به این باشد:

محبوب [نامی مسلمان به معنای محبوب]، من در قرآن شما خوانده ام که عیسی را «کلمه ای از جانب خدا» و «کلام او [یعنی خدا] می نامند. اما در قرآن چیزی بیشتر از آن نیافتم. توضیح آنچه که

کلام خدا [عیسی] انجام می دهد یا هست. بنابراین به طرف آن-

کتاب مقدس، که قرآن توصیه می کند زمانی که می خواهیم در مورد موضوعی روشن تر شویم، آن ها را انجام دهیم (س: 10:94)، و من یک قطعه شگفت انگیز یافتم که نور فوق العاده ای بر این موضوع می افکند.

در اینجا شما، دوست مسیحی، باید کتاب مقدس خود را برای فصل اول یوحنا باز کنید. ممکن است چیزی شبیه این بگویید: "دوست داری با من به این موضوع نگاه کنی؟" یا، "اینجا، این را بخوانید." آنچه خواهید خواند موارد زیر است:

در ابتدا کلمه بود و کلمه نزد خدا بود و کلمه خدا بود. او [عیسی، کلام] در ابتدا با خدا بود. از طریق او

[عیسی، کلام] همه چیز ساخته شد. و بدون او [عیسی، کلام] هیچ چیز ساخته نشد. در او [عیسی، کلام] حیات بود و آن زندگی نور انسانها بود (یوحنا 1: 1-4).

سپس به آیه 14 بروید و از دوستان بخوانید آن را نیز بخواند: «کلمه [عیسی] جسم شد و در میان ما ساکن شد. ما جلال او را دیدیم، جلال یگانه و یگانه که از جانب پدر آمد، سرشار از فیض و راستی» (یوحنا 1: 14).

به یاد داشته باشید، مسلمانان معتقدند که خدا فقط باید صحبت کند و بگوید: "باش!" و اشیا به وجود می آیند (س 3:47). شما باید راهی پیدا کنید تا توضیح دهید که عیسی همان بیان خدا، کلام خداست. ممکن است بخوانید در اینجا از عبرانیان 1: 2-3 استفاده کنید. این مطلب فوق را تقویت می کند و توضیح می دهد که عیسی درخشش جلال خدا و نمایانگر دقیق وجود او است. بنابراین، عیسی بیان خود خداست که خدا همه چیز را از طریق او انجام می دهد.

البته این ایده ها در ذهن دوست مسلمان شما جدید و حتی انفجاری است. هنگامی که او سعی می کند از زندان فریب بیرون بیاید، بسیار صبور باشید

کلمه از

و سعی می کند این ایده های انقلابی و نفس گیر در مورد عیسی را درک کند. دعا کنید که خدا چشمان درک آنها را بگشاید که واقعاً عیسی کیست. اگر آنها بتوانند این را درک کنند، این ایده را نیز پذیرفته اند که عیسی پسر خدا است، سخت ترین چیز برای یک مسلمان است. و سخنان پطرس رسول را به خاطر بسپارید: "شما از نطفه فاسد شدنی، بلکه از فنا ناپذیر، به واسطه کلام زنده و ماندگار خدا از نو متولد شده اید" [یعنی از طریق عیسی، کلام خدا] (اول پطرس 1:23).

دعا کن که خداوند تو را به یک دوست مسلمان برساند. باشد که خداوند دری را به روی شاهد محبت آمیز شما به روی او بگشاید.

عیسی به عنوان رحمتی از جانب خدا

در قرآن فقط یک آیه وجود دارد که از عیسی به عنوان رحمت خداوند یاد می کند. مرجع، قرآن 19:21، زمانی رخ می دهد که فرشته ای بی نام به مریم باکره به شکل مردی ظاهر می شود که تولد پسرش را اعلام می کند. او می پرسد چگونه است و این سخنان بخشی از پاسخ است: «خداوند می فرماید: این برای من آسان است و (ما می خواهیم) او را نشانه ای برای مردم و رحمتی از جانب ما قرار دهیم».

قبل از انجام این مطالعه، کارگر باید کل فصل اول انجیل لوقا را مطالعه کند. در اینجا است که مریم و زکریا هر دو به تولد عیسی به عنوان رحمت خدا اشاره می کنند.

الیزابت هنگام ملاقات با پسر عمویش، الیزابت، که مادر یحیی تعمید دهنده است، برکت بزرگی را بر مریم بیان کرد. مریم در پاسخ با یک آهنگ زیبا از مداحی پاسخ داد. در این سرود، او این کلمات را از لوقا 1: 50، 54-55 بیان می کند: "رحمت او بر کسانی که از او می ترسند، از نسلی به نسل دیگر می رسد. ... او خدمتگزار خود اسرائیل را یاری کرد و به خاطر داشت که به ابراهیم و فرزندان او رحم کند. تا ابد، همان گونه که به پدران ما گفته است» (تاکید شده است).

بعداً، پس از تولد یحیی تعمید دهنده، پدرش زکریا در آهنگ ستایشی که در لوقا 1: 68-79 ثبت شده است، سرازیر شد. لطفاً از دوست مسلمان خود بخواهید این مطلب را با شما بخواند. شامل عباراتی مانند:

ستایش خداوند را... او آمده و قوم خود را فدیة داده است. او شاخ [نماد قدرت] نجات را برای ما برافراشته است تا به او رحم کند.

رحمتی از طرف

پدران ما و به یاد آوریم... سوگندهایی که به پدر ما ابراهیم سوگند خورد... و تو ای فرزند من [یوحنا تعمید دهنده] پیامبر خدای متعال خوانده خواهی شد. زیرا شما در حضور خداوند [عیسی] پیش خواهید رفت تا راه را برای او آماده کنید، تا به قومش علم نجات را از طریق آمرزش گناهانشان، به خاطر رحمت مهربان خدای ما ببخشید... تا بر کسانی که در تاریکی زندگی می کنند بدرخشید و در سایه مرگ پاهایمان را به راه آرامش هدایت کنیم (تاکید شده است). لطفاً به کلمات بسیار مهمی توجه کنید که ماهیت این رحمتی را که خدا قرار است از طریق عیسی نشان دهد، توضیح می دهد: «رستگاری»، «نجات» (دوبار ذکر شد)، «بخشش گناهان» و «مسیر صلح». برای درک اینکه چرا این کلمات تا این حد قابل توجه هستند، باید حقایق جهانی خاصی را در مورد شرایط وحشتناک زندگی بشر امروزی در نظر داشته باشیم. اول از همه، مرگ یک واقعیت بزرگ جهانی در مورد انسان است. با اولین مادر و پدر ما، آدم و حوا شروع شد. در روایت کتاب مقدس، که در پیدایش 2: 8-3: 19 یافت می شود (و خوب است اکنون این مطلب را بخوانیم)، متوجه می شویم که ابتدا زن و سپس مرد در خوردن میوه از درخت ممنوعه از خدا نافرمانی کردند. شناخت خوب و بد خداوند گفته بود: "اگر از این درخت بخوری، خواهی مرد" (پیدایش 2: 17). از این اولین اقدام نافرمانی، که کتاب مقدس آن را "گناه" می نامد، مرگ به جهان معرفی شد.

دومین حقیقت بزرگ جهانی این است که همه مردان و زنان گناه می کنند. به هر طریقی، همه ما از معیاری که خداوند برای ما تعیین کرده است که باید پیروی کنیم، کوتاهی می کنیم. جهانی بودن گناه و مرگ در فرازهای کتاب مقدس زیر ذکر شده است. از دوست مسلمان خود بخواهید این قسمت ها را با دقت و با تأمل بخواند:

" همه گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاهی کرده اند" (رومیان 3: 23).

" مزد گناه مرگ است... " (روم. 6: 23).

« بنابر این، همانطور که گناه به وسیله یک انسان به جهان وارد شد، و به وسیله گناه مرگ، و بدین ترتیب مرگ بر همه مردم آمد، زیرا همه گناه کردند» (رومیان 5: 12).

« قرار است که انسان یک بار بمیرد و پس از آن داوری شود» (عبرانیان 9: 27).

در نتیجه جهانی شدن مرگ و گناه، همه انسانها در جستجوی رحمت هستند. همه انسانها آرزوی نجات از مرگ و وحشت قضاوت را دارند. قرآن عیسی را «رحمتی از جانب خدا» نامیده است. اما توضیح نمی دهد که چگونه عیسی این رحمت است. ما باید به کتاب مقدس قبلی برگردیم تا دریابیم که عیسی از چه طریقی این رحمت را دارد.

اگر قرار بود خدا به ما رحم کند، چه شکلی بود؟ این رحمتی است که ما را از عواقب گناهان نجات دهد، گناهانمان را ببخشد، و حتی ما را از میل به ادامه گناه نجات دهد. چنین رحمتی حکم مرگ را از ما دور می کند و در حضور خدای مهربانی را که خود را «پدر ما» می نامد و ما را «فرزندانش» می نامد، به زندگی ابدی باز می کند. رحمت ما را از ترس تاریک قضاوت نجات خواهد داد.

آیا عیسی به عنوان رحمتی برای ما فرستاده شد تا کارهای فوق را به انجام برسانیم؟ بله، به همین دلیل است که خدای پدر او را فرستاد. دو قسمت در اولین رساله (نامه) پطرس وجود دارد که به توضیح این امر کمک می کند، اول پطرس 2:24، و اول پطرس 3:18. ا.ب. ایبید آنها را بخوانیم: «او خود [عیسی] گناهان ما را در بدن خود بر روی درخت [صلیب] حمل کرد تا برای گناهان بمیریم و برای عدالت زندگی کنیم. با جراحات او شفا یافتی.» "زیرا مسیح برای گناهان یکبار برای همیشه مرد، عادل برای ناعادل، تا شما را به خدا برساند".

در مطالعه ای دیگر، سخنان خود عیسی را می خوانیم: «...به

رحمتی از طرف

جان او را به عنوان فدیة برای بسیاری ببخش» (متی 20:28). کلمه فدیة به معنای پرداخت بهای آزاد شدن کسی است. در این مورد، قیمت خون خداوند عیسی بود که بر روی صلیب ریخته شد. کلمه دیگر برای این "رستگاری" است که به معنای پرداخت بهای بازیابی کسی است. این همان چیزی است که زکریا در مورد آن می سرود: "ستایش خداوند را ... زیرا او آمده و قوم خود را فدیة داده است" (لوقا 1:68).

«عیسی مسیح [عیسی مسیح] خود را برای ما سپرد تا ما را از هر شرارت نجات دهد و قومی را برای خود پاک کند که از آن او هستند و مشتاق انجام کارهای نیک هستند» (تیتوس 2: 13 ب-14).

چه باید بکنیم تا "فدیة" یا "فدیة" شویم تا رحمت خدا را دریافت کنیم؟ به خداوند عیسی مسیح ایمان داشته باشید. عیسی به عنوان عادل

و او [عیسی] (از گروه) از صالحان خواهد بود. قرآن 3:46 ب

من فقط فرستاده ای از جانب پروردگارت هستم تا به تو [مریم] هدیه پسری پاک [عیسی] را بشارت دهم. قرآن 19:19

در اینجا ما دو پله داریم که ما را به عیسی و فراتر از آن به ابدیت هدایت می کند.

یکی از چیزهای قابل توجهی که در جهان اسلام خواهید یافت، این ایده است که عیسی بدون گناه بود. این ما را به یاد سخنان عیسی در یوحنا 8:46 می اندازد، "آیا هیچ یک از شما می تواند گناه من را ثابت کند؟"

البته هیچکدام نمیتوانستن هیچ شخص دیگری در این زمین نتوانسته است چنین ادعایی داشته باشد - کاملاً بدون گناه باشد. عیسی تجسم عدالت خالص بود.

همانطور که با دوست مسلمان خود می نشینید تا با هم در مورد این چیزها فکر کنید، ممکن است بخواهید تمام ابعاد عدالت عیسی را کشف کنید:

• او در تمام زندگی خود با خدای پدر رابطه درستی داشت (یوحنا 5:19).

• او نقشه زیبایی خدا را برای نجات ما از گناه، قضاوت و مرگ اجرا کرد (یوحنا 19:30، "تمام شد").

• او با همه انسان ها رابطه درستی داشت.

در اول تیموتائوس 2: 3-4 می خوانیم: «...خدا، نجات دهنده ما...»

عیسی به عنوان عادل

می خواهد همه انسان ها نجات یابند و به شناخت حقیقت برسند. «این تحقق پیشگویی بود که ششصد سال پیش از آن توسط ارمیا نبی بیان شد (ارمیا 31:3): «...تو را به عشقی جاودانی دوست داشتم. من تو را با مهربانی ترسیم کردم.»

او با دشمنان خود رابطه درستی داشت: از روی صلیب، برای بخشش آنها دعا کرد (لوقا 23:34)، "ای پدر، آنها را ببخش، زیرا نمی دانند چه می کنند".

• او در رابطه با شیطان، دشمن همه ما، رابطه درستی داشت (متی 4: 1-11).

وقتی زمان رفتن او به صلیب رسید، عیسی چنین گفت: «بیش از این با شما صحبت نمی کنم، زیرا شاهزاده این جهان [شیطان] می آید. او بر من تسلط ندارد، اما جهان باید بیاموزد که من پدر را دوست دارم و دقیقاً آنچه را که پدرم به من امر کرده است انجام می دهم.» (یوحنا 14: 30-31)

مدتها پیش، از طریق داوود نبی، این پیشگویی در مزمو 45: 6-7 داده شد: «ای خدا، تخت تو تا ابدالابد خواهد بود. عصای عدالت عصای پادشاهی شما خواهد بود. شما عدالت را

دوست دارید و از شرارت متنفرید. پس خداوند، خدای تو، تو را بر اصحابت برتری داده و تو را با روغن شادی مسح کرده است.»

هر چقدر هم که عجیب به نظر برسد، این پیشگویی در مورد مشهورترین نسل داوود، خداوند عیسی مسیح است. ما این را می دانیم زیرا نویسنده کتاب عبرانیان با الهام از روح القدس همین پیشگویی را نقل می کند و آن را در مورد پسر خدا به کار می برد. لطفاً در عبرانیان 1: 8-10 به این نگاه کنید، جایی که مزمور 45: 6-7 نقل شده است، "اما در مورد پسر [عیسی، پسر خدا] می گوید: "ای خدا، تخت تو تا ابدالابد خواهد بود. ... عدالت را دوست داشتید و از شرارت متنفرید. پس خداوند، خدای تو، تو را بر اصحابت برتری داده و تو را به روغن شادی مسح کرده است.»

این چه پیامدهایی برای ما امروز دارد؟ خوب، پاسخ بسیار عمیق است. در هنگام غسل تعمید، عیسی به پسر عموی خود، نبی یحیی تعمید دهنده (یحیی به عربی)، که اعتراض کرد که عیسی باید او را غسل تعمید دهد، توضیح داد: «حالا چنین شود. شایسته است که ما این کار را انجام دهیم تا تمام عدالت را انجام دهیم.» (متی 3:15)

منظور عیسی از این چه بود؟ بر روی صلیب، درست قبل از مرگ، عیسی فریاد زد: "تمام شد!" (یوحنا 19:30). چی تموم شد تمام عدالت گناه با خون عیسی کفاره شده بود. جدایی انسان از خدا برطرف شده بود و امکان صمیمیت با خدا برقرار شده بود. 2 کور. 5:19، "خدا داشت جهان را از طریق مسیح با خود آشتی می داد".

بعداً، یوحنا ی رسول در نامه ای به کلیساها نوشت (اول یوحنا 2: 2)، "او قربانی کفاره گناهان ما است، و نه تنها برای گناهان ما، بلکه برای گناهان کل جهان." خداوند یک قربانی کامل و بدون گناه را ایجاب کرد. فقط عیسی، عادل، شایستگی انجام آن قربانی را داشت.

پطرس رسول، با الهام از روح القدس، این را درک کرد و در اول پطرس 3:18 نوشت: "... مسیح برای گناهان یک بار برای همیشه مرد، عادل برای ظالمان، تا شما را به خدا برساند" (تاکید شده است) ارتباط بین عیسی مسیح، عادل، و خانه شما با خدا برای همیشه وجود دارد!

یک کلمه پایانی

همانطور که با دوستان مسلمان خود کار می کنیم، بهتر است تعالیم عیسی را در مَثَل بذریاش و چهار نوع خاک به خاطر بسپاریم (متی 13:1-9، 18-23). من معتقدم که عیسی در حال ارزیابی خدمت خود بود و شاگردانش را آماده می کرد که چه انتظاراتی داشته باشند، زیرا آنها بذر انجیل را در مزارع جهان کاشتند.

ببایید به این مثل از نظر تصویر قلب انسان نگاه کنیم:

1. بعضی از دلها مانند بتن سخت و ناپذیرند. شیطان کلام را از دلهای مقاوم آنها خواهد ربود.

2. عده‌ای خواهند بود که در آغاز کلام را با خوشحالی دریافت می‌کنند، اما ایمانشان در برابر آزار و اذیت از بین می‌رود.

3. برخی کلام را دریافت خواهند کرد، اما مشغول شدن به دغدغه‌های این زندگی و وسواس آنها به ثروت، به تدریج کلام را خفه می‌کند و هیچ ثمری در زندگی آنها نخواهد داشت.

4. سرانجام، کسانی خواهند بود که دلهایشان خاک خوبی برای بذر کلام خداست. دانه با توجه به کیفیت خاک ریشه می‌دهد، رشد می‌کند و میوه می‌دهد.

در حالی که عیسی در حال آماده شدن برای خروج از این جهان بود، شاگردان خود را برای واقعیت آنچه در تلاش برای انتشار مژده به آن خواهند یافت، آماده می‌کرد.

یک کلمه پایانی

پادشاهی خدا. او اساساً می‌گفت: "این راهی است که می‌شود".

دوستان راحتی زیادی در این وجود دارد. ما نباید از نتایج مختلف تلاش خود برای کاشت بذر کلام خدا شگفت زده شویم. شما به خاطر تصمیماتی که دیگران در رویگردانی از انجیل به هر دلیلی می‌گیرند، مقصر نیستید. بله، ما ممکن است برای آنها سوگواری کنیم، حتی همانطور که عیسی در شهر اورشلیم انجام داد، اما وظیفه ما این است که ادامه دهیم و «خاک خوب» را پیدا کنیم، یعنی کسانی که قلب‌های پذیرا دارند.

در پایان، این نبرد عیسی است، و او کسی است که گفت: "کلیسای خود را خواهم ساخت و دروازه‌های جهنم بر آن غلبه نخواهند کرد" (متی 16:18).

منابع کتابشناسی

- بدوی، جمال. محمد در کتاب مقدس. [اطلاعات انتشار تایید نشده، احتمالاً هالیفاکس، NS: بنیاد اطلاعات اسلامی]، 1982.
- جیمز، مترجم M.R. اناجیل آخرالزمان. Oxford: Clarendon Press, 1986. (ص 49)
- خالدی، تعریف، مترجم. قرآن: ترجمه ای جدید. نیویورک: وایکینگ، 2008 (ص. 169)
- مک کوری، دان. شفای خانواده شکسته ابراهیم: زندگی جدید برای مسلمانان، چاپ دوم. کلرادو اسپرینگز: وزارتخانه ها برای مسلمانان، 2011
- مک کوری، دان. قصه هایی که آموزش می دهند. کلرادو اسپرینگز: وزارتخانه ها برای مسلمانان، 2009.
- نوربخش، جواد. عیسی در نگاه صوفیان لندن: انتشارات خانیهای نعمت الهی، 1371.
- پریندر، جفری. عیسی در قرآن Oxford: Oneworld Publications, 2003. (ص 16)
- شوارتز، استفان. اسلام دیگر: تصوف و راه رسیدن به هماهنگی جهانی. New York: Doubleday Pubs., 2008. (ص. 24)
- شاکر، م.ح، مترجم. قرآن. المهرست، نیویورک: تحریکه تارسال قرآن، شرکت، 1999.
- قرآن کریم: ترجمه انگلیسی معانی و تفسیر. مدینه: مجتمع چاپ قرآن کریم ملک فهد، 1364، تصحیح ترجمه ع. یوسف علی.

122

مراجع قرآنی

قرآن 2:87 20 ، 69 قرآن 2:89 5
 قرآن 2:97 5 قرآن 2:101 5
 قرآن 2:136 5
 قرآن 2:253 20
 قرآن 3 9 قرآن 3:3 5
 قرآن 3:42-47 16
 قرآن 3:45 35 ، 93 ، 100 ، 103 ، 108
 قرآن 3:46 ب 115 قرآن 3:47 21 ، 109
 قرآن 3:49 46 ، 49 ، 99 قرآن 3:50 81
 قرآن 3:59 89 قرآن 3:81 5
 قرآن 3:84 51
 قرآن 3:93 5
 قرآن 4:47 6 قرآن 4:157 24 ، 25
 قرآن 4:158 31 قرآن 4:171 93 ، 100 ، 108
 قرآن 4:172 81
 قرآن 5 9 ، 78
 قرآن 5:17 93
 قرآن 5:46 81 قرآن 5:47 6
 قرآن 5:48 6 ، 57 ، 99 قرآن 5:66 6

قرآن 5:68 6، 103
 قرآن 5:110 46، 49، 53، 99 قرآن 5: 112-115 77
 قرآن 5:117 65
 قرآن 6:34 17، 25، 90 قرآن 6:101 15
 قرآن 6:109 49
 قرآن 10:20 49
 قرآن 10:37 6، 25، 90 قرآن 10:54 51
 قرآن 10:64 6، 17
 قرآن 10:94 6، 11، 25، 90، 109
 قرآن 13:7 49
 قرآن 17:59 49
 قرآن 17:85 20
 قرآن 19 9، 16

قرآن 19:15 24 قرآن 29-19:16 16 قرآن
 19:19 115 قرآن 19:21 111 قرآن
 81 ، 73 ، 57 19:30
 24 ، 23 19:33 قرآن
 61 21:91 قرآن
 49 29:46 قرآن
 27 113-37:100 قرآن 27 قرآن 37:102 27
 45 37:107 قرآن
 85 43:59 قرآن

قرآنی

20 43:61 قرآن 39 قرآن 70:4 20
 20 46:12 قرآن 6 قرآن 78:38 20
 39 57:27 قرآن 6 ، 69 ، 73 قرآن 23-89:21 39

مراجع کتاب مقدس

کتاب عهد عتیق

روایت آفرینش در انجیل

پیدایش 2:7 0.89

پیدایش 3:19-2:8 112

پیدایش 2:17 112، 79

پیدایش 21:12 28

پیدایش 18-22:1 27

پیدایش 18-22:16 27

خروج خروج 4: 7-6 50

لاویان

لاویان 46-13:45 49 لاویان 32-14:1 50

اعداد اعداد 11-29:7 82

تثنیه

تثنیه 6:5 58

تثنیه 18:18 45 تثنیه 32:6 54، 70 تثنیه 6532:6 b

مزامير

مزمور 2: 9..... 32
مزمور 16:11..... 41
مزمور 41:9..... 59
مزمور 7-45:6..... 116
امثال امثال 8:23، 30..... 101

اشعيا

اشعيا 9: 6-7..... 36
اشعيا 29:18..... 47
اشعيا 35:5..... 47 اشعيا 42:7..... 47
اشعيا 53:12-52:13..... 33، 82 اشعيا 53..... 59
اشعيا 53:3..... 83 اشعيا 53:5..... 51، 83
اشعيا 53:7..... 83
اشعيا 53:9..... 83 اشعيا 53:11..... 83
اشعيا 53:12..... 33 اشعيا 53:14..... 82

ارميا

ارميا 23:29..... 26 ارميا 31:3..... 116
حزقيال حزقيال 79:18:4..... b

زكريا

زكريا 9: 9 ب..... 36

عهد جديد

متيو

متی 1:1 27.
 متی 1:21 10، 12، 16، 62
 متی 1:23 10.
 متی 3:15 117.
 متی 16:3-17 20. متی 3:17 47.

 متی 4:11-1 116. متی 4:23 74.
 متی 5:17 81.
 متی 6:9 21. متی 6:33 74. متی 8:2-3
 66.
 متی 8:3 51.
 کتاب مقدس
 متی 8:16 66، 74
 متی 9:27-31 46. متی 11:28-30 34، 85
 متی 12:28 21. متی 13:1-9، 18-23 119.
 متی 13:14-21 66.
 متی 15:16 94.
 متی 16:16 95.
 متی 16:17 95.
 متی 16:18 120.
 متی 17:19-20 59.
 متی 20:28 114. متی 30:20-34 46.

متی 21:43 58.

متی 22:37 58. متی 24:2 58.

متی 27:31-24 40. متی 26-28 75.

متی 26:2، 21 75 متی 26:26-28 75. متی 26:26-29.

..... 78. متی 26:47-28:15 59.

متی 27:54 96. متی 18:20-28 76.

علامت گذاری

مرقس 1:15 74.

مرقس 22:8-26 46.

مرقس 13:10-16 66.

مرقس 29:30-10 67.

مرقس 45:10 82.

مرقس 46:52-10 46.

مرقس 61:14-62 75.

مرقس 19:16 31، 32

لوک

لوکا 1 111.

لوکا 26:1-38 16.

لوکا 32:1-33 17.

لوکا 46:1-55 17.

لوکا 50:1، 54-55 111.

لوقا 1:68..... 114 لوقا 79-1:68..... 111 لوقا
2:10-11..... 74، 94 لوقا 6111-2:10..... a لوقا 2:14..
23.....

لوقا 6:27..... 58 لوقا 19:10..... 62.....

لوقا 38-19:28..... 37.....

لوقا 22:69..... 32.....

لوقا 23:34..... 67، 116 لوقا 26-1:24..... 59.....

لوقا 47-24:46..... 96 لوقا 52-24:50..... 31.....

جان

يوحنا 1:1..... 100.....

يوحنا 1:3..... 100.....

يوحنا 1:3-1، 14..... 100 يوحنا 4-1:1..... 109.....

يوحنا 13-1:12..... 72.....

يوحنا 1:14..... 71، 90، 109.....

يوحنا 1:18..... 71، 105 يوحنا 1:29..... 32، 63، 82.....

يوحنا 51-1:43..... 94.....

يوحنا 2:11-1..... 101 يوحنا 3:5..... 19، 21.....

يوحنا 3:16 84. يوحنا 3: 16-21 40.
 يوحنا 5:19 66، 115
 يوحنا 5:23 ب. 105.
 يوحنا 5:24 92. يوحنا 5:24 ب. 86.
 يوحنا 15-6:1 101. يوحنا 31-6:30 78.
 يوحنا 6:33 78.
 يوحنا 6:38 54، 91 يوحنا 40-6:38 70.
 يوحنا 6:51 78، 91 يوحنا 7:7 66.
 يوحنا 7:16 57. يوحنا 917:28 b-29. يوحنا
 8:3-11 67. يوحنا 8:12 41. يوحنا
 8:18 65. يوحنا 8:23 91. يوحنا
 8:26 57.
 يوحنا 8:42 91. يوحنا 8:46 115.

يوحنا 9: 1-33..... 66.
 يوحنا 9: 1-41..... 46. يوحنا 9: 3..... 47.
 يوحنا 9: 5..... 47.
 يوحنا 9: 17..... 47. يوحنا 9: 33..... 47. يوحنا
 9: 35-38..... 47. يوحنا 9: 38..... 47. 95،
 يوحنا 18-10: 17..... 25. يوحنا 10: 30..... 47. 104، 100، 54،
 يوحنا 10: 38..... 100. يوحنا 11: 1-44..... 66، 53.
 يوحنا 11: 4..... 54.
 يوحنا 26-11: 25..... 29. يوحنا 11: 27..... 95، 54، 53.
 يوحنا 33-12: 32..... 61، 62.
 يوحنا 12: 32..... 35. يوحنا 12: 49-50..... 65.
 يوحنا 17-13: 1..... 87. يوحنا 13: 5..... 67.
 يوحنا 15-13: 14..... 87. يوحنا 14: 6..... 2، 78.
 يوحنا 14: 9..... 47. 100، 54،
 يوحنا 14: 9..... 104 b-11.....
 يوحنا 17-14: 15..... 59 a.....
 يوحنا 14: 26..... 19.
 يوحنا 14: 27..... 23.
 يوحنا 31-14: 30..... 116.
 يوحنا 16: 13..... 19.
 يوحنا 16: 28..... 91.
 يوحنا 17..... 104
 يوحنا 17: 3..... 85، 91

104		يوحنا 5-17:4
a.		يوحنا 10421-17:20
75.		يوحنا 26-17:20
91.		يوحنا 17:24
86 ، 74.		يوحنا 25. 21-18
37.		يوحنا 37. 18:37
117 ، 115.		يوحنا 83. 20:31-19:1
		يوحنا 25. 19:34
		يوحنا 37. 20
		يوحنا 24. 21 ، 20:19
		يوحنا 84. 20:31
		اعمال
37.		اعمال رسولان 11-1 : 1
19.		اعمال رسولان 8 : 1
31.		اعمال رسولان 11-9 : 1
60		اعمال رسولان 41-1 : 2
25.		اعمال رسولان 2:36

اعمال رسولان 2:38.....22

اعمال رسولان 3:22.....45

اعمال رسولان 7:37.....45

اعمال رسولان 7:52.....25

اعمال رسولان 10:38.....21

اعمال رسولان 17:31.....40

روميان

روميان 3:23.....112 روميان 5:12.....113 روميان

6:23.....113 ،79 ،78 ،71 ،68

روميان 8 :2.....19

رومیان 8: 6..... 19.

رومیان 8:14..... 19.

رومیان 8:34..... 33.

1 قرن‌تیاں

اول قرن‌تیاں 3:16..... 21. اول قرن‌تیاں 30-11:23..... 79. اول قرن‌تیاں

11:26..... 75. اول قرن‌تیاں 4-15:2..... 75.

اول قرن‌تیاں 4-15:3..... 23.

اول قرن‌تیاں 2915:3..... 4-b. اول قرن‌تیاں 22-15:21..... 29.

اول قرن‌تیاں 49-15:42..... 0.89

کتاب مقدس

2 قرن‌تیاں

دوم قرن‌تیاں 3:6..... 19، 86

دوم قرن‌تیاں 5:17..... 102. دوم قرن‌تیاں 5:19..... 117. دوم قرن‌تیاں

5:21..... 63، 92

دوم قرن‌تیاں 6: 18-17..... 21.

گالاتیاں

غلاطیاں 3:5..... 21. غلاطیاں 3:14..... 21.

غلاطیاں 3:16..... 28. غلاطیاں 5:22..... 19.

افسیان

افسیان 1:13..... 21.

افسیان 4:30..... 21.

فیلیپیائی ها

فیلیپیان 2: 11-6..... 84.

- فیلیپیان 20:3-21..... 41.
- کولسیان کولسیان 1:16..... 101.
- 1 تیموتائوس
- اول تیموتائوس 1:15..... 62. 1 تیموتائوس 3:2-4..... 115.
- 2 تیموتائوس
- دوم تیموتائوس 1:10..... 76.
- دوم تیموتائوس 2:23-26..... 107.
- تیتوس تیتوس 13:1142..... b-14.
- عبرانیان
- عبرانیان 1:1-1013..... a.
- عبرانیان 1:3-2..... 109.
- عبرانیان 2:1-1053..... a. عبرانیان 3:1..... 70، 90 عبرانیان
- 1:8-10..... 116.
- عبرانیان 12:4..... 1. عبرانیان 24:7-25..... 33.
- عبرانیان 27:9..... 113. عبرانیان 17:11-19..... 28.
- عبرانیان 2:12-3..... 87. عبرانیان 28:12..... 74.
- 1 پیتر
- اول پطرس 18:1-19..... 68.

اول پطرس 1:23..... 110 اول پطرس 2:21.....
86.

اول پطرس 2:24..... 113.

اول پطرس 2:24 الف..... 63.

اول پطرس 3:18..... 117.

اول پطرس 3:18 الف..... 113.

2 پيتر

دوم پطرس 13-3:12..... 39.

دوم پطرس 3:13..... 102.

1 جان

اول یوحنا 2:2 71، 117 1 یوحنا 2:16 66.

اول یوحنا 2:17 74.

اول یوحنا 4:8، 16 66، 71 1 یوحنا 4:9-10، 14-17 67.

1 یوحنا 4:18 22.

اول یوحنا 5:11-13 42.

افشا

مکاشفه 1:4-6 68.

مکاشفه 5:6-9 63. مکاشفه 5:6 32 a. مکاشفه 5:13.

105.

مکاشفه 11:19، 13، 16 37. مکاشفه 3:21-4 42. مکاشفه

21:5 102.